
Valdības Vēstnesis
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^f^PS^a svētdienas un svētku dienas

274. num. Sestdien, 1939. g. 2. decembrī Divdesmitot ais gads

Saturā

Finansu ministra 87. rīkojums.

Zemkopības ministra rīkojums par iestā-

dēm, kam atļauts slēgt tirdzniec. dariju-

mus par Padomju garnizonu apgādi.
Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Cenu inspektora rīkojums.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Senāta Apvienotās sapulces spriedumi
1935.—1938. g. (Pielikumā.)

Valdības rīkojumi un pavēles.

Finansu ministra 87. rīkojums.
1939. g. 1. decembrī.

Papildinājums to preču sarakstā, kuras

finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvterito-

rijas tiesības, var ievest bez ievedmuitas

un akcizes nodokļu samaksas.

To preču sarakstu, kuras finieru fabrikas

var ievest bez ievedmuitas un akcizes no-

dokļu samaksas (1938. g. 25., 32., 40., 41.,

44., 77. un 1939. g. 2., 14., 17., 23. im 43. rī-

kojumi) papildināti ar šādām precēm:

levedmuitas

Preču nosaukums tarifa

iedalijums

Kazeīns 326. p.

šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-

šanas dienā.

Finansu ministris J. Kaminskis.

Muitas depart. dir. a. p. i. P. F re i 1 a n d s

274. RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Likuma par apgādi un

civiltiesiskiem darījumiem ar Latvijas te-

ritorijā novietotu ārvalsts karaspēku

1. pantu, atļauju slēgt tirdznieciskus da-

rijumus par Padomju garnizonu apgādi

šādām organizācijām: 1) A/S «Bekona

eksports", 2) C/S «Turība", 3) A/S „Tos-

mare", 4) Liepājas piensaimniecības sa-

vienībai, 5) Patērētāju biedrībai «Centība"

Liepājā, 6) Armijas ekonomiskam veika-

lam, 7) Priekules patērētāju biedrībai,

8) A/S «Dzirnavnieks", 9) A/S «Latvijas

centrālais sēklu eksports", 10) Ezeres

piensaimnieku sabiedrībai, 11) Vaiņodes

patērētāju biedrībai.

Rīgā, 1939. g. 2. decembrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

2602. LĒMUMS.

1939.g. 23. novembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu

Noteikti kristīgās jaunatnes bied-

rību „E. C." un ieceļu tai par likvida-

toru Nikolaju R u ņ ģ i ar mājokli Jelgavā,
Augusta ielā 1, 3. dzīv. .

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc šī

lēmuma izsludināšanas ~Vald. Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s

2677. LĒMUMS.

1939. g. 29. novembrī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savie-

nībām (Lik. kr. 1938. g. 49), i e c e ļu

ar savu 1938. g. 14. jūlija 2032. lēmumu

slēgtai Vācu - baltiešu jaunatnes
biedrībai ar nosaukumu ~Baltischer

VVandervogel" par likvidatoru Kārli

Vanagu ar mājokli Sabiedrisko lietu

ministrijas tūrisma nodaļā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināša'nas „Vald. Vēstn."

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Jansons.

Cenu inspektora rīkojums.

1. Sākot ar 1939. g. 6. decembri aiz-

liegts izsniegt cukuru pret iepirkšanās

zīmju 4. kuponu.

2. Izsniedzot jaunas iepirkšanās zīmes,

izsniedzējam jānogriež pirmie 4 kuponi.

3. ledzīvotājiem aizliegts iegādāties sa-

vām vajadzībām cukuru pret viņiem ne-

piederošām iepirkšanās zīmēm.

4. Par šī rīkojuma pārkāpšanu perso-

nām, kas izlietojušas tām nepiederošās

iepirkšanās zīmes, draud Likumā pai

preču krājumu pieteikšanu un sadalīšanu

(„Vald. Vēstu." 1939. g. 199. num.) pa-

redzētais naudas sods un cukura izsnie-

dzējam izslēgšana no to uzņēmumu

skaita, kas tirgojas ar cukuru un arī mi-

nētā likumā paredzētais naudas sods.

Rīkojums stājas spēkā izsludināšanas

dienā.

Rīgā, 1939. g. ī. decembrī.

Cenu inspektors A. E1 p e rs.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1939. g. 10. novembrī (34. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Komitejas priekšsēdētāja v. A. Kupfers.

Sekretārs 2. Krūmiņš.

1939. g. 10. novembrī (34. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

Abrenes apriņķa mērnieka 299. lēmums.

269) 1939. g. 15. septembri Abrenes

apr. mērnieks savā sēdē Abrenē, Lāčplēša

ielā 19, apsprieda: Zemes ierīcības

departamenta mērnieka A. Breikša 1938. g.

jūlijā sastādīto Abrenes apr. Šķilbēnu pag.

Mukaševas sādžas 1. un 6. viensētu arejo

robežu noteikšanu un sadalīšanas zemes

ierīcības projektu.

lepazinies ar lietu un uzklausijis ieradu-

šos ieinteresēto personu paskaidrojumus,

apriņķa - mērnieks, pamatojoties uz Lauk-

saimniecības nolikuma (1937. g. izdev.)

198. pantu, nolēma: ārējo robežu no-

teikšanu un sadalīšanas zemes ierīcības

projektu apstiprināt bez izmaiņām.

Saskaņā ar apstiprināto projektu par

saimniecību īpašniekiem uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata noteikti:

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā nav

pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. p. pamata stājies spēkā 1939. g. 16. oktobri.

Abrenes apr. mērnieks E. O z o 1 s.

Saskaņā ar apstiprināto projektu par

saimniecību īpašniekiem uz Lauksaimnie-

cības nolikuma 190. p. pamata noteikti:

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Votei- valsts ;av. š.Zemes Zemes Par Atsav.

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds
gabala

numurs

gabala
plat.
ha

kādu

sumu

Ls

kom. at-

zinuma

prot. unp. Pamats:
!

kumi

par

zemju
ats

un

izlieto

Ilūkstes apr. Susejas
pag. Vitenheim-Su-

Mārtiņš Lambergs, dz.

1881'. g. 30. okt.

lllFb 0,068 6- 81-a. prot.

11. pants

37. pants
11 grupa

sejas saimniecībā

Tas pats Krišs Caune, dzim.

1880. g. 24. okt.

Jānis Jušinskis, dzim.

1872. g. 31. aug.

I15Fa 0,205 24,— 81-a. prot.
12. pants

37. pants
11 grupa

Ilūkstes apr. Kaplavas
pag. Priedaines cie-

112F 0,2777 100,— 81-a. prot.

13. pants

37. pants
11 grupa

mā

Ilūkstes apr. Susejas
pag. Vitenheim-Su-

Antons Dronka, dzim.

1883. g. 9. maijā

114Fb

i

0,133 15,— 81-a. prot.
14. pants

37. pants
II grupa

sejas saimniecība

Tas pats

it 11

Aleksandra Staševiča

mantojuma masa

Jurģa Balčuna man-

tojuma masa

113Fb

HOFa

0,068

0,016

6
—

6-

81-a. prot.
15. pants

81-a. prot.
16. pants

37. pants

II grupa

37. pants
II grupa

t i Jānis Lapiņš, dzim.

1880. g. 27. dec.

no gab. 1 240,—
82-a. prot. 37. pantsRīgas apr. Madlienas 27F

pag., Ķeipenes •!
Oto Goba, dzim. no gab. pārējā 200,— 4. pants II grupa

saimniecībā 1893. g. 13. martā 27 F daļa
82-a. prot.

7. pants

37. pants
II grup a

Rīgas apr. Bebru pag.
Jaunbebru saimniec.

j Pēteris Orinbaums,

dz. 1897. g. 25. apr.

125F 1 370,—

īpašuma atrašanās

vieta

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes

gabala

numurs

Zemes

gabala
plat.

ha

Par

kādu

sumu

Ls

Atsav.

kom. at-

zinuma

prot. un p. Pamats:
Notei-

kumi
par

valsts

zemes

atsav.

un

izlietos.

Madonas apr. Mārcie- Jānis Ussa, dzimis 84F 0,61 40
—

82-a. prot. 37. pants
nas pag. Mārcienas 1893. g. 6. jūnijā 8. pants 11 grupa
saimniecībā

Valkas apr. Trapenes Augusts Duksis, dzim. 239 F 0,87 90,— 82-a. prot. 37. pants

pag. Gaujienas saim- 1886. g. 20. janv. 9. pants II grupa
niecībā

Tas pats Rūdolfs Aleksandrs Cī- 232F 0,97 100,— 82-a. prot. 37. pants
rulis, dzim. 1891. g. 10. pants 11 grupa

1. aprilī

Kārlis Trapans, dzim. 237 F 0,93 80,—
'

82-a. prot. 37. pants
1892. g. 14. jūnijā 11. pants II grupa

,,
Roberts-Ansis Rate- 235 F 0,77 80,— 82-a. prot. 37. pants

Cēsu apr. Kūduma

nieks 12. pants II grupa

Jānis Jēkabsons, dz. 73 F 2,6 100,— 82-a. prot. 37. pants
pag. Unguru saim- 1902. g. 1. martā 13. pants 11 grupa

niecībā

Rīgas apr. Bebru pag. Pēteris Arinš, dzim. 127F 1,18 190,— 82-a. prot. 37. pants
Jaunbebru saimniec. 1894. g. 29. sept. 14. pants II grupa

Valkas apr. Bilskas Jānis Rauza 132F 2,45 150,— 82-a. prot. 37. pants

pag. Blomu saim- 15. pants 11 grupa
niecībā

Jēkabpils apr. Jēkab- Jānis KHbikis, dzim. 17F 0,3 70,— 82-a. prot. 44. pants

pils pils. Janopoles 1895. g. 17..jūnijā 16. pants
saimniecībā

Rīgas apr. Ķeipenes Andrejs Cīrulis, dzim. 148F 1,2 130,—
'

83-a. prot. 37. pants

pag. Ķeipenes saim- 1888. g. 6. janvārī 2. pants 11 grupa
niecībā

Rīgas apr. Ķeipenes Jānis Pumpurs, dzim.
*

149F 1,065 260,— 83-a. prot. 37. pants

pag. Ķeipenes saim- 1867. g. 18. jūnijā 3. pants II grupa

niecībā

Tas pats Augusts Blaubergs, 151F 1,055 120,— 83-a. prot. 37. pants

dzim.l883.g. 12.apr. 4. pants II grupa

Valdemārs Markovskis 150F 1 110,— 83-a. prot. 37. pants
3. pants II grupa

,, ,
Jānis Strazdiņš, dzim. 152F 1,1 140,— 83-a. prot. 37. pants

1886. g. 25. novembrī 6. pants II grupa

Rīgas- apr. Sējas pag. Eduards-Jūlijs Brants, 123F 2,15 130,— 83-a. prot. 37. pants

oējas saimniecībā dz. 1902. g. 21. dec. 7. pants II grupa

Ta.; pats Jānis-Alfreds Brants, 122F 2,13 150,— 83-a. prot. 37. pants

dzim. 1905. g. 23. 8. pants II grupa

martā

Saim-

niecību

no-

saukumi

Zemes]

gabalu
num.

pēc

plāna

Zemes īpašnieku vardi

un uzvārdi

Dzimšanas

laiks

Dzimšanas

vieta Līdzīpašniekiem kopīgā

saimnie-
cībā

piederošās
domājamās
daļas

Rožu mājas i. Ādams Slišans. 1872. g. 27./VII Baltinavas pag-
i /. •

/5Gruzdoņi 9. Staņislavs Slišans 1909. g. 25./IX Baltinavas Pag-

Antons Slišans 1905. g. 5./IX Baltinavas pag. 7b

Izidors Slišans 1912. g. 25. III Baltinavas Pag. '/«
Bārbala Slišans 1908. g. 29./III Baltinavas Pag. 7»

Agata Slišans Pases izdošanas Baltinavas Pag.

laikā 1928. g. 31 g.

veca

Žuburi 6. Monika Kanope, dzim. 1889. g. 26./IX Baltinavas pag.

i

Slišans

Maksa par ~Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par:

gadu
.

.
.

»/, gadu .

3/mēn.. .

atsevišķu num.
. —,l

Ldm jitkalpārdev.. —,l

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8, —■

par katru tālāko rindiņu ~
—,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
~

—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—■



Iecelšanas un atvaļinājumi.
2594. lēmums.

Grozot savu š. g. 4. novembra 2539. lē-

mumu, ieceļu „S ieviešu diakoni-
jas veicināšanas biedrībai"
šadu likvidācijas komisiju: par priekš-
sēdētaju Paulu Bendrupu un par locek-
ļiem Jani Urjani un Valdemāru Lambergu.

1939. g. 29. novembrī.

Sabiedrisko lietu ministrrs

A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

2678. lēmums.

1939. g. 29. novembrī, saskaņā ar Li-

kumu par bezpeļņas biedrībām un to sa-

vienībām (Līk. kr. 1938. g. 49.) atbrī-

voju pēc paša lūguma Oskaru V i 1 d i no

«Jēkabpils brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības" priekšnieka un

komandas virsnieka amata, un ieceļu viņa

vietā par biedrības priekšnieku Arvidu

Rubli.

Sabiedrisko lietu ministris

A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Ja n s o n s.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Valsts zemes fondā ieskaitīto bezsaimnieka nekustamu īpašumu 21. saraksts.Valsts zemes fondā ieskaitīto bezsaimnieka nekustamu īpašumu 21. saraksts.

Pamats: Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts
zemes fondā (Lik. kr. 1935. g. 169).

„Vald. Vēstn." 1936. g. 17. numurā izsludinātā 3. sarakstā ar kārt. 112. numuru

apzīmētā nekustama īpašuma ieskaitīšana valsts zemes fondā ar šo atsaukta.

~Vald. Vēstn." 1939. g.
193. numurā izsludinātā 20. sarakstā ar kārt. 534. numuru

apzīmētā nekustamā īpašuma bij. īpašnieki ir Klements un Mārtiņš Antona d. d.

Tretjakovi.

Rīgā, 1939. g. 29. novembri. 53548/z.

Zemkopības ministris J. Birznieks.

Zemes ierīc. depart. direktora v. E. Maciņš.

...bezsaimnieka nekustamu īpašumu 21. saraksts.

PAZIŅOJUMS....Grenču meliorācijas...

Pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma 350. pantu, ar zemkopības ministra š. g. 13. oktobra lēmumu apstiprināts Grenču meliorācijas sabiedrības „Roja" novadgrāvju

projekts. Līdz ar projekta apstiprināšanu visi darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti minētā meliorācijas sabiedrībā par biedriem

ar pienākumu piedalīties apstiprinātā projektā paredzēto darbu padarīšanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto izdevumu samaksā.

Rīgā, 1939. g. 28. oktobri.

Arķīva 135. num. Mel. sab. reģ. 858. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechniskās dajas vadītāja v. M. šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlach*.

Grenču meliorācijas sabiedrības „Roja" novadgrāvju
projekts.

Valdības Vēstnesis 274. num., sestdien, 1939. g. 2. decembrī2

ejais
Nekustama īpašuma

Zemes Bij. īpašnieka

- 3
■«

c atrašanās vieta
Nosaukums grāmatu vārds, tēva vārds un

num. uzvārds

686. Jaunjelgavā Rīgas ielā 10, gruntsgabals l.hip.iec. Hiršs-Ārons Kates un

687.
42 Urias-Arons Kates.

Rīgas ielā 13, gruntsgabals 1. hip.iec. Jossels - Arons Lēven-

688.
167 sons.

> > Rīgas ielā 22, gruntsgabals 1. hip.iec. Hinda Rigers.

689.
30 un 31

Kalēju ielā 6, gruntsgabals 1. hjp. iec. Icigs Brenners.

690.

691.

178u.370d

Jēkabpilī

Jēkabpils apr. Biržu pag.

Zemes gabals

Zolbergu mājas

370d

3659

Marija Griškevics.

Jānis Mārtiņa d. Zol-

692.
bergs.

>> n n ii
297. zemes gabals 3301 Dārta Jāņa m. Zām-

693.
brans.

ii ii ii ii 213. zemes gabals 4052 Jānis un Andrejs Mārtiņa
d.d. Vībani un Dārta

694.
Mārtiņa m. Vasuls.

ii ii ii ii
214. zemes gabals 3628 Matīss Vībans.

695.
ii ii ii ii 394. zemes gabals 2979 Jānis Kriša d. Kalējs.

V.

2 =

Nekustama īpašuma

atrašanās vieta

Nosaukums

Zemes

grāmatu

num.

Bij. īpašnieka

vārds, tēva vārds un

uzvārds

696.

697.

698.

699.

700.

701.

702.

703.

704.

705.

706.

707.

708.

709.

710.

Jēkabpils apr. Dignājas

Pa g- . .
Jēkabpils apr. Dignājas

pag-
Tukuma apr. Dzirciema

pag.

Tukuma apr. Dzirciema

pag.
Tukuma apr. Dzirciema

Pag.

Rīgas apr. Slokas pag.

*t >* >> tt

t> tf rr >>

>» tt >> tr

Madonas apr. Jaungulbe-
nes pag.

Daugavpils apr. Nauje-

nes pag.

Rēzeknes apr. Andrupe-

nes pag.
Ludzā

Liepājā

12. zemes gabals

14. zemes gabals

36. zemes gabals (Laužu

pļavas)
37. zemes gabals (Laužu

pļavas)
59. zemes gabals (Laužu

pļavas)

Bigauņciema 1. zemes gab.

Bigauņciema zemes gabals

,,Vasiljevs"

Bigauņciema zemes gabals

,,Rubeņi"

Bigauņciema zemes gabals

,,Ivans"
Lembu JV° 26 mājas

Ruģeļu saimniecības 65. ze-

mes gabals, Lauku un

Kalna ielās, 12. kvartālā

Artjemovkas sādžas 22.vien-

sētas.

Lauku šķērsielā 3, grunts-

gabals

Ventspils ielā 39, grunts-

gabals
Aspazijas birzē zemes gabals

3655

3427

3685

3684

3760

C-5838

5573

5433

5781

381 (agr.
1754)
2925

30283

2039-111

Ādams Jēkaba d. Dra-
gūns.'

Bērtuls Anša d. SpročU
(Sproge).

S

Bērtulis Friča d. Frei-
manis.

Fricis Andreja d. Frei-
manis.

Kārlis Pētera d. Alksnis.

Matilde Heinricha
m.

Dobums, dzim. Truše!
Pauls Nikolaja d. Vasiū
jevs.

Jānis Jāņa d. Rubenis
un Amālija Anša m.

Rubenis.

Jēkabs Ivanā d. Ivans.

Sīmanis Ezergailis.

Rūdolfs Jēlaba d. Bran-
denburgs.

Joņs Joņad.Grigorjevs.

Michails Ādama d. Ko-
tovs.

Anna un Jānis-Jāzeps
Konuševski.

Osips Staņislava d. Dro-
ceiko.

00

Māju
Darbu Dalīb-

Dalībnieka
Dalībniekam

numuri

Kādā pagastā
izmaksa pēc nieku

balsu

skaits,
saskaņā

ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

l

Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

projekta,

no kuras

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Augusts Kleinhofs īpašnieks Seņči 85 239! Grenču pagastā 1750,- 17 Proporcionāli šajā sarakstā

2. Ferdinands-Voldemārs Munkevics
. . .

Āres 360F 9500 2710 —

618 —

1141 —

27
uzrādītām darbu izmaksām

3.

4.

Jēkabs Atta d. Kleinhofs

Atis (Otto) Miķeļa d. Klīmanis....
»»

1J

Garķieķi
Silmeži

87

238F

2358

6273
»>

ļļ

?>

11

6

11

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā art

5. Olga Roberta m. Budnevičs, dz. Zandbergs īpašniece 1 Roj malas 359F 8102
ļļ 1 y

2017,— 20 turpmāk tās uzturot kārtībā.

6. Anna Jāna m. Ramolinš.
...... Laukkalēji — 2982

ļļ 154,— 1

7 Ādolfs Jēkaba d. Lēmanis īpašnieks ļ Mežmiķeļi — 2384
ļļ

4574,— 45

8. Jēkabs Anša d. Millers ; Liekņukalni 357F 8064 ļļ 1648,— 16

9. Magnuss Matisa d. Jomerts
)» [omsētas — 2648

ļ ļ 123,— 1

8
10. Matīss Andrēja d. [umis

»» Rogas 358F 8394 ļļ 854,—
11. Jāņa Goldšteina mantojuma masa.

. .
Mantinieki Uļi 49 2427

ļļ 2779,— 27

12. Fricis Jansons īpašnieks Grības 46 2361
ļ ļ 2412,— 24

2
13. Žanis Friča d. Pūpe Pilnvarnieki 91F 1168 ?64,—

14. Juris Jura d. Geris Lapsas 48 2379 1035
— 10

16

.16

15. Kārlis Pētera d. Jansons.
.......

Mucenieki 47 2393 1629,—

1633 —

16. Lilija un Lūcija Pureni Kopīpašnieces Tojarti 57 2426
ļļ 11

_ līdzīgās daļās
17. Anna Indriķa m. Salms, dz. Riekstiņš īpašniece Apmaiņas 87F 997 523,—

532,—

409,—

776,—

732,—

703,—

365,—

724,—
395

—

513,—

393,—

c

18. Jānis Mārtiņa d. Laukaleis īpašnieks Zemzari 86F 4952
11 0

e

19.

20.

Lida-Gotlība Vija m. Endzelis, dzim. Lasis īpašniece
īpašnieks

Purviņi

Snaudēji

85 F

88 F

6994

1448
ļ>

11

ļj

3

4

7

7
21.

22.

Jāņa Ferlandad. Dzelze mantojuma masa

Jānis Anša d. Švarcs
Mantinieki

īpašnieks
Bārtupji
Rūcēji

89F

90F

1181

1021
fļ

! ļ

ļļ

23. Otto Jura d. Spāre Zābaki 72F 1178
ļļ ļJ /

<->

24. Alfreds-Ansis-Alfons Mārtiņa d. Laukalejs ļļ
Maz-Grenči 70F 994

ļļ ļļ 3

725. Paulīne Anša m. Laukalejs, dz. Briedis
. Īpašniece Saulītes 69F 6806

ļļ ļļ

26. Kārlis Bērtuļa d. Blumbergs īpašnieks Brūži 68F 1002
ļļ ļļ 3

27. Jēkabs Jāna d. Vācis Piecnieki 100F 1457
fļ >> 5

28. Minna Rorbachs, dz. Ķimenis-Jēkabsons īpašniece Brauniņi 105F 1111

5831

ļļ
ļļ 3

29. Sofija-MarijaKriša m.Riekstiņš, dz.Gulbis
fj Lejas-Rojas 101F

ļļ ļļ 666,— 6

30. Miķelis Friča d. Zekunde 'īpašnieks Kalna-Rojas 102F 1172

992

2434

2381

9274

1ļ
ļļ 274,— - 2

3L Mikelis-Augusts Štangūts
,, Medņi 103F

ļļ ļļ 255,— 2

32. Krišs-Arturs Cubergs
,1 Cūktūņi

ļļ ļļ 1392,— 13

33.
ļļ Leibas

ļļ
ļļ 568,— 5

34. Dāvids Riekstiņš
ļļ Pļavas 227F

ļļ ļļ 558, — 5 •

35. Jaunpils virsmežniecība Valsts mežs n' ļ ļ 1297,— 12

36. Heinrichs-Nikolais Jāņa d. Dambis un
ļļ

tļ 465,— 4

37.

Anna-Vera-Lilija Vija m. Dambis .
. Kopīpašnieki

īpašnieks
Melnmežnieki

Daiviņas
228F

104F

9587

1180

7253

993

4194

2355

4193

Irlavas pagastā 244,— 2

38. Almi-VilhelmineRudzītis, dz.Valdmanis īpašniece Jaundruvas 226F
11 1247,— 12

39. Kārlis Friča d. Mucenieks īpašnieks

» t

Kristauši .106F
11

Grenču
U 478,— 4

40. Plencneri pagastā 463,— 4
41.

t , Duntes 13
11 »> 529,— 5

42. Fricis-Ausrusts Trautmanis
ļļ Strautnieki 11

11

ft 224,—

83,—

2

1

Kopā 40149.— 382



PAZIŅOJUMS....Valtaiķu pag. Laidus-Ēnavas melioracijas ...

„Vald. Vēstn." 1938. g. 82. num. izsludinātā Valtaiķu pag. Laidus-Ēnavas meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju un Ēnavas upes regulēšanas darbu

dalībnieku sarakstā 111 grupā ar 12. un 15. num. un IV grupā ar 6. un 14. num. pēc kārtas ievietotās ziņas kļūdu dēļ atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1939. g. 24. novembrī.

Arķiva 2220. num. Mel. sab. reģ. 559. num,

Zemes ierīcības departamenta kulturtechniskās daļas vadītāja v. A. Kalniņš.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valtaiķu pag. Laidus-Ēnavas melioracijas sabiedrības galveno novadgrāvju un Ēnavas upes regulēšanas darbu

dalībniekusaraksts

PAZIŅOJUMS....Īles, Naudītes, Lielauces un Bēnes meliorācijas...

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskā daļa paziņo, ka pēc zemkopības ministra apstiprinātā Īles, Naudītes, Lielauces un Bēnes meliorācijas sabiedrības ~AŽa

jļurvs" novadgrāvju projektā minēto darbu dalībniekiem jāmaksā bez tiešiem grāvju rakšanas izdevumiem, kuru sadalijums izsludināts „Vald. Vēstn." 1939. g. 260. num. vel par

ļles dzirnavu ūdenskrātuves likvidēšanu īpaša atpirkšanas maksa pēc šeit aprādītā sadaijuma.
_^____^_«__—...^_——mmm

Rīgā, 1939. g. 28. novembri.

Arķīva 2641. num. Mel. sab. reģ. 1446. num.

Zemes ierīcības depart. kulturtechn. dajaš vadītāja v. A. Kalniņ š.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

... Īles, Naudītes, Lielauces un Bēnes meliorācijas sabiedrības„Ažapurvs" novadgrāvju...

PASTA ZIŅAS.

1939. g. novembrī izņemtas no pasta

kastītēm un nav nosūtītas pēc piederības:

Rīgā: 17 vēstules, 49 pastkartes un 4

bandroles bez adresēm, 41 -uz ārzemēm

adresēta neapmaksāta vai nepilnīgi apmak-

sāta bandrole, 3 pastkartes ar nepieklājīgu

saturu, 2 iekšzemes vēstules un 3 past-

kartes satiksmē ar svešiem vietu nosau-

kumiem un 4 vēstules un 1 pastkarte pie-

prasīšanai pastā", kurām adresāta vieta

uzrādīti dažādi iniciāļi, šifras, burti, skaitļi,

norunātas zīmes u. t. t.

Galvenā pasta priekšn. K. Šēnbergs.

Liepājā: 6 pastkartes bez adresēm, 1 uz

ārzemēm adresēta nepilnīgi apmaksāta

bandrole un 2 vēstules „Pieprasīšanai

pastā"', kurām adresāta vietā uzrādīti da-

žādi iniciāļi.

Pastmeistars L. Valters.

Izlabojums.... tarifa grozīšana...

„Valldības Vēstneša" š. g. 267. un 268.

numuros ievietotā 540. rīkojumā par Vidus-

eiropas - Baltijas - SPRS tiešās satiksmes

pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu ta-

rifa grozīšanu jāizdara šādi labojumi:

1) 267. numurā, 3. un 4. lapp. „H. Maksu

tabelēs satiksmē starp Latvijas un Vācijas

dzelzsceļu stacijām" bagāžas likmes no

Liepājas pas. un Rīgas pas. -līdz Stettin

Hbf iedales:

a) „Atsevišķi bez pasažiera" no Liepā-

jas pas. nodrukātā skaitļa ~0,41" vieta jā-

būt „0,64"; no Rīgas pas. nodrukāta

skaitļa ~0,45" vietā jābūt ~0,68".

b) „Paraugpreču" no Liepājas pas. no-

drukātā Skaitļa ~0,64" vietā jabut ~0,41";

no Rīgas pas. nodrukāta skaita ~0,68"

vietā jābūt ~0,45".

2) 268. numurā, 2. lapp. „IH. Maksu ta-

belēs satiksmē starp Latvijas un Čeko-

slovakijas dzelzsceļu stacijām" iedalē par

bagāžas pārvadāšanu nodrukāto vārdu:

„Bagaža 100 kg" vietā jābūt „Bagaža

10 kg".

Ekspluatac. direktora pal. I. Bērziņi

Tarifu nod. vad. V. K r i e v iņ š.

25. PERSONU SARAKSTS,

kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriāciju, šī gada 30. novembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

1. Emilija-Margarete Hepners (Hepipner), dz.

1917. g. 8. sept. Liepāja, dzīvo Liepāja, Peldu

ielā 44.

2. Jānis Hepners (Heppner), dzimis 1873. g.

21. maijā Zaļāsmuižas pag., dzīvo Liepāja,

Peldu ielā 44.

3. Vilhelms-Ferdinands Eigners, dzimis 1911.

gada 27. martā Liepāja, dzīvo Liepāja, Cie-

tokšņa ielā 5.

4. Herta-Benigna-Enia Valdbachs
i

dzimusi

Hofmans, dzim. 1895. g. 11. jul. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Graudu iela 52.

5 Aleksandrs-Eduards-Fridrichs Valdbachs,

(Waldbachs), dzimis 1890._g. 29. janv. Liepājā,

dzīvo Liepāja, Graudu iela 52.

6. Kurts-Georgs Neiperts (Neupert), dzimis

1912. g. 30. sept. Liepāja, dzīvo Liepāja, Jauna

ielā 13.
'

.
7. Amalija-Vilhelmīne Rodatus, dzim. Gro-

zickis, 63 g. veca (pase izdota 1927. g.), dzim.

Lecenā, Vācijā, dzīvo Liepāja, Peldu iela 33.

6. Arno-Ābrams-Georgs Rodatus, dzim. 1906.

gada 2. febr. Liepāja, dzīvo Liepāja, Peldu

ielā 33.
,

~ . .
9. Mariia Priednieks, dzim. Beķens, dzim.

1914. g. 17. jūn. Nīkrāces pag., dzīvo Liepāja,

Bernātu ielā 43.

10 Emma-Auguste Lismanis. dzim. Libcel-

ters, dzim. 1885. g. 24. maija Rīga, dzīvo Lie-

pājā, Peldu iela 44.

11. Julianna-Vilhelmīne Tomass, dzim. An-

stips, dzim. 1888. g. 15. okt. Grobiņā, dzīvo

Liepājā, Ludviga iela 19.

12. Herberts-Teofils Tomass (Thomas), dz.

1922. g. I'2. dec. Liepājā, dzīvo Liepāja, Lud-

viga ielā 19.

13. Nikolajs-Ernests Tomass, dzimis 1880. g.

14. nov. Sakā, dzīvo Liepāja, Ludviga iela 19.

14. Ernests Rozenbergs, dzimis 1906. g. 23.

jūlijā Pēterpi'lī, dzīvo Liepāja, Peldu iela 36.

15. Annelīze Hornemanis, dzim. 1921. gada
26. okt. Līneburgā, Vācija, dzīvo Liepāja,

Tirgoņu ielā 14.

16. Li'Mja-Doroteja Korns (Kora), dzim. 1921.

gada 13. janv. Rīga, dzīvo Liepāja, Republikas

ielā 32.

17. Irmgarde-Olga-Anna Elerts, dzim. Per-

navs (Peraau), dzim. 1910. g. 25. aug. Liepāja,

dēls Valters (Walter)-Hanss-JiTgens (Hans-

Jūrgen), dzimis 1937. g. 22. sept. Liepāja, dzīvo

Liepājā, Jāzepa ielā 9.

18. Ida-Kristine Korns (Korn), dzim. Pirs

(Piers), dzim. 1885. g. 13. aug. Revele, dzīvo

Liepājā, Republikas iela 32.

19. Erhards-Kārlis-FerdinandsKorns (Korn),
dzimis 1895. g. 10. martā Ventspilī, dzīvo Lie-

pājā, Republikas ielā 32.

20. Rūdolfs dzimis 1905. g. 25. jūlija

Latvijā, dzīvo Liepāja, Jāzepa iela 9.

21.
_

Harijs Junge, dzimis 1903. g. 3. aug.

Kauna, dzīvo Liepāja, Peldu iela 40*

22. Jehudis Junge, dzim. Grīnfeliis. dzim.

1908. g. 27. jūl. Ai*zputē, dēls Gerts
L

dzimis

1935. g. 9. nov. Liepājā, dzīvo Liepāja, Peldu

ielā 40.

23. Marga Varhonovics (Warchonowicz),
dzini. 1904. g. 2. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Rožu ielā 23.
,

24. Leopolds - Ludvigs (Leopold) Varhono-

vics (Warhono\vicz), dzimis 1869. g. 23. okt.*

Liepājā, dzīvo Liepājā, Rožu iela 23.

25. Elizabete (Elisabeth) Varhonovics

honowicz), dzim. Melartopeus, dzim.
ada

6. sept. Ostrogožā, bij. Krievija, dzīvo.**
„

ja
Rožu ielā 23.

26. Leonids Išenins, dzimis 190ļ g 16 jQn

Arensburgā, dzīvo Liepāja, je'ļa '57

27. Anna Išenins, dzim. Ks. zļovskis dzim.usi

1921. g. 5. janv. Gudenieku = dzīvo Liepājā,
Tomu iela 57.

28. Ida-Lina Išeninsi.^
dzim Gecs (Goetz),

dzim. 1887. g 9. apnM
Lietuvāi dzīvo Liepājā,

Tomu iela 57. *

29. Lore-Klara Heins (Hein), dzim. 1011. g.

30. dec. Liepājā, dzīvo Liepāja, Kr. Valdemāra

ielā 41.

30. Richards-Vi'lhelm'S-A'lfreds Frldrichs, dz.

1899. g. 5. febr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jukuma
ielā 1.

31. Jūlija (Julie) Rublovskis, dzim. Cel9,

dzim. 1866. ļg. 18. marta Ventspilī, dzīvo Liepājā,

Jukuma ielā 1.

32. Edite-Marta Fridrichs, dzim. Rublovskis,

25 g. v. (pase izdota 1929. g) Ventspilī, meita

Juta-Fanija, dzim. 1926. g. 15. maija Liepāja,

dzīvo Liepājā, Jukuma iela 1.

33. Marta - Frīda (Martha-Frieda) Koškins

(Koschkin), dzim. 1912._ g. 12. janv. Vācijā,

dzīvo Pforcheima, Vācija.

34. Indriķis (Heinrichs) Koškins (Koschkin),
dzimis 1896. g. 24. febr. Liepāja, meita Edite-

Norma-Yukiye, dzhm 1935. g. 1. apr. Kobē,

Japānā, dzīvo Liepāja, UHcha iela_47.
35. Teodors-Pauls-Vilhelms Rats, dzimis

1908. g. 2. janv. Sieksātes pag., dzīvo Saldu,

Kuldīgas ielā 21.

36. Anna Šmits (Schmidt), dzim. Pente, dz,

1890. g. 4. okt. Liepāja, dzīvo Liepāja, Zviedru

ielā 13, 3. dzīv.

37. Aleksanders Agapitovs, dzimis 1884.

gada 21. martā Vilna, dzīvo Liepāja, Toma

ielā 35, 1. dzīv.

38. Elfrida Agapitovs, dzim. Treiguts, dzim.

1883. g. 11. febr. Sabile, dzīvo Liepāja, ļGlriu
ielā 35, 1. dz. n

39. Harlis-Hennanis-Aleksanoļ r;;'' Valdbachs,
dzimis 1920. g. 9. janv^fj dzīvo Lie-

pājā, Graudu fgļg 2 1; dzlv. %

%;ruainuuds Kopiņ dzfmis 1906*
g. 15. jūl.

1 (.Skavā, dzīvo Liepājā, Toma iela 19.

' 41. Šarlote Trulevics, dzim. 1874. g. 14. janv.

Aizputes-Padurē, dzīvo Liepāja, Elkoņu ielā 4.

42. Erna - Roza - Auguste - Luize (Louize)
Šmits (Stntt), dzim. Kocs (Kohtz), dzim. 1879.

gada 16. febr. Liepāja, dzīvo Liepāja, Elkoņu
ielā 4.

43. Džons Vēbers (Vaeber). dzim. 1882. g.

23. jūn. Liepājā, dzīvo Liepāja, Ulicha iela 41.

44. Hermanis-Fricis Grants, dzimis 1856. g,

7. nov. Kretingā, Lietuva, dzīvo Liepāja, Lud-

vika ielā 4.

45. Alberts Lamberts, dzimis 1870. _g. 20,

janv. Jelgavā, dzīvo Liepāja, Alejas iela 6.

274. num., sestdien, 1939. g. 2. decembrī Valdības Vēstnesis
3

8
•m
ka

irt Dalībnieka
Dalībniekam

Māju numuri

Kādā pagastā

Darbu

izmaksa pēc
projekta,
no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Dalib-

nieku

balsu

Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašuma
tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc
zemes

grāmatu

reģistra

atrodas mājas un

pie kādas agrākās
muižas piederēja

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

12.

15.

īpašnieks
i>

III grupa

Birzgaļi
Ciņi

49F, Fa

75i F

6257-11

i 5628-1II

Valtaiķu pagastā

»> >>

235 —

124,—

4

2

6.

14.

īpašniece

īpašnieks

IV grupa.

Gailones

Jaunmeždrejas

18F, Fa

74F, Fa

7241-11

9030-11

Valtaiķu pagastā

n ii

308,-

114,-

6

2

Num.

pēc

kārtas
Dalībnieka

vārds un uzvārds

Dalībnieka

īpašumu
tiesību

apzīmējums

Dalībniekam

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju

nosaukums

Māju numuri

pēc pēc
mēmie- zemes

čības grāmatu

plāniem reģistra

Kādā pagastā

atrodas mājas un

pie kādas agrākās

muižas piederēja

Īles ūdens
'

dzirnavu

ūdens

uzstād.

atpirkšan.
maksa

Ls

Piezīmes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Jānis Grīnbergs Ieguvējs Īles ūdensdzirnav. 4F, 56 5859 Īles pagastā
37-2. Mārtiņš Jāņa d. Jakševics īpašnieks Upmaļi' 15F, 52 5278

3. Augusts Jēkaba d. Valteris.
. 5 »

Birznieki 13F, 26 5243 67 —

4. Kārlis Lates d. Mednis Uplejas 38F, 53 5769 124,—

5. Anna Jāna m. Prikulis, dzim. Pinups īpašniece Paegļi 37F, 51 6515 286 —

6. Kārlis Friča d. Dambis īpašnieks

f ī

Vālodzes 12F, 27 5233 270,—

7. Jānis Indriķa d. Grants Druvas 11F, 28- 5242 265 — .

8. Vilis Indriķa d. Zoltners Sēļi 36F, 49 5611 441,—

9. Doņi 25F, 47 5279 814,—

10. Lūcija Kristapa m. Neimanis īpašniece Brīvnieki 7F, 29 5488 73,—

11. Jānis Kārla d. Rozīts īpašnieks Lejnieki 6F, 36 4382 50,—

12.
.

Mirušā ipašn. Rūdolfa Blumentala mantoj. masa
. .

— Pumpuri 24F, 46 5360 ■ 215,—

13. Amālija Jāna m. Leimanis īpašniece Plēsumi 26F, 48 6686 678,—

14. Jaunbieļas 35F, 50 4905 197,—

15. Ernests Jura d. Lastinš īpašnieks Bajāri 27 F, 99 6335 352,—

16. j ļ
Jaunļuļļas 100 277 26 —

17.
7 ī

Vecļuļļas 101 278 92 —

18. Paulis Eduarda d. Olekalns
J 1

Rubeņi 23F, 45 7016 826,—

19. Friderika Blumentāls īpašniece Teteri 22F, 44 5237 639,—

20. Kārlis Mikela d. Lerchs īpašnieks Mazkupji —; 274 237,—

21. Jūlija-Marta-Emilija Jakševics īpašniece Stēguļi 102 283 9 —

0 1

22. Gulbji 150 5660 " * "
8/,—

23. Īles virsmežniecība — Valsts mežs —

5312

365,—

24. Kārlis Ernesta d. Bergmans īpašnieks Dārziņi 51F, 54 >»
' 3Q —

Kopā 6180,—



46. Elza Lamberts, dzim. Kilcs, dzim. 1876.

gada 14. okt. Jelgavā, dzīvo Liepājā, Alejas

ielā 6.

47. Olga-Marija Lenparts (Lehnpart), dzim.

Hermanis (Herrmann), dzim. 1889. g. 3. aug.

Pēterpilī, dzīvo Grobiņā, Augustmuižā.

48. Katrīne Seskovs (Seskovv), dzim. Bur-

chards, dzim. 1868. g. 26. jūnijā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Ulicha ielā 69.

49. Agate Kopfs, dzim. Modzelevskis, dzim.

1910. g. 5. febr. Liepāiā, dēls Norberts-Osvalds-

Horts, dzimis 1935. g. 14. maija Liepāja, un

meita Hedviga-Urzula, dzim. 1938. g. 3. maija

Liepāiā, dzīvo Liepājā Tomu iela 19, 2. dz.

50. Marija Freibergs, dzim. Freibergs, dzim.

1885. g. 3. nov. Maz-Berķu muiža, dzīvo Lie-

pājā, Bāreņu ielā 17.

51. Helene Aviženis (A\vischen), dzim. Šir-

mers, dzim. 1886. g. Rēvelē, dzīvo Liepāja,

Graudu ielā 44.

52. Jānis Freibergs, dzimis 1881. g. 3. dec.

Grobiņā, dzīvo Liepājā, Bariņu iela 17.

53. Elza-Vilhehnine Pāps, dzim. Folksdorfs,

dzim. 1911. g. 30
L

okt. Penzas gub., dzīvo

Liepājā, Tiesas ielā 6.

54. Richards Pāps, dzimis 1911. g. 20. sept.

Ventspilī, dzīvo Liepāja, Tiesas iela 6.

55. Ernests-Heinrichs dzimis 1899.

gada 17. febr. Nīcā, dzīvo Liepāja, Dārtas iela 9.

56. Margareta Matiss, Rozentreters,

dzim. 1903. g. 12. maijā Liepāja, dels Guido-

Aleksandrs, dzimis 1925. g. 4. dec. Liepāja,

dzīvo Liepājā, Dārtas ielā 9.

57. Marija Dāls (Dahl), dzim. 1870. gada

9. dec. Ainažos, dzīvo Liepāja, Elkoņu iela 3.

58. Marija-Alma-Elizabete Firekels, dzimusi

Cinovskis, dzim. 1894. g. 25. febr. Liepāja, dzīvo

Liepājā, Ausekļa iela 8, 6. dzīv.

59. Herberts Firekels, dzimis 1892. g. 30.

jūnijā Liepājā, dzīvo Liepāja, Ausekļa iela 8,

6. dzīv.

60. Amālija Cinovskis, dzim. Gutmanis, dz.

1863. g. 26. jūk Liepājā, īdzīvo Liepāja, Au-

sekļa ielā 8.

61. Nikolajs-Aleksandrs-Arturs Bots (Both),

dzim. 1888. g. 30. janv. Rīga, meita Edite-

Vilhelmīne-kmgarde, dzim. 1926. g. 20. dec.

Liepājā, dzīvo Liepāja, Peldu iela 33.

62. Anna Rozentreters, dzim. 1902. g. 15. okt.

Kuldīgas apr., dēls Vilhelms-Herberts, dzimis

1930. gada 11. martā Liepāja, dzīvo Liepāja,

Kalku ielā 31.

63. Oskars Reinholds, dzimis 1881. g. 22. okt.

Liepājā, dzīvo Liepāja, Ludviķa iela 27, 3. dz.

64. Marija-Marcianna Reinholds, dzim. Val-

ciņš, dzim. 1801. g. 24. jūlija Liepāja, meita

Zigrida-Asta, dzim. 1927. g. 28, sept. Liepāja,

dzīvo Liepājā, Ludviķa iela 27, 5. dzīv.

65. Anna Blūms, dzim. Grants,_ dzim. 1863.

gada 20. nov. Liepājā, dzīvo Liepāja, Kr. Val-

demāra ielā 50, 3. dzīv.

66. Alfrēds Lamberts, dzimis 1895. g. 29. sep-

tembrī Kerkliņu pag., dzīvo Liepāja, Aspa-

zijas birzē, Lam'berta nama.

67. Aleksandrs (Alexander)-Dīdrichs_ Kogers

(Koger), dzim. 1872._g. 4. dec. Igaunija, dzīvo

Liepājā, Kr. Valdemāra iela 50, 4. dzīv.

68. Vilhelmine-GotlibeKogers (Koger), dzim.

Grants, dzim. 1874. g_. 28. apr. Nīcas pag., dzīvo

Liepājā, Kr. Valdemāra iela 50, 4. dzīv.

69. Arnalija-Karolina-Marija Grants, dzimusi

Roberts, dzim. 1872. _g. 5. janvārī Liepāja, dzīvo

Liepājā, Ludviķa ielā 4, 2. dzīv.

70. Viktors Rudovics, dzimis 1920. g. 13.

janvārī Simbirskā, dzīvo Liepāja, Kuģinieku

ielā 16, 8. dzīv. «

71. Henriete-AHse Sprogis (Sproge), dzim.

Kalcherts (Kalchert), dzim. 188-2. g. 27. janv.

Liepājā, dzīvo Liepāja, Ausekļa iela "6, 3. dz.

72. Georgs Rudovics, dzimļs 1914. gada

24. febr. M'inskā, dzīvo Liepāja, Kuģinieku

ielā 16.

73. Edvardine Rudovics, dzim. 1894. gada

20. febr. Liepāja, dēls_ Vilhelms-Leopolds, dz.

1926. g. 8. jūnijā Liepāja, dzīvo Liepāja, Ku-

ģinieku ielā 16.
~

„;,,.
74. Auguste-Asta Hanke, dzim. Reinholds,

dzim. 1873. g. 16. sept. Kuldīga, dzīvo Liepāja,

Peldu ielā 44, 1. dzīv.

75. Irmgārde Voldemārs (Woldemar),_dzim.
1908. g. 13. okt. Liepājā, dzīvo Liepāja, Kr.

Valdemāra ielā 32.

76 Karoline Voldemārs (VVoldemar), dzimusi

Zeiferts (Seiffert), dzim. 1886. g. 12. marta

Nīcā, dzīvo Liepājā, Kr. Valdemāra iela 32,

7
-

dzlv
-

* , ,
\ ,

77 Lidiia-Antonija Šumanis (Schumann), dz.

1896. g. 14. dec. Viļņa, dzīvo Liepāja, Brāļu

ielā 6, 1. dzīv. .

78. Helene-Erna-EliridaŠumanis, dzim. 1885.

gada 2. jūnijā Rīgā, dzīvo Liepāja, Bralu iela

6, 2. dzīv.

79. Adolfs-Valters
_

Fridrichs, dzimis 1902.

gada 10. marta Liepājā, dzīvo Liepāja. Bralu

ielā 6, 2. dzīv.
'

_
80 Fanija-Aleksandra Fridrichs, dzim. bu-

manis, dzim. 1871. g. 14. sept. Rīgā, dzīvo Lie-

pājā, Brāļu iela 6, 1. dzīv.

81. Emma-Olga Fridrichs, dzim. Kleins, dz.

1906 g 15. nov. Liepāja, meitas: Ingeborga-Ka-

rina, dzim. 1929. g. 27. nov. Liepājā, Gizela-

Marlene, dzim. 1932. g. 29. apr. Liepāja, un dels

i)do-Valters. dzimis 1938. g. 30. nov. Liepāja,

,i7īvti-Liepājā, Jukuma ielā ļ, l. dzīv.

SQ EirŠii'a Varhonovics (VVarhonovicz), dz.

i«B6 g aTjŽBiMŽgSI*' dzivo Liepāiā' Rožu

1881. g. 25. maijā dzīvo uiu

ielā 23, 1. dzīv. "V

84. Katarīna Kerkoviuss, dzim. 1918. gada

21. dec. Rīgā, dzīvo Rīga, Jumaras iela 17,

2

'Bs
ZlV

Edite Krafts, dzim. 1923. g. 17. sept.

Liepājā, dzīvo Liepāja, Kaiju iela 44.

86 Vilhelms-Fridrichs Lorencs (Lorenz), dz.

1899. g. 24. febr. Rīgā, dzīvo Nīkrāces pagasta

Biķos. . . .

87 Irmgarde Lorencs (Lorenz), dzim. Biķis

(Bikke). dzim. 1904. g. 7. sept. Liepājā, dzīvo

Nīkrāces pag. Biķos.

88. Anna Tulis, dzim.Zaiceva, dzim. 1889.

gadā Liepājā, dzīvo Liepāja, Juras iela 28. :
89. Vasilijs Tulis, dzimis 187$. g. Liepāja,

dzīvo Liepājā, Jūras iela 28.

90. Alise-Ženija Pīrāgs, dzim. Bergs, dzini.

1912. g. 17. sept. Liepāja, dzīvo Liepaia, ieod.

Breikša ielā 27. . . „

91 Alfreds-Aleksanders Pīrāgs, dzimis UU&

gada 7. sept. Pēterpilī, dzīvo Liepaia, Teodora

Breikša ielā 27. . .

92 Kārlis-Ludvigs-Gustavs Mandavs, dzimis

1915. g. 7. apr. Kuldīgā, dzīvo Liepāja, Locu

ielā 17.
„,

. .

,
.

93. Kārlis-Emanuels Heninš (Henning), dzini.

1883. g. 12. jūl. Liepāja, dzīvo Liepāja, Ģimnā-

zijas ielā 7.

94. Olga Heninš (Henning), dzini. Popovs,

30 g. v. (pase izdota 1928. g.), meitas: Errka-

Marija-Ludviga, dzim. 1926. g. 6. febr. Liepāja,

un Gerda-Elizabete-Jevgenija, dzim. 1929. gada

9. okt. Liepājā, dzīvo Liepāja, Ģimnāzijas iela

7, 13. dzīv.

95. Kārlis-Gustavs-Ludvigs Polencs (Po-

lenz), dzimis 1872. g. 4. apr. Bakuze, dzīvo

Liepāiā, Jāzepa iela 8.

96. Anna-Vilhelmīne Polencs (Polenz), dz.

Decs (Detz), dzļm. 1880. g. Vācija, dzīvo Lie-

pājā, Jāzepa ielā 8.

97. Otiliia-Doroteia-Henriete Kalcherts, dz.

Brandenburgs, dzim. 1878. g
L

21, febr. Pēter-

pilī, dzīvo Liepāja, Toma iela 26.

98. Ingrida Dauze-Zarovskis, dz. Kalcherts,

dzim. 1907. g. 5. okt. Novgoroda, dzīvo Liepāja,

Torņa ielā 26, 1. dzīv.

99. Bruno-Teodors Dauze-Zarovskis, dzimis

1907. g. 27. martā Pēterpilī, dzīvo Liepāja,

Toma ielā 26, 1. dzīv.

100. EmkKja Kozinskis, dzim. Neimanis,

dzim. 1884. g. 1. au'g. Liepāja, dzīvo Liepāja,

Julianes ielā 31, 1. dzīv.

101. Vilhelms Kozinskis, dzimis 1879. gada

9. nov. Rīgā, dzīvo Liepaia, Julianes iela 31,

1. dzīv.

102. Maksis-Teodors-Zigismunds Johansens

(Johannsen), dzimis 1881. g. 20. apr. Rīga, dzīvo

Liepājā, Vītolu iela 2, 6. dzīv.

103. Teodors-Vilhelms Harms, dzimis 1909.

gada 1. aug. Rēvelē, dzīvo Liepāja, Marijas ielā

18, 1. dzīv.

104. Helene Harms, dzim. Dals (Dahl), dzim.

1911. g. 27. jūl. Liepājā, dzīvo Liepāja, Elkoņu

ielā 3, 6. dzīv.

105. Irma Zorgevics (Sorgewitz), dzim. Gi-

belis, dzim:. 1891. g. 3. apr. Liepājā, dēls Kurts-

Edgars, dzimis 1924. 'g. 30. nov. Liepāja, dzīvo

Liepājā, Todes ielā 1.

106. Alvine-Vera-Milija Petrovskis, dzimusi

Deglavs (Deglau), dzim. 1910. g. 8. jūl. Liepājā,

meita Ingrida-Herta, dzim. 1939. g._2. oktobrī

Liepājā, dzīvo Liepājā, Kr. Valdemāra iela 49.

107. Adolfs-Fridrichs-Voldemārs Petrovskis,

dzimis 1904. g. 15. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā,

Kr. Valdemāra ielā 49, 3. dzīv.

108. Kārlis-Erichs-Vilhehns Vilinskis (Wilin-

sky), dzimis 1915. g. 10. martā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Vaļņu ielā 5.

109. Reinholds Blimke, dzimis 1920. gada

31. martā Padures pag., dzīvo Kalvenes pag.

Skubju mājās.
110. Aleksejs Skudis, dzimis 1886. g. 14. jul.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Juras iela 26, 4. dzīv.

111. Elizabete Skudis, dzini. Popovs, dzini.

1900. g. 12. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jūras

ielā 26, 4. dzīv.

112. Amālija Matis, dzim. Jonass, dzimusi

1869. g. 14. martā Durbē, dzīvo Liepājā, Jūras

ielā 19.

113. Hermīne Kornhubers, dzim. Ole, dzim.

1879. ķ. 11. maijā Altenā, Vācijā, dzīvo Liepājā,
UlicbAielā 17.

11 ~Otis-Eriks Kotkis, dzimis 1919. g. 20.

septembrī Virgas pag., dzīvo Virgas pag. Poru

mājās.
115. Aleksanders-Rudolfs Fišers, dzim. 1917.

gada 24. sept. Padures pag., dzīvo Ivandes

pag. Silbitēs.

116. Teodors-Emils-Ferdinands Kloks, dzim.

1911. g. 4. oktobri Aizputē, dzīvo Liepājā.
Dzirnavu ielā 6.

117. Elinora-Alida Johansens (Johansen), dz.

Krenbergs, dzim. 1884. g. 22. dec. Veravā, dzīvo

Liepājā, Vītolu ielā 2, b. dzīv.

118. Frīda Šacšneiders, dzim. 1921. gada

26. dec. Kalvenes pag., dzīvo Liepājā, Repub-
likas ielā 21.

119. Kurts Rērichs (Roehrich), dzimts 1903.

gada 25. apr. Liepājā, dzīvo Liepājā, Tiesas

ielā 3.

120. Ženija Rērichs (Roehrich), dzim. Šērers,

dzim. 1904. g. 10. nov. Dzīres pag., dzīvo Lie-

pājā, Tiesas ielā 3.

121. Šarlote Šērers, dzim. Polis (Pohl), dz.

1868. g. 3. aug. Aizpute, dzīvo Liepājā, Tiesas
ielā 3.

122. Richards-Aleksanders Kēlerts (Koeh-
ler), dzimis 1913. g. 20. febr. Liepājā, dzīvo

Liepājā, Baznīcas ielā 10.

123. Meta - Jūlija - Auguste Polencs (Po-
lenc), dzim. 1911. g. 9. jūl. Liepājā, dzīvo Lie-

pājā, Jāzepa ielā 8, 5. dz.

134. Valters Knige, dzim. 1902. g. 4. sept.
Liepājā, dzīvo Liepājā, Kr. Valdemāra ielā 17,
8. dz.

125. Berta Knige, dzim. Veibelis, dzim. 1904.

gada 17. aug. Liepājā, dzīvo Liepāiā, Jūras ielā

Nr. 24.
126. Līna Betichers, dzim. Jursons, dzimusi

1883. g. 11. jūn. Apriķu pag., dzīvo Liepājā,
Dzirnavu ielā 3, 1. dz.

127. Pauls-Helmuts Betichers, dzim. 1923. g.

24. nov. Liepājā, dzīvo Liepāiā, Dzirnavu ielā 3,
1. dz.

128. Marija Meirans (Meyran), dzim. 1891. g.
6. okt. Liepājā, dzīvo Liepājā, Laivinieku ielā 6.

129. Voldemars-Karlis Roževics (Roževitcs),
dzim. 1883. g. 18. jun. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Laivinieku ielā 6.

Eduards Kārklinš, dzim. 1918. g. 16. febr.

Taurija15 sub., dzīvo Liepāiā, Batereias ielā 8,

1. dz. X
131. Vikt3rs-?sars Rams (Ramm), dzimis

1914. g. 26.mmatar ta Kuldīga, dzīvo Liepāja, Peldu

ielā 45, 2. dz.
132. Veronika Tomr °Ps

-_
dzim. Linkovskis,

dzim. 1903.
g. Vents,' 1 ' 11 - deli ļ Runars-Eižens,

dzim. 1924. g. 2. apr. -Liepāja, un Manfreds-

Guido-Ernests, dzim. 19Ī7
-

3°- marta Liepājā,
dzīvo Liepājā, Jūras ielā 24< dz.

133. Eduards Tamrops, <ļ.zim. 1886. gada

19. apr. Ventspilī, dzīvo Lit?Pai a > Juras iela 24.

134. Heins-Johannes Jonass, dzim. g.

9. martā Liepjā, dzīvo Liepāja, Graudu iela 28,

4
'

135. Lidiia Matīss <Matthies),_ dzim Palms,

d/im 1898 e. 25. maijā Liepāja, meita Rita-

Ve£ 2ta 1»26. K .

20. martā Liepāja, dzīvo

Liepāiā, Jūras iela 19, Ļ dz.
_

136 Edite (Edith) - Villiel.nīne -
Erna Spers

(Speh'r), dzim. 1898. g. 15. janvāri Liepāja,

dzīvo Liepājā, Marijas iela 7, 4. dz.

137 leva -
Eleonora Špērs (Spehr), dzim.

Cimermanis, dzim 1867. g, 5. sept. Liepāja, dzī-

vo Liepājā, Marijas iela 7, 4. dz.

138 Hermanis Matīss (Matthies), dzim. 1890.

gada 3. decembrī Liepājā, dzīvo Liepāja, Ju-

rās ielā 19 1 dz

139 Jolians-Kārlis Veibelis, dzim. 1871. gada

19. janv. Aizputē, dzīvo Liepājā, Juras iela 24,

2 dz
'

140. Eduards Hochs, dzim. 1916. g. 16 okt.

Raņķu pag., dzīvo Raņķu pag. „Bružos .

141. Irene Notmans, dzim. 1903. g. 26. apr.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Alejas iela 7, ļ. dz.

142 Vilma Hepners (Heppner), dzim. Roz-

lovskis, dzim. 1889. g. 17. dec. Rīga, dzīvo

Liepājā, Peldu ielā 44, 3. dz.

143. Aleksanders Bongs, dzim. 1883. gada

9. sept. Rīgā, dzīvo Liepa-ja, Republikas iela 21,

7. dz.
.

.'".

144 Aloisija (Alovsia) Bongs (Bong), dzim.

Ekerts (Eckert), dzim. 1894. g. 24. apr. Irau-

tenauā, Čekoslovaķijā, dēls Aloļss, dzim. 1926.

gada 25. apr. Rīga, dzīvo Liepāja, Republikas

ielā 21, 7. dz.
._

145. Margarita Freinats, dzim. 1917
I

g. 29. jū-

nijā Pēterpilī, dzīvo Liepāja, Dīķa iela 7, 3. dz.

146. Irēne Freinats,_ dzim. Neilanfe dzim_.
1881. g. 23. maijā Liepāja, dzīvo Liepāja, Veca

Dīķa ielā 7, 3. dz.

147. Eduards-Arturs Roge (Rohge), dzim.

1910. g. 25. aug. Liepāja, dzīvo Liepāja, Kuģi-

nieiku ielā 8, 1. dz.

148. Andrejs Roga (Rohge), dzim. 1877. g_.

13. okt. Liepājā, dzīvo Liepāja, Kuģinieku iela

8, 1. dz.

149. Hedviga -
Vilhelmine -

Anete Roge

(Rohge), dzim. Šmits (Schmidt),_ dzim. 1879. g.

12. iūlijā Liepājā, dzīvo Liepāja, Kuģinieku

ielā 8, 1. dz.

150. Auguste Kušinskis - Lombers (Kuschin-

sky-Lomber), dzim. Martens, dzim. 1880'. gada

28. febr. Rīgā, dzīvo Liepājā, Toma iela 24,

5. dz.

151. Vilhelmine Narbs, dzim. Martīns, dzim.

1872. g. Rīgā, dzīvo Liepājā, Toma iela 24,

5. dz.

152. Egons-Voldemars Auge - Veidemanis,

dzim. 1919. g. 17. apr. Liepājā, dzīvo Liepāja,

Hermarja ielā 7, 5. dz.

153. Marta Šers - Rovelis, dzim. Vedlers,

dzim. 1880. g. 15. sept. Telšos, Lietuva, dzīvo

Liepājā, Dzirnavu ielā 10.

154. Pauls-Vilhelms Bucholcs, dzim. Jelga-

vā, 42 g. v. (pase izdota 1932. g.), dzīvo Liepāja,

Toma ielā 13, 11. dz.

155. Anna Bucholcs, 36 g. v. (pase izdota

1932. g.) Liepājā, dzīvo Liepāiā, Toma ielā 13,

11. dz.

156. Ansis (Hans) Broks (Brock), dzim. 1871.

gadā Liepāiā, dzīvo Liepājā, Tiklo ielā 11,
25. dz.

157. Kurts Broks, dzim. 1922. g. 18. augusta

Liepājā, dzīvo Liepājā, Tiklo ielā 11, 25. dz.

158. Emilija-Karline Broks (Brock), dzim.

Zēbergs, dzim. 1882. g. 24. martā Jelgavā, dzī-

vo Liepājā, Tiklo ielā 11, 25. dz.

159. Ervins-Pauls-Ernests Donbergs (Dohn-
berg), dzim. 1916. g. 24. janvārī Skrundas pag.,
dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 28, 2. dz.

160. Arvids Medlingers (Modlinger), dzim.

1919. g: 16. janvārī Rīgā, dzīvo Liepājā, Julia-

nes iela 35, 4. dz.

161. Teodors Beiningens (Beuningen), dzim.
1917. g. 22. jūnijā Skrundas pag., dzīvo Liepājā,

Toma iela 35, 2. dz.

162. Ridigers - Viliams (Rudiger - William)
Tode, dzim. 1913. g. 2. apr. Liepājā, dzīvo Lie-

pāja, Peldu iela 44, 7. dz.

163. Zigrida - Nikoline
- Viktorija Tode,

dzim. Bots (Both), d_zim. 1919. g. 12. augustā
Liepāja, dzīvo Liepājā, Peldu ielā 33, 2. dz.

164. Elizabete Dūrmanis, dzim. Plaude, dzim.

1921. g. 6. febr. Liepāja, dzīvo Liepājā, Kuģi-
nieku iela 14.

■ 165. leva-Helmīne-Līna Feldmanis, dzimusi
Kloks, dzim. 1919. g. 5. janv. Aizputē, dzīvo
Liepāja, Dzirnavu iela 6.

Ififi. Melita-Emma Viliniskis (Willinsky), dzi-
musi 1909. g. 5. dec. Liepājā, dzīvo Liepājā,
Kaktu iela 4.

167. Marija Vilinskis (Willinsky), dzimusi
Rorenšteins, dzim. 1878. g. 5. okt. Spāres pag.,
dzīvo Liepājā, Kaktu ielā 4.

168. Lilija -
Elza Pelugrads, dzim. 1909. g.

5. janv. Padures pag., dzīvo Liepājā, Jāzepa
iela 9.

169. Vilhelmine Cinovskis, dzim. 1903. gada
.30. aug. Liepāja, dzīvo Liepāja, Dzintaru ielā 3.

170. Emma Krajevskis, dzim. Rode, dzim
1902.

g. Lubļinas gub., dzīvo Liepājā, Jūras
iela 26.

171. Tea-Evelīne Betichers, dzim. 1920. g.
11. jun. Liepāja, dzīvo Liepājā, Dzintaru ielā 3.

172. Natālija Junge, dzim. Tulis, dzim. 1908

gada 29. aug. Liepāja, dēls Volfs-Dīters (Volf-
Dieter), dzim. 1937. g. 8. martā Liepājā, dzīvo
Liepāja, Juras ielā 28.

173. Ferdinands-Hermans Junge, dzim. 1908.
8. marta Liepājā, dzīvo Liepājā, Jūras ielā 28

174. Hermine Kreislers, dzim. 1898. g. 13.
ap-

rilī Liepāja, dzīvo Liepāja, Cepļa ielā 4
175. Olga-Frida Markvarts-Neimanis, dzim

1922. g. 16. janv. Liepāja, dzīvo Liepājā, Lai-
vinieku iela 9.

™

1
,

76
;«

Vera-Ludmila Reltubs-Reltovs (Reltub-
Reltofr), dzim. 1915. g. 22. jūl. Maskavā, dzīvo
Liepāja, Ulicha ielā 11.

,oi!7' ?J? riia Rindfle'šs. dzim. Krigers, dzim.
1894. g. 27. janvārī Volinijas gub., dzīvo Skrun-
das pag. Rinfleiša namā.

a

! 78
-, J'frīde

,

dzim. Lagzdiuš,
dzim 18/8 g. 13. febr. Ventspilī, dzīvo Liepājā
Ganību ielā 18.

179. Johans Rozenhāgens, dzim. 1873 gada
1. janv. Liepāja, dzīvo Liepājā, Graudu ielā 18.

180. Erna-Lilija Kunsts, dzim. Donarts, dzim.

1918. g. 9. nov. Liepāja, dzīvo Liepāja, Ulicha

ielā 60.

181. Vera Dals (Dahl), dzini. Bezrukovs,

dzim. 1884. g. 5; aug. Kaunas apg., dzīvo Lie-

pājā, Elkoņu ielā 3, 6. dz.

182. Luīze -
Albertine

- Friderika Hauks

(Hauok), dzim. Mandavs, dzim. 1900. g. 14. aug.,,

meitas: Alide-Marija-Luize, dzim. 1936. g. 14..

maitā, Roze-Marija (Rose-Marie), dzim. 1938.

gada 12. maijā, un dels Horsts, dzim. 1939
L

g.

24. okt., visi dzimuši Liepāja, dzīvo Liepāja,.

Loču ielā 17.

183. Augusts Hauks (Hauck), dzim. 1907. g.

25. nov. Rīgā, dzīvo Liepāja, Loču iela 17.

184. Ženija Kreislers, dzim. Gotheims, dzim,

1865. g. 20. okt. Plepjos, dzīvo Liepāja, Cepļa

ielā 4.

185. Rostislavs Radens (Rahden), dzim. 1912.

gada 16. apr. Pēterpilī, dzīvo Medzes pag. Maz-

medzē.

186. Arnolds-Ernests Grīnfelds, dzim. 1912.

gada 6. febr. Maskavā, dzīvo Liepājā, Elkoņu:

ielā 7.

187. Elza-Matilde Kunsts,' dzini. 1921. 26.

decembrī Rīgā, dzīvo Liepāja, Loču iela 6..

4. dz.

188. Helene Kunsts, dzim. _Demjanovski_s,
dzim. 1899. g. 28. jūnijā Pērnava, dzīvo Liepā-

jā, Loču ielā 6, 4. dz.

189. Hermans Donbergs, dzim. 1900: g
L

28.

nov. Liepāja, dzīvo Liepāja, Krusta iela 5v

1. dz.
190. Tatjana Gredeners (Grādener), dzini.

1906. g. 4. dec. Liepājā, dzīvo Liepāja, Ulicha

ielā 27, 2. dz.

191. Irma Fridrichsons, dzim. Ambergs, dzi-

musi 1894. g. 22. apr. Rīgā, dzīvo Liepāja, Uli-

cha ielā 33, 4. dz.

192. Aleksandra Šilkovs (Chilkovs)
1

dzim.

Donarts, dzim. 1916. g. 17. apr. Maskava, dzīvo»

Liepājā, Ulicha ielā 60.

193. Aleksandrs-Vilhelms-Voldeiuārs Šilkovs-

(Chilkovs), dzini. 1920. g. 26. jun. Liepāja,

dzīvo Liepājā, Ulicha ielā 60, 2. dz.

194.
_

Eižens Dāls (Dahl), dzim. 1914. g. 4. nov.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Elkoņu iela 3.

495. Hedviga-Emilija Langenfelds (Langeii-

feldt), dzim. 1882. g. 23. aug. Bārtā, dzīvo Lie-

pājā, Ulicha ielā 11.

196. Antonija Langenfeldts (Langetiieldt),
dzim. 1885. g. 7. mai'ā Grobiņa, dzīvo Liepāja,

Ulicha ielā 11, 12. dz.
197. Aleksandrs Bongs (Bong), dzim. 1918.

gada 5. maijā Malmē, Zviedrijā, dzīvo Liepāja,

Republikas ielā 21.

198. Ferdinands Kreizlers, dzim. 1876. gada
15. janv. Durbē, dzīvo Liepājā, Batarejas-

ielā 8.

199. Hermine Kreizlers, dzim. Gebauers, dzi-

musi 1873. g._29. maijā Kuldīgā, dzīvo Liepājā,

Batarejas ielā 8.

200. Melita Sproģis (Sproge), dzini. Junge,

dzim. 1904._g. 14. okt. Kaunā, dzīvo Liepājā,

Julianes ielā 12.

201. Pauls-Vilhelms Sproģis (Sproge), dzim.

1907. g. 15. aug. Liepājā, dzīvo Liepāja, Julia-

nes iela 12, 1. dz.
202. Reinholds Minchers, dzini. 1917. gada

27. sept Kalvenes pag., dzīvo Liepāja, Sten-

dera ielā 5.

203. Auguste - Elisabete Notmanis (Noth-

mann)
L

dzim. 1908. g. 18. aug. Liepāja, dzīvo»

Lieipaja, Laivinieku ielā 6.

204. Haralds - Kārļis Tomass-Klaiše, dzim,

1918. g. ( 18. jun. Liepājā, dzīvo Liepāja, Ber-

nātu iela 5.

205. Voldemārs Cādo, dzim. 1914. g. 5. jauv.

Gaiķu pag., dzīvo Saldū, Pulkv. Kalpaka ielā 4,

206. Olga - Amālija Petrovskis, dzim. Ma-

tīss, dzim. 1890. g. 16. martā Bārtas pag., meita

Gerda-Leoritine, dzim. 1932. g. 9. martā Liepājā,
dzīvo Liepāja, Kaktu ielā 1.

207. Ferdinands - Žanis Petrovskis
1

dzimis

1886. g. 17. maija Liepājā, dzīvo Liepāja, Kaulu

iela 3.

208. Edīte
- Viktorija Fridrichsons, dzim.

Klok_s,_ dzim. 1915.
g. 8. maijā Liepāja, dzīvo

Liepāja, Graudu ielā 18, 2. dz.

209. Kurts Fridrichsons, dzim. 1914. gada
22. jūlija Rīga, dzīvo Liepāiā, Ulicha iela 33,
4. dz.

210. Fridrichs
- Reinholds - Ādolfs -

Edgars

Bordeliuss, dzim. 1913. g. 28. okt. Durbes pag.,

dzīvo Liepāja, Graudu ielā 37, 7. dz.

Tēvzemes mūžībai un gara uzvarai
tic mūsu tauta un tās darbinieki.
Valsts Prezidents Dr Kā r 1 i s Ulma-

nis starp daudzajiem apsveikumiem un

pateicības apliecinājumiem saņēmis arī

šādu no Latvijas profesiju kameras:

„Latvijas profesiju kameras locekli un

goda korespondenti, pulcējušies savas ka-

meras otrā kopsapulcē, lūdz Jūs, augsti

godājamais Prezidenta kungs, pieņemt

Latvijas profesiju kameras darbinieku dzi-

ļākās cieņas un uzticības apliecinājumu.

Mūsu kamera, kas 'kā jaunākā iekļaujas

Jūsu radītajā darba darītāju pārstāvības

sistēmā, pilnā mērā apzinās savu lielo at-

bildību valsts un lautas priekšā. Šis laiks,
kas sijā un vērtē, mācīs ari profesiju ka-

meras darbiniekus augstāk par visu turēt

vienotā gara un vienotās domas svētību,

arvien ciešāk saslieties un nostiprināties-

kopīgā uzbūves darbā un, ejot savās ik-

dienas darba gaitās, nevienu brīdi neaiz-

mirst gatavību veltīt savas domas, savu

sirdsdedzi un ziedot visu sevi tēvzemei

Latvijai.

Tēvzemes mūžībai tic mūsu gara darbi-

nieki, gara uzvarai tic visa mūsu tauta,,

kas jo dziļā paļāvībā raugās nākotnei,

pretim, zinot, ka valsti un tautu vada

Jūsu drošā roka." LTA.

274. num., sestdien, 1939. g. 2. decembrī
Valdības Vēstnesis

4



211. Kurts
- Ādolfs Kornhubers, dzim. 1909.

gada 6. febr. Liepāja, dzīvo Liepājā, Ulicha
ielā 17, 4. dz.

212. Teodors - Arvids -
Pauls Timbers -

Freibergs, dzim. 1911. g. 7. janvārī Liepājā,

dzīvo Liepāja, Bāreņu ielā 17, 1. dz.

213. Ferdinands - Jonass - Teodors Kunsts,
dzim. 1918. g. 23. janvārī Harkovā, dzīvo Lie-

pājā, Ulicha ielā 60, 2. dz.

214. Herberts
- Vilhelms - Otokars Polencs,

dzim. 1910. g. 10. maija Peterpilī, dzīvo Liepājā,
Rožu ielā 11, 3. dz.

215. Helene Plaude, dzim. Popovs, dzim.

1902. g. 23. okt., dēls Hans-Teodors-Aleksandrs,
dzim. 1926. g. 10. okt., un meita Greta-Valen-

tine, dzim. 1926. g. 10. okt., visi dzimuši Lie-

pājā, dzīvo Liepājā, Kuģinieku ielā 14, 1. dz.

216. Dāvids Plaude, dzim. 1902. g. 26. nov.

Rīga, dzīvo Liepāja, Kuģinieku ielā 14, 1. dz.

217. Armins - Aleksandrs -
Alberts Kēlerts-

Kēlers, dzim. 1914. g. 11. martā Liepājā, dzīvo

Liepājā, Hermaņa ielā 9, 5. dz.

218. Anna-Margareta Brincevs, dzim. Lec-

inanis, dzim. 1887. g. 20. sept. Cēsīs, dzīvo Lie-

pājā, pilsētas viesnīcā.
219.

_
Leopolds Junge, dzim. 1870. g. 20. febr.

Liepājā, dzīvo Liepājā, Baložu ielā 3.

220. Ādolfs Petrovskis, dz. 1883. g. 31. maijā
Rucava, dzīvo Liepāja, Kaktu ielā 1, 11. dz.

221. Volfgangs - Pauls Rankenbergs, dzimis

1914. g. 20. jūlija Liepājā, dzīvo Liepājā, Lat-

viešu iela 4, 3. dz.

222. Vilhelmine Meisners, dzim. Blomks,
dzim. 1883. g._B. sept. Volinijas gub., dzīvo Val-

taiķu pag. Arāju mājās.
223. Otto Meisners, dzim. 1912. g. 14. jan-

vārī Kazdangas pag., dzīvo Cīravas pag. Cau-

nes mājās.
224. Hermanis Meisners, dzim. 1913. gada

14._ aug. Kazdangas pag., dzīvo Valtaiķu pag.

Arāju mājas.
225. Mirdza Kloks, dzim. 1921. g. 21. maijā

Grobiņā, dzīvo Liepājā, Lapu ielā 6.

226. Irma
- Aleksandra Petrovskis, dzim.

Matisons, dzim. 1899. g. 27. martā, dēls Lotars-

Verners, dzim. 1927. g. 19. sept., meitas: Vil-

traute (Viltraut), dzim. 1925. g. 18. okt, Ruta-

Irmingarde, dzim. 1931. g. 18. janv., un dēls

Helmuts - Teodors, dzim. 1933. g. 8. dec, visi

dzimuši Liepājā, dzīvo Liepāiā, Kaulu ielā 3,
2. dz.

227. Harijs (Harry) Lēcmanis (Letzmann),
dzim. 1895. g

L
15. febr. Cēsīs, dzīvo Vaiņodes

pag. Saulkalnē.
228. Cecilija - Ludmila Lecmanis (Letz-

mann), dzim. Raks-Lasmans, dzim. 1914. gada
21. martā Arlavas pag., dzīvo Vaiņodes pag.

Saulkalnes sanatorija.
229. Harijs - Aleksandrs Laurens, dzim. 1921.

gada 22. apr. Rīgā, dzīvo Liepājā, Ganību ielā
52, 5. dz.

230. Zigfrids - Erichs Fišers, dzim. 1913. g.

27. nov. Liepājā, dzīvo Liepāiā, Vītolu ielā 2,
4. dz.

231. Arturs - Francis - Erichs Peters, dzim.

1913. gada 7. o'ktobrī Liepājā, dzīvo Liepājā,
Ulicha ielā 75, 4. dz.

232. Aleksandrs Pernaus (Pernau), dzimis

1884. g. 30. jūn. Liepājā, dzīvo Liepājā, Jāzepa
ielā 9.

233. Auguste Junge, dzim. Kreislers, dzim.

1878. g. 1. maijā Liepājā, dzīvo Liepājā, Baložu
ielā 3.

Liepājā, 1939. g. 30. novembrī.

lekšlietu ministr, pilnvarotais

6. repatriac. iec. A. B i s e n i e k s.

28. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.a repatriacijas iecirknī, saskaņā ar 1939.

gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu

repatriaciju, 1939. g. 1. decembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības.

I. Ernests - Heinrichs Dūcmanis, dzini 1895.

gada 13. martā Medzes pagastā, dzīvo Rīgā,

Dzirnavu ielā 29, 1. dz.

• 2. Rolfs Dūcmanis, dzini. 1919. g. 31. maija

Krēfeldē, Vācijā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 29,

1. dz.

3. Herberts-Eižens Mitens (Mietens), dzim.

1900. g. 22. apr. Jumpravas muižā, Lielvārdes

pag., dzīvo Rīgā, Ausekļa ielā 5, 18. dz.

4. Edla - Elvira - Katrina Mītens (Mietens),
dzim, Jansons, dzini. 1905. g. 21. okt. Sabilē,
meita Ragu vi- Edla - Josefina, dzim. 1928. g.

29. martā Rinkules muižā, Virbu pag., dzīvo

Rīgā, Ausekļa ielā 5, 18. dz.

5. Irēne-Ella Eiche, dzim. Krimelis, dzim.

1911. g. 22. jūl. Narvā, dzīvo Rīgā, Brīvības

gatvē 27, 14. dz.
6. Ādolfs

- Leopolds - Fridrichs Lindenbergs,
dzim. 1876, g. 6. jūn., dzīvo Valgundes pag. Zem-

gaļos.
7. Ludvigs -

Vladimirs
- Volfgangs Eiche,

dzim. 1896. g. 7. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Brī-

vības gatvē 27, 14. dz.

8. Terēze Rātfelders, dzim. Prēmēts, dzini.

1896. g. 6. aug. Vēzenbergas apr., Igaunijā, mei-

ta Vaira, dzim. 1930. g. 10. janv. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Arlavas ielā 6, 8. dz.

9. Jēkabs Rātfelders, dzim. 1893. g. 16. apr.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Arlavas ielā 6, 8. dz.

10. Eižens (Eugen) Vīdemanis (Wiedemann),
dzim. 1872. g. 12. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Sko-

las ielā 14, 8. dz.
11. Viktors Vīdemanis (VViedemann), dzim.

1902. g. 20. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Kazarmju
ielā 6, 9. dz.

12.
_

Helēne Vīdemanis (VViedemann), dzim.

Jordānš, dzim. 1905. g. 4. febr. Rīgā, meita In-

jreborga - Eiženija - Vera, dzim. 1927. g. 14. jan-
vārī Rīgā, dzīvo Rīgā, Kazarmju ielā 6, 9. dz.

13. Agnēta Bergs (Berg), dzim. Harmsens,

dzim. 1870. g. 2. dec. Rīgā, dzīvo Daugavgrīvā,

Ostas dambī 2, 1. dz.

14. Dagmāra Bergs (Berg), dzim. 1904. g.

26. jūn. Rīgā, dzīvo Daugavgrīvā, Ostas dam-

bī 2.

15. Indriķis (Heinrichs) Bergs (Berg), dzim.

1905. g. 15. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ostas dam-

bī 2. 1. dz.

16. Eduards Georgi, dzim. 1870. g. 16. maija,

Rīga, dzīvo Rīgā, Nometņu ielā 27, 6. dz.

17. Alberts Bergs (Berg), dzim. 1869. gada
1. augustā Rīgā, dzīvo Rīgā, Ostas dambi 2.

18. Boriss Sirotins, dzim. 1919. g. 11. jūlijā
Rīga, Rītupes ielā 8/12, 2. dz.

19. Emīlija - Leontīne Hendelis (Haendel),
dzim. Velauers, dzim. 1884. g. 17. jūl. Iršu pag.,

dzīvo Rīga, Valguma ielā 25, 2.a dzīv.

20. Persijs Paukšta (Paukschta), dzim. 1916.

gada 22. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv.

11, 6. dz.

21. Izabēla Kleins (Klemm), dzim. Mičels

(Mitschell), dzim. 1870. g. 24. dec. Rīgā, dzīvo

Rīga, Eksporta ielā 4, 8. dz.

22. Kārlis - Arvilsa Pilps, dzim. 1890. g. 27.

jun. Rīga, dzīvo Rīga, L. Aldaru ielā 9, 2. dz.

23. Margrieta Pilps, dzim. Maške, dzim. 1892.

gada 5. maijā Silezijā, Vācijā, dzīvo Rīgā, L.
Aldaru ielā 9, 2. dz.

24. Olga Zilberts (Silbert), dzim. 1890. g.

14. aug. Staševa, bij. Krievija, dzīvo Rīga,

Baznīcas ielā 7, 10. dz.

25. Osvalds Didrichsens, dzini. 1903. gada
17. martā Rīgā. dzīvo Rīgā, Tēriņu ielā 40,

2. dz.

26
1

Augusts Kols, dzimis 1874. g. 17. febr.

Viļņa, dzīvo Rīgā, Tēriņu ielā 40, 1. dz.

27. Benita-Matilde-Elizabete Isakovskis, dz.

1913. g. 27. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Eliza-

betes ielā 8, 4. dzīv.

28. Ērika Didrichsens, dzim. Kols. dzim.

1905. g. 29. dec. Rīgā, dēls Egons-Alfonss,
dzimis 1933. g. 13. okt. Rīgā, dēls Valters-

Andrejs, dzimis 1938. g. 30. janv. Rīga, dzīvo

Rīgā, Tēriņu ielā 40, 2. dzīv.

29. Alfons Kols, dzimis 1911. gada 4. apr.

Rīga, dzīvo Rīgā, Tēriņu ielā 40, 1. dz.

30. Olga-Margrieta-Anna Kols, dz. Dimze,
dzim. 1881. g. 18. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā Tē-

riņu iela 40, 1. dzīv.

31. Amālija Kochs (Koch), dziin. Ziediņš,
dzim. 1889. 'g. 16. febr. Rīgā, dzīvo Rī'gā, Zellu
ielā 13, 34. dzīv.

32. Jūlijs Kochs, dzimis 1886. g. 14. augustā
Rīga, dzīvo Rīgā, Zeļļu ielā 13, 34. dz.

33. Heincs-Fridrichs Hachs, dzimis 1915. g.
14. sept. Tērbatā, dzīvo Rīgā, Raiņa bulv.

4, 2. dzīv.

34. Anna Šorovskis, dzim. Jansons, dzimusi

liBB4. g. 16. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Vāgnera
iela 9, 15. dzīv.

35. Eduards Šorovskis, dzimis 1879. gadā

Peterpilī, dzīvo Rīgā, Vāgnera ielā 9, 15. dz.
36. Gerhards-Kārlis-Heinrichs Tilings, dzim.

1920. g. 25. martā Zvares muižā, Vecmoiku pag.,

37. Volfgangs Kūlbachs, dzimis 1903. gada
9. febr. Rīgā,

38. Marija Kūlbachs, dzim. Žuks, dzimusi

1909. gada 21. jūl. Vitebskas gub., meita Re-

gīna-Ņina, dzim. r9QS. g. 6. jūl. Rīgā, dzīvo

visi četri Dreiliņu pag. Trūvertos.

39. Johans Feldmanis (Feldman), dzimis

1888. g. 29. maijā Ropažu pag., dzīvo Rīgā,

Pūces ielā 31, 1. dzīv.

40. Adelheide Didrikils (Didrikūll), dzimusi

1892. g. 18. nov. Rīgā, dzīvo Rīgā, Strēlnieku
iela 5, 27. dzīv.

41. Arturs Didrikils (Didrikvl*), dzimis 1875.

gada 28. apr. Klaucenes pag., Cēsu apr., dzīvo

Rīgā, Strēlnieku ielā 5, 27. dzīv.

42. Ženija Michelsons, dzim. 1862. g. 20. sep-
tembrī Mežmuižas pag., dzīvo Rīgā, Brīvzem-

nieka ielā 24.

43. Karlīna Hafšteins (Haffstein), dzimusi

1866. g. 14. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Skolas ielā

38, 8. dzīv.

44. Marija Didrikils (Didrikūl), dzim. 1872.

gada 14. marta Lazdonas pag., dzīvo Rīgā,

Strēlnieku ielā 5, 27. dzīv.

45. Kornēlija Lucs (Lutz), dzim. 1906. gada
15. aug. Rrga, dzīvo Rīga, Ciekurkalnā, 1. garā

līnijā 45/47, 3. dzīv.

46. Nikolajs Tranzē (von Transehe), dzimis

1886. g. 31. jūk Jaunvāles p;ag., dzīvo Rīgā,

Antonijas ielā 5, 4. dzīv.

47. Roberts (Robert) Panders (Pander), dz.

1872. g. 1. janv., dzīvo Rīgā, Kuršu ielā 18,
1. dzīv.

4>B. Rozālija Fersters, dzim. Iminickis, dzim.

1871. g. 14. martā Jelgavā, dzīvo Rīgā, L. Ken-

garaga ielā 6, 8. dzīv.

4'9. Pauls Lankišs (Lankisch), dzimis 1911.

gada 21. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes
ielā 3, I<B. dzīv.

50. Jūlija Piimauis, dzim. Jons, dzini. 1881.

gada 3. dec. Kuldīgā, dzīvo Dzintaros, Tē-

rauda ielā 10.

51. Emma Verners, dzim. Asmuss, dz. 1865.

gada 16. maijā Iršu pag., dzīvo Rīgā, Kalncie-

ma ielā 193, 3. dz.

52. Valdemārs Verners, dzim. 1863. gada
21. nov. Iršu pag., dzīvo Rīgā. Kalnciema

ielā 193, 3. dz.

53. Jūlija Lankišs (Lankisch), dzim. Lefan-

tijs, dzim. 1889'. g. 1. okt. Budapeštā, dzīvo

Rīgā, Latgales ielā 123, 10. dz.

54. Pauls Lankišs (Lankisch), dzim. 1887. g.

3. jūn. Zgirskā, Lodzas apr., dzīvo Rīgā, Lat-

gales ielā 123, 10. dz.

55. Fridrichs-Gustavs Fersters, dzim. 1908.

gada 21. martā Ventspilī, dēls Ainis, dzim. 1930.

gada 28. febr. Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Kengaraga

ielā 6, 6.a dz.

56. Marija-Luīze-Emīlija Fersters, dzim. Pil-

ināms, dzim. 1920. g. 16. maijā Rīgas-Jūrmalas

pils., dzīvo Rīgā, L. Ķengaraga ielā 6, 8;. dz.

57. Oļģerts Bencins, dzim. 1'912. g. Minskas

gub., dzīvo Rīgā, Marijas ielā 82/84, 60. dz.

58. Erna Krīgers (Kruger), dzim. 1872. gada

20. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 10, 42. dz.

59. Vilhelmīne Lange, dzim. Irbinš, dzim.

1871. g. 29. okt. Rīgā, dzīvo Rīgā, Ģertrūdes
ielā 110, 24. dz.

60. Melānija. Krīgers (Kruger), dzim. 1869.

gada 2. jūl. Rī'gā, dzīvo Rīgā, Miera ielā 10,

42. dzīv.

61. Justus Spechts (Specht), dzim. 1905. g.

12. dec. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jēkaba ielā 30, 8. dz.

62. Kārlis Petersons, dzim 1883. g. 7. apr.

Kokneses pag., dzīvo Rīga, Baložu iela 1, 4. dz.

63. Marisa-Elionore-Nelija Bērziņš, dzim.

Horsts, dzim. 1914. g. 16. nov. Kuresarē, Igau-

nijā,
64. Michaele Bērziņš, dzim. Šleis, dzim. 1874.

gada 2. janv. Inčukalnā,

65. Oļģerts Bērziņš, dzim. 1904. g. 28. sept.

Rīga, dzīvo visi trīs Rīga, Hospitāļu ielā 5,

1. dzīv.

66. Roberts-Aleksandrs Rīdelis (Riedel), dz.

1893. g. 10. apr. Liepājā, dzīvo Rīgā, Siguldas

prosp. 17.

67. Vilhelms Augsburgs (Augsburg), dz. 1902.

gada 10. jūn. Pēterpilī, dzīvo Rīgā, L. Nometņu

ielā 38, 4. dz.

68. Regina-Adelina-MarijaAugsburgs (Augs-
burg), dzim. Brošats, dzirn. 1874. g. 14. janv.
Pēterpilī, dzīvo Rīgā, L. Nometņu ielā 38, 4. dz.

09. Fridrichs-Jānis (Friedrich-Johann) Ress,
dzim. 1874. g. 20. iūn. Rīgā, dzīv.o Rīgā Valde-

māra ielā 73, 18. dz.

70. Astrīde (Astrid) Ress, dzim. 1907. gada

1. dec. Valmiera, dzīvo Rī'gā, Valdemāra ielā 73,
18. dzīv.

71. Erna Ress, dzim. Vārbands (Warbandt),
dzim. 1879. g. 7. janv. Tallinā, dzīvo Rīgā, Val-

demāra ielā 73, 18. dz.

72. Helēne - Lidija Verners
-

Rozenbachs

(Werner-Rosenbach), dzim. Cērs (Zehr), dzim.

1868. g. 27. nov. Jelgavā,

73. Amil'da (Amilde) Verners-Rozenbachs

(VVerner-Rosenbach), dzim. 1897. g. 8. aug.

Rīga, dzīvo abas Rīgā, Elizabetes ielā 21, 2. dz.

14. Šarlote (Charlotte) Cērs (Zehr), dzim.

1862. g. 5. nov. Jelgava, dzīvo Jelgava, Uzva-
ras iela 13.

75. Osvalds - Jānis Verners - Rozenbachs

(VVerner-Rosenbach), dzim. 1895. g. 7. apr. Rīgā,

dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 21, 2. dz.

76. Aleksandrs-Augusts Blaubergs- (Blau-

berg), dzim i. 1892. g. 6. martā Rīgā, dzīvo Tu-

kuma, Baznīcas ielā 7.

77. Aleksandrs (Alexander) Verners-Rozen-

bachs (VV'erner-Rosenbach), dzimi. 1898 i gada
22. aug. Rrgā, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 21,
2. dzīv.

78. Aleksandrs Hjorts (Hjordt), dziin. 1902'.

gada 10. aug. Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas ielā 63.

79. Olga-Magda Grots (von Grot), dzim.

1898. g. 25. dec. Audernu pag., Pērnavas apr.,

dzīvo Rīgā, Vilandes ielā 10, 5. dz.

80. Henrijs-Eižens-Augusts Doberts, dzim.

1891. g. 6. jiīn. Liepājā, dzīvo Rīgā, Robežu
ielā 12, 2. dz.

81. Marta Doberts (Dobert), dzim. Mark-

varts, dzim. 1889. g. 12. febr. Rī'gā, dzīvo Rīgā,
Robežu ielā 12, 2. dz.

82. (Margarete) Kals (Kahl), dz.

1891. g. 2. marta Rīga, dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 108, 6. dz.

83. Jānis (Johans) Heinrichsons, dzim. 1859.

gada 3. dec. Grenču pag. Tukuma apr., dzīvo

Rīgā, Aristrida Briana ielā 4, 6. dz.

84. Alma Fogts (Foigdt), dzim. Koreckis

(Koretzkv), dzim1. 1868. g. 11. apr. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 108, 6. dz.

Ss._ Fannija Heinrichsons, dzim. 1884. gada
30. jūl. Rīgā, dzīvo Rīgā, Aristida Briana ielā 4,
6. dziv.

86. Ludvigs KarhoSs, dzim. 1896. g. 14. sept.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Jumaras ielā 10, 11. dz.

87. Viktors-Kārlis-.ļobans-Roberts Heinrich-

sons, dzim. 1892. g. 4. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā,
Aristida Briana ielā 4, 6. dz.

88. Gerhards Konrādi, dzim. 1917. g. 13. febr.,

Rīgā, dzīvo Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8, 58. dz.

89. Urzula-Aleksandra Konrādi (Conradi),

dzim. Riekstiņš, dzimi 1917. g. 5. febr. Rīgā,
dzīvo Rīgā, leroču ielā 4, 5. dzīv.

90. Gerds Kerstens, dzinu 1913. g. 19. okt.

Rīgā, dzīvo Rīgā, Mazpulku ielā 14, 1. dz.

91. Erika-Rute-Valdtraute Rempe, dzim.

Neimanis, dzim. 1912. g. 7. okt. Rīgā, dzīvo

Rīgā, Klosteru ielā 11/9, 8. dz.

92. Anna Rempe, dzim. Veiss, dzim. 1878. g.

11. apr. Rīgā, dzīvo Rīgā, Klostera ielā 11/9,

8. dzīv.

93. Heinrichs-Leonhards-Georgs Rempe,
dzim. 1909. g. 25. janv. Rīgā, dzīvo Rīgā, Klos-

tera ielā 9/11, 8. dz.

94. Lidija Grundmanis (Grundmann), dzim.

Žeiiičužuikovs, dzim. 1910. g. 5. martā Bakū,

dzīvo Rīgā, Miera ielā 4, 6. veikalā.

95. Bmrlija-Emīnra Bērmanis (Behrmann),
dzimi. Sosars, dzim. 1874. g. 24. oktobrī Igau-

nijā, dzīvo Rīgā, Antonijas ielā 22, 24. dz.

96. Georgs Lesnovskis, dzim. 1918. g. 20. ok-

tobrī Maskavā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā 45/47.

97. Ludvigs (Ludw<ig) Tons (Tonn), dzim.

1907. g. 2. sept. Loltences pagastā, bij. Krievijā,

dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 103, 9. dz.

98. Katrīne Dumpis, dzim. Kuke, dzim. 1897.

gada 23. febr. Marienhauzenā, Vitebskas gub.,
dzīvo Ezeres pag. Ezeres dzirnavās, dēls An-

sis-Jirgens-Oskars, dzim. 1928. g. 19. jūlijā

Rī'gā, dzīvo Ezeres pag. Ezeres dzirnavās.

99. Ludvigs-Herberts-Hermanis Dumpfs, dz.

1920. g. 4. dec. Ezeres pag., dzīvo Kuldīgā,

Policijas ielā 8.

100. Erichs-Juris-Ansis Dumpis, dzim. 1907.

gada 9. aug. Ozolmuižas pag., dzīvo Ezeres

dzirnavās, Ezeres pag.

101. Jēkabs-Kārlis-Pauls Dumpis, dz. 1923.

gada 20. febr. Ezeres pag., dzīvo Rīga, Skolas

ielā 11, 18. dz.

102. Volfgangs-Verners-Emils Dumpis, dzim.

1921. g. 28. okt. Ezeres pag., dzīvo Kuldīgā,

Policijas ielā 8.

103. Rute (Ruth) Grošs (Grosch), dzim.

Ernstsons (Ernstson), dzim. 1900. g. 21. oktobrī

Rīgā, dzīvo Rīgā, Vasaras ielā 3, 1. dz.

104. Ženija Auterhofs, dzim. Treimanis, dz.

1866. g. 8. novembrī Vērgales pag., dzīvo Rīgā,
Matīsa ielā 93, 19. dz.

105. Nikolajs (Nicolai) Grošs (Grosch), dz.

1898. g. 12. maijā Verovā, dzīvo Rīgā, Vasaras
ielā 3, 1. dz.

106. Nilss Kube (von Cube), dzim. 1908. g.

27. okt. Orlā, dzīvo Rīgā, Ernestīnes ielā 8,

2. dzīv.

107. Elfrīde-Florentīne-Žanete Preslers, dz.

Stabušs, dzim. 1911. g. 14. sept., dzīvo Rīgā,

Kalnciema ielā 40, 5. dz.

lekšlietu ministrijas pilnvarotais

5.a repatriācijas iec. Grīnbergs.

27. PERSONU SARAKSTS,

kuras 5.b repatriacijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriaciju, š. g. 1. decembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Antoniia-Emma (Antonie) Burmeisters

(Burmeister), dzim. 1920. g. 21. II Beierbachā,

Austrijā, dzīvo Rīgā. Ķengaraga ielā 6, 5. dz.

2. Aleksandra Radzikovskis, dzim. 1886. g.

8. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības ielā 19, 7. dz.

3. Volt's (Wolf) Sīvers (von Sivers), dzim.

1913. g. 29. VII Raiskuma pag., dzīvo Rīga,

Pulkv. Brieža ielā 7, 4. dz.

4. Pēteris-Eduards Rutenbergs (Ruhten-

berg), dzim. 1917. g. 22. VII Rīga, dzīvo Rīgā,

Visbiias prosp. 27, 1. dz.

5. Kārlis Rātfelders, dzim. 1917. g. Kungurā,

Krievijā, dzīvo Rīga, Brīvības gatve 4, 22. dz.

6. johans-Aleksatiders (Johann-Alexander)
Rātfelders (Rathfelder), dzim. 1914. g. 6. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Brīvības iela 95,97, 3. dz.

7. Vēra Sadikovs, dzim. 1923. g.
20. VIII

Rīgā, dzīvo Rīga, Alberta iela 7, 8. dz.

8. Irmtraute Pētersons, dzim. Moltrechts, dz.

1911. g. 4. II Rīgā. meita Irmtraute, dzim. 1931.

gada 14. 111 Rīgā, dēls Herberts-Igo, dz. 1938. g.

16. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Biķernieku iela 40a,

1. dz.

9. Katrīne Meiers, dzim. Alksnis, dz. 1902. g.

18. VII Pēternieku pag., dēls Harijs-Kristaps,

dzim. 1925. g. 19. IX Rīga, meitas: Regīna, dz.

1931.-g. 8. II Rīgā, Lilija, dzim. 1938. g. 19. V

Rīgā, dzīvo Rīga, Kroņa iela 15, 16. dz.

10. Voldemārs Povics (Povitc), dzim. 1911.

gada 13. XII Žlobinā, Mogilevas gub., dzīvo

Rīgā, Vašingtona lauk. 1.

11. Marija Merici, dzim. Šacherls, dz. 1877.

gada 28. VIII Austrijā, dzīvo Rīga, Brīvības

ielā 19, 7. d?.
12. Genads Eserts (Essert), dzim. 1917. g-

-20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Jelgavas iela 50, 7. dz.

13. Roberts-Fromholds Pops, dzim. 1913. g.

15. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Pionieru ielā 2, 24. dz.

14. Kārlis-Heincs (Karl-Heinz) Brandels

(Brand'l), dzim. 1917. g. 11. XII Gaujienas pag.,,

dzīvo Rīgā, Volguntes ielā 16b, 6. dz.

15. Haralds
-

Leonīds
-

Reinholds Cābelis,.

dzim. 1920. g. 2. X Rīgā,

16. Augusts Cābelis, dzim. 1892. g. 15. XII

Rīgā,

17. Kamita Cābelis, dzim. Ivanova, dzim.

1894. g. 1. 111 Rīgā, meita Eiženija, dzim. 1927..

gada 29. VI Rīgā, dzīvo visi četri Rīgā, Hos-

pitāļu ielā 36, 35. dz.

18. Lūciia Kleists (baron, von Kleist), dzim..

1882. g. 22. XII Kuldīgā, dzīvo Rīgā, Gertrūdes,

ielā 32, 2. dz.

19. Nikolajs Vite, dzim. 1919. g. 21. VII

Rīga, dzīvo Rīga, L. Nometņu iela 37, 1. dz..

20. Žanis-Pāvils (Jeannot-Paul) Kleists (bar.

von Kleist), dzim._ 1886. g. 22. VIII Kuldīgā,

dzīvo Rīga, Ģertrūdes iela 32, 2. dz.

21. Konrads-Reinholds Hazenfuss, dz. 1915.

gada 4. XI Iršu pag., dzīvo Rīgā, Matīsa ielā

87, 30. dz.

22. Viktorija Linde, dzim. Lutkevičs, dzim.

1898. g. 15. X Dobeķu pag., Lietuvā, dzīvo

Rīgā, Salas ielā 12, 2. dz.

23. Auguste - Zidonija -
Helēne (Auguste-

Zidonie-Helene) Brunenavs (Brunnenau). dzim.

1909. g. 1. 111 Ventspilī, dzīvo Valmierā, Ziloņu
ielā 9, 2. dz.

24. Ēvalds
- Heinrichs -

Arturs Holčaks,
dzini. 1895. g. 2. IX Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu
ielā 1 5, 1. dz.

25. Irma Rūtentāls, dzim. 1910. g. 21. XI

Rīga, dzīvo Rīga, Merķeļa ielā 9; 8. dz.

26. Aleksandra-Beatrise-Enima Holčaks, dz.

Meiferts, dzim. 1896. g. 12. X Rīgā, dēls Emīls,
dzim. 1927. g. 16. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Kap-

seļu ielā 5, 1. dz.

27. Arturs Auninš, dzim. 1888. g. 16. I Rīgā,
dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā 136ļ 11. dz.

28. Viktors Neimanis (Neumann), dzim. 1905.

gada 18. X Jelgavā, dzīvo Jelgavā, Kr. Barona
ielā 43, 3. dz.

29. Lina Šveinfurts (Sclnveinturth), dz. Lapa,
dzim. 1907. g. 18. VIII Ventspilī, dzīvo Rīgā.

Dārtas jela 10, 7. dz.

30. Ērika Muše (Musche), dzim. Obsts, dzim.

1907. g. 5. V Vīnē, meita Marijaterēze (Marie-

theres), dzim. 1938. g. 30. X Rīgā, dzīvo Rīgā,

Z. Meierovica bulv. 6, 6a. dz.

31. Boriss
-

Voldemārs
- Alfonss Muše

(Musche), dzim. 1900. g. 21. 111 Valmierā, dzīvo

Rīga, Z. Meierovica bulv. &, 6a. dz.

32. Herta Lapiņš, dzim. Millers (Miiller),
dzim. 1892. g. 8. 111 Rīgā, meita Annemarija
(Annemarie). dzim. 1929. g. 27. VI Rīgā, dzīvo

Rīga, Kurbada ielā 5, 3/4. dz.

. 33. Anita Baubiilis, dzim. Gercens, dzim.

190 S. g. 9. V Daugavpilī, meita Gerda, dzim.

1937. g. 14. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Pērnavas
ielā 11, 12. dz.

34. Jūlijs Meiers, dzim. 1900. g. 21. VI Rīgā,
dzīvo Rīgā, Krona ietā 15, 16. dz.

35. Anna Meiers (Meyer), dzim. Andrejevs
(Andrejevv), dzim. 1873. g. 17. V Rīgā, dzīvo
Rīga, Kroņa ielā 15, 16. dz.

36. Lidija Gailis (Gaile), dzim. 1903. gada
17. XI Rīga, dzīvo Rīgā, Kr. Barona ielā 102.

37. dz.

37. Elga Sokolovskis (Sokolovvski), dzim.

Vencels, dzim. 1909. g. 14. 111 Rīgā, dzīvo Rīgā,

Arlavas iela 2, 1. dz.

38. Konrads-Aleksandrs Šulcs, dzim. 1911. g.

12. XI Rīga, dzīvo Rīgā, Hospitāļu ielā 3, 6. dz.

39. Herberts-Karlis Pētersons, dzim. 1904. g.

30. V Rīga, dzīvo Rīgā, Biķernieku ielā 40a,
1. dz.

40. Elza Šulcs, dzim. Pūriņš, dzim. 1917. g.

TalHna, deli: Helmuts, dzim. 1936. g. 19. XII

Rīga, un Egīļs, dzim. 1939. g. 5. VI Rīgā, dzīvo
Rīga, Hospitāļu iela 3, 6. dz.

41. Karline Šulcs, dzini. 1907. g. 9. VII Rīgā,
dzīvo Rīga, Hospitāļu iela 3, 5. dz.

42. Rolfs-Vilhelms Puselis (Pussel), dzim.
1913. g. 7. VIII Rīga, dzīvo Rīgā, Elizabetes
ielā 27, 10. dz.

43. Marta-Emīlija Puselis (Pussel), dzim.
Lejiņš, dzim. 1914. g. 20. VII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Elizabetes iela 27, 10. dz.

44. Johans Veisbergs, dzim. 1879. g. 18. XI
Rīga. dzīvo Rīga, Rudbāržu ielā 2, 3. dz.

45. Roberts Kunstmanis, dzim. 1904. gadā
Zagare, Lietuva, dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 7
2. dz.

46. - Eižens-Fridrichs Barčs, dzim. 1915. gada
13. V Mangaļu pag., dzīvo Rīgā, Cēsu ielā 5
43. dz.

47. Helene Kochceris-Kocenis (Kochzer-
Kohzen), dzim. 1882. g. 22. XI Rīgā, dzīvo Rīgā,
Stabu iela 64, 1. dz.

48. Herberts - Fedors - Pauls Elerss (Eh-
lers), dzim. 1882.

g. 1. XII Rīgā, dzīvo Rīgā,
Kungu iela 20, 1. dz.

274. num., sestdien, 1939. g. 2. decembrī Valdības Vēstnesis 5



49. Luize Simonovs, dzim. Kališs, dz. 1881.

gada 16. VIII Rīgā. dzīvo Rīgā. Drustu ielā sb,
I. dz.

50. Stefans Stankevičs, dzim. 1908. g. 5. X

Rīga, dzīvo Rīgā, Drustu ielā sb, 1. dz.

51. Georgs Langevics, dzim. 1903. g. 25. II

Rīga, dzīvo Mežmuižas dzirnavās, Mežmuižas

pag.

52. Tekla Zands (Sandt), atr. Paikuns. dzim.

Stungurs, dzim. 1911. g. 18. IX Rīgā, dēls Rai-

munds Paikuns, dzim. 1931. g. 20. IV Rīga,
dzīvo Rīgā, Būru ielā 9. 43. dz.

53. Eduards Šmits, dzim. 1865. g. 8. VIII

Rīga, dzīvo Rīga. M. Buļļu ielā 7. 1. dz.

54. Ralfs (Ralf) Berents (Berent), dz. 1918.

gada 4. IX Rīga. dzīvo Rīgā, Valdemāra iela 17,
6. dz.

55. Vera Kalkbrenneris (Kalckbrenner), dz.

Panteleievs. dzim. 1893. g. 11. II Rīgā, dzīvo

Rīga, Lavīzes ielā 7, 2. dz.

56. Vilhelms Kalkbrenneris (Kalckbrenner),
dzim. 1892. g. 10. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Lavīzes

ielā 7, 2. dz.

57. Gertrūde Treijs (Treu), dzim. Treij.s
(Treu), dzim. 1890. g. 18. VIII Irbē, dzīvo Rīgā,

Ausekļa iela 5, 18. dz.

•38. Olivija Mansfelds, dzim. Māks, dz. 1884.

gada 6. V Rīga, dzīvo Rīgā, Pētersalas ielā 8,
5. dz. ,

59. Elvīra Sakenfelds, dzim. Hāks. dz. 1880.

gada 20. IX Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv.

10, 6. dz.

60. Johans Kalkbrenners, dzim. 1894. gada
11. X Rīgā. dzīvo Rigā. L. Altonavas ielā 7,
4. dz.

61. Teodors-Adolfs (Theodor-Adolf) Bur-

meisters (Burmeister), dzim. 1921. g. 27. IV

Bādenē, Austrijā, dzīvo Rīgā, Ķengaraga ielā

6, 5. dz.

62. Vilhelms Mansfelds (Mansfeld), dzini.

1903/ g. 3. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ielā

23. 1. dz. .

63. Rolfs-Edgars Filips, dzim. 1920. g. 6. VIII

Rīga, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā 1, 8. dz.

64. Bruno Šnirchs, dz. 1897. g. 12. II Manken-

dorfā, Čekoslovākiiā, dzīvo Rīgā, Tallinas ielā

69, 2. dz.

65. Anastasija Janke (Jahnke), dzim. 1914.

gada 7. IX Maskavā, dzīvo Rīgā. Daugavgrīvas

ielā 40, 10. dz.

66. Rolfs Žubeckis, dzim. 1918. g. 26. VII

Rīga, dzīvo Rīgā, Kalpaka bulv. 11, 11. dz.

67. Jānis Harvards (Harwardt), dz. 1871. g.

23. IV Rīgā, dzīvo Dreilinu pag. Harvardu m.

68. Katrīne Harvards (Harwardt), dz. Kal-

niņš, dzim. 1867. g. 31. VII Rīgā, meita Irēne,

dzini. 1927. g. 25. IX Rīgā, dzīvo Dreilinu pag.

Harvardu mājā.
69. Roberts Hāks, dzim. 1900. g. 26. I Rīgā,

dzīvo Rīga, Aizsargu ielā 44'46, 35. dz.

70. Natālija Hāks, dzim. Salmkājs. dz. 1900.

gada 22. II Liepājā, meita Benita-Austra, dzim.

1939. g. 15. X Rīgā, dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā

44 46. 35. dz.

71. Edgars Kunsts, dzim. 1922. g, 13. XI

Rīga, dzīvo Naukšēnu pag. Naukšēnu valsts

zēnu audzin. iestādē.

72. Ernsts Burmeisters (Burmeister), dzim.

191.1. g. 27. VI Rīgā, dzīvo Rīga. Meža ielā 1,
2. dz.

73. Kārlis Deičs, dz\m._ 1878. g. 17. IX Rīgā,
dzīvo Rīga, Dzirnavu iela 105, 10. dz.

74. Herberts Orverts, dzini. 1903. g. 6. IX

Tallinā, dzīvo Rīgā,'Kalpaka bulv. 11, 7. dz.

75. Jānis (Johan) Kaufelds (Kauffeldt), dz.

1853. g. 8. X Rīga, dēls Benno, dzim. 1926. g.

20. V Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu ielā 81, 15. dz.

76. Herta-Zinaida Kozlovskis, dzini. Kists,

dzini. 1519. g. 30. VI Archangeļskā', dzīvo Rīgā,

Elizabetes ielā 17, 2. dz.

77. Stepans Kozlovskis, dzini. 1917. gada
20. VIII Helsinkos, dzīvo Rīgā, Elizabetes ielā

17, 2. dz.

78. Heinrichs - Verners - Kurts Grīntāls,
dzini. 1911. g. 26. XII Liepājā, dzīvo Rīgā,

Stabu iela 97. 4. dz.

79. Ādolfs - Vilhelms - Arturs Kastauns,
dzim. 1866. g. 10. IX Rīgā. dzīvo Rīgā, Val-

guma ielā 28/30, 1. dz.

80. Telma-Eleonora Kastauns, dzini. Jure-

vics, dzim. 1890. g. 10. II Saldū, dēls Leo-Adolfs.

dzim. 1927. g. 20. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma
ielā 28 30, t. dz.

81. Nikolajs-Arvids Kastauns (Kastaun), dz.

1871. g. 14. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Valguma ielā

28/30, 10. dz.

82. Vilhelms Fromholds, dzim. 1892. gada

15. VIII Aizputē, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 6,
5. dz.

83. Jānis (Johans) Jakobsons, dzim. 1886. g.

26. XI Maskavā, dzīvo Rīgā, Rūdolfa ielā 1,
51. dz.

84. Lūcija Jakobsons, dzim. 1888. g. Rīga,
dzīvo Rīgā, Rūdolfa ielā 1, 51. dz.

85. Ādolfs Meškelo, dzim. 1906. g. 19. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Liepājas ielā 9, 15. dz.

86. Erhards Larmanis (Larmann), dzini.

1919. g. 31. I Rīgā, dzīvo Rīgā, Stendera ielā

14, 2. dz.

87. Olga-Helene Granovskis, dzim. Johan-

sons-Enderleits, dzim. 1880. g. 17. V Rīgā, dzīvo

Rīgā, Kapseļu ielā 6, 5. dz.

88. Natālija Kandirins, dzim. 1922. g. 21. X

Pančevā, Dienvidslāvija, dzīvo Rīga, Visvalda
ielā 8, 2. dz.

89. Melānija Granovskis, dzim. 1904. gada
26. IV Rīgā, meita Herta-Zelma, dzim. 1924. g.

15. VI Rīgā, dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 6, 5. dz.

90. Natālija Kandirins, dzim. Pirangs. dzim.

1894. g. 10. VIII Rīgā. meita Olga, dzim. 1929. g.

5. 111 Šaviļia. Franciia, dzīvo Rīgā. Visvalda
ielā 8, 2. dz.

Rīgā, 1939. g. 1. decembrī.

lekšlietu ministr, pilnvar.
5.b repatriac. iec. G. Matīss.

27. PERSONU SARAKSTS,
kuras 5.c repatriacijas iecirknī, saskaņā ar

1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas
pilsoņu repatriaciju, š. g. i. decembrī atlaistas

no Latvijas pavalstniecības.

1. Fēliks Zīberts (Siebert). dzini. 1916. gada
24. X Kozlova. Krievija, dzīvo Rīgā. Kalpaka
bulv. 11, 9. dz.

2. Elza Pelchaus (Poelchau). dziin. 1903. g.

6. VIII Rīgā. dzīvo Rīgā. Vaļņu ielā 20. 7. dz.

3. Verners-Heinrichs Zīke (Siecke). dzim.

1909. g. 5. IV Rīgā. dzīvo Rīga. Kalnciema iela

52a, 12. dz.

4. Mariia-Eiženiia Zīke (Siecke). dzim. Pes-

lers. dzim. 1886. g. 22. IX Rīgā, dzīvo Rīga,

Kalnciema iela 52a. 12. dz.

5. Ervins Asmuss, dzim. 1918. g. 6. X Rīgā,

dzīvo Rīgā. Liepājas iela 40, 12. dz.

6. Lidija Asmuss, dzim. Zoltners, dz. 1918. g.

8. IV Armovīrā. Krievija, dzīvo Rīga, Liepājas

ielā 40, 12. dz.

7. Richards Kraliišs, dzim. 1887. g. 19. II

Rīgā, dzīvo Rīgā, Adlienas iela 5, 1. dz.

8. Hanne-Lore Renners (Renner), dz. Štok-

mars (Stockmar), dzim. 1920. g. 3. 111 Tartu,

dzīvo Rīgā, Elizabetes iela 11, 1. dz.

9. Zigīrīds Renners, dzim. 1913. g.
18. IX

Doles pag., dzīvo Rīga, Elizabetes ielā 11.1. dz.

10. Osvalds Ventlands (Vendtland), dzim.

1909. g. 27. II Daugavpilī, dzīvo Sloka, Zemeņu

ielā 32, 1. dz.

11. Oto Redlichs, dzim. 1890. g. 22. IV Rīga,

dzīvo Rīgā, Nīcgales iela 3, 1. dz.

12. Erna Redlichs, dzimi 1921. g. 22. II Rīga,

dzīvo Rīgā, Brīvības gatve 125, 2. dz.

13. Leonhards-Ferdinands Rēdlichs, dzim.

1922. g. 28. XII Rīgā, dzīvo Rīga, Nīcgales iela

3, 1. dz.

14. Līze Redlichs, dzim. Radjks, dzim. 1890.

gada 28. 11 Pērnavā. dzīvo Rīga, Nīcgales iela

3, 1. dz.

15. Meinhards Gernets (von Gernet), dzim.

1909. g. 29. V Rīgā, dzīvo Rīga, Brīvības iela

24, 8. dz.

16. Herberts Badche, dzim. 1906. g. 29. XI

Rīgā, dzīvo Rīga, M. Pils iela 4, 4. dz.

17. Ludvigs-Alfreds Lucs (Lutz). dz. 1911. g.

1. II Rīgā, dzīvo Rīgā, Miera iela 62.

18. Romāns
-

Bernhards - Gerds Rekerts

(Reckert), dzim. 19C1. g. 11. IV Liepāja, dzīvo

Rīgā, Skolas iela 11, 2. dz.

19. Emilija-Katrme Steinbrechts, dz. Vents,

dzim. 1876. g. 15. XII Jelgava, dzīvo Rīgā, Ter-

batas ielā 63/65, 3. dz.

20. Natālija Steinbrechts, dzim. 1919. gada

20. 111 Jeleckajā, Krievija, dzīvo Rīga, Ter-

batas ielā 63'. 65, 3. dz.

21. Vilhelms Simonovs, dz. 1923. g. 26. VIII

Rīga, dzīvo Rīga, Drustu iela sb, 1. dz.

22. Luize Simonovs, dzim. 1923. g. 26. VIII

Rīgā, dzīvo Rīgā. M. Kalnu ielā 5, 9. dz.

23. Voldemārs Kols (Kohl), dzim. 1887. gada

10. IX Rīga, dzīvo Rīga, Stabu iela 70, 25. dz.

24. Marta Kols (Kohl), dzim. Genslers, dz.

1881. g. 20. VIII Rīgā, dzīvo Rīgā, Stabu iela

70, 25. dz.

25. Nataliia Špengelis (Spengel), dz. Gens-

lers, dzim. 1880. g. 29. IV Rīgā, dzīvo Rīga,
Ganību dambī, pils. lopkaut.

26. Voldemārs Špengelis (Spengel), dzim.

1876. g. 1. VII Iršu pag., dzīvo Rīgā, Ganību

dambī, pils. lopkaut.

27. Antonija Šmits, dzim. Held, dzim. 1890.

gada 24. VI Ramkas pag., dzīvo Taurenes pag.

Jaunmelderos.
28. Egons -

Aleksanders
-

Oto Šmits, dzim.

1912. g. 12. VII. dzīvo Taurenes pag. Jaun-

melderos.
29. Arvīds

-
Ernests

-
Herberts Smulis,

dzim. 1914. g. 2. 1 Taurenes pag., dzīvo Daugav-

pilī, Varšavas ielā 22, 2. dz.

30. Ādolfs (AdoltJh-Philipp) Burmeisters

(Burmeister). dzim. 1887. g. 28. VII Rīgā. dzīvo

Rīgā, Ķengaraga ielā 6, 5. dz.

31. Eniests-Fridrichs-Eduards Šics (Schiitz),
dzim. 1909. g. 4. X Jelgavā, dzīvo Rīgā, Kal-

paka bulv. 11, 5. dz.

32. Egons Brīze, dzim. 1909. g. 29. V Rīgā,
dzīvo Rīga, Alberta iela 3. 1. dz.

33. Frida Brize, dzim'. Fridbergs, dz. ISO7.

gada 31. XII Rīgā, dzīvo Rīgā, Alberta ielā 3,
1. dz.

34. Silvestris Jesifers, dzim. 1884. g. 12. VI

Ternejas pag., dzīvo Mežmuižas dzirnavās,
Mežmuižas pag.

35. Merija-Aleksandra Jesifers, dzim. Kau-
felds. dzim. 1517. g. 11. IX Pēterpilī, dzīvo

Mežmuižas dzirnavas, Mežmuižas pag.

35. Elizabete-Hermīne Vitenbergs, dz. Cēl-

iens, dzim. 1912. g. 21. VII Ventspilī, dzīvo

Rīga, Dārtas iela's4, 11. dz.

37. Jānis Vitenbergs, dzim. 1912. g. 20. X

Rīgā, dzīvo Rīgā, Dārtas ielā 54, 11. dz.

38_. Eduards Camans, dzim. 1900. g. 20. 111

Rīga, dzīvo Rīga. Gertrūdes ielā 1, 2. dz.

39. Katrīne Čamans, dzim. Meiers, dzim.

1903. g._l3. X Rīgā, meita Irma, dzim. 1927. g.

8. I Rīga, dels Voldemārs, dzim. 1928. g. 27. VI

Rīga, meita Valija, dzim. 1930. g. 11. VI Rīgā,
dzīvo Rīga, Gertrūdes ielā 1, 2. dz.

40. Alīse Vitenbergs, dzim. Rozītis. dzim.

187 S. g. 26. 1- Lielstraupes pag., dzīvo Rīgā,
Zvaigžņu iela 21, 14. dz.

41. Emilija-Matilde Harvarts (Har\vardt),
dzim. 1863. g. 16. XI Rīgā, dzīvo Rīgā, L. Jaunā
iela 15, 3. dz.

42. Emīrs Pučs (Putz). dzim. 1897. g. 3. VII

Rīga, dzīvo Rīga. Kalpa'ka bulv. 11, 9. dz.
43. Otīlija Kregers (Kroger), dzim. Krēgers

(Kroger), dzim. 1874. g. 17. VI Bebru pag
dzīvo Rīga, Miera ielā 30, 1. dz.

44. Eliza Kaufelds (Kauffeldt). dzim. Nau-
bereits (Naubereit). dzim. 1898. g. 1 V Rīgā
dzīvo Rīga, Stabu ielā 81, 15. dz.

45. Helmuts (Helmut) Šuļcevs (Schulzew)
dzim. 1922. g. 18. X Rīgā. dzīvo Rīgā, I Alu-
nana ielā 9, 4. dz.

46. Irma Bergs, dzim. 1896. g. 11. V Rīgā
meita Velta-Nelija Āboliņš, dzim. 1927. g
Rīgā. dels Vilmārs, dzim. 1933. g. 16. II Rīgā.,
dzīvo Rīga. Daugavgrīvas ielā 52, 1. dz.

47. Georgs Asmuss, dzim. 1921. g. 9. II Rīgā
dzīvo Zeltiņu pag. Zeltiņos.

48. Ansis (Hans) Briedis (Brede). dz 1897
gada 24. I Rīgā. dzīvo Rīgā. Kalnciema ielā 55
6. dz.

49 Herta Millers (Muller). dzim. Eichbaums
(Eichbaum), dzim. 1902. g. 22. VII Port-Artūrā
Krievija, meita Margote. dzim. 1935. g. 5 lii
Rīga, dzīvo Rīga. Jelgavas ielā .30, 4. dz.

Rīgā, 1939.
g. I. decembrī.

lekšlietu ministr, pilnvarotais
.->. c repatriac. iecirknī K. P ē pul i s.

Meklētizbeidzamo personu

223. saraksts.

2984. Feodors Borodulins. 502/39.

2985. Au-gusts-Arnolds Cīcis. 53664/38.

2986. Roberts Dreija. 1723/39.

2987. Ignats Igauns. 345/39.

2988. Olga Kreicbergs. 1733/3©.

2989. Antons Krukovskis. 1151/30.

2990. Jānis Ozoliņš. 1268/39.

2991. Jānis Petrovs. 485/39.

2992. Martinians Ribakovs. 52256/38.

2993. Tekla Šmats. 1675/39.

2994. Morics Tabaksmans. 1676/39.

Rīgā, 1939. g. 1. dtecembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā i s

Darbvedes 11 ū n s.

Telegramas.
(Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)

Oficiāli paziņots Somijas jaunās

valdības sastāvs.

Hel'sinki, 1. XII. (Havass). Šodien,

pīkst. 18, oficiāli paziņots Somijas jaunas

valdības sastāvs. Ministru prezidents ir

Kisto Riti. līdzšinējais Somijas barakas di-

rektors, ārlietu ministris Tanners,

tieslietu un iekšlietu fon

Borns (abi zviedri), apsardzības Niuka-

nens. finansu Pekala, izglītības Han-

nula, zemkopības Heikanens, zemkopī-

bas ministra biedris Koivisto, satiksmes

ministris Salovāra, tirdzniecības un

rūpniecības Ko'tilaiīiens, tautas lab-

klājības Fagerholms, apgādības fon

Siands, ministris bez portfeļa Pazikivi.

Padomju karaspēka okupētosSomijas

apgabalos nodibināta kreiso somu

valdība.

Maskava, 1. XII. TASS ziņo no

Leņingradas, ka šodien Terijokos, Padomju

karaspēka okupētā Somijas pierobežas te-

ritorijā, uz vairāku kreiso partiju pār-

stāvju vienošanās pama:a esot nodibinā-

jusies jauna somu pagaidu valdība. Tās

priekšgalā kā valdības galva un ārlietu

m'kifcitrfs esot stājies Kūsinens. Šī pagaidu

valdība izlaidusi deklarāciju par savu

programu, kurā apliecināta solidaritāte ar

sarkanarmijas uzstāšanos somu teritorijā

un starp citu paziņots, ka jau esot sa-

formēts pirmais somu korpuss cīņai pret

līdzšinējo Hel'sinku valdību.

Maska v a, 2. XII. TASS ziņo, ka Te-

rijokos nodibinātās somu pagaidu valdī-

bas galva un ārlietu ministris Kūsinens

vakar oficiāli paziņojis par savas valdības

nodibināšanos mi lūdz Padomju valdību

stāties ar to diplomātiskos sakaros. PSRS

augstākās padomes prezidijs nolēmis at-

zīt šo somu pagaidu valdību un nodibināt

diplomātiskus sakarus ar to.

Somijā norisinas cīņas uz sauszemes,

gaisā un uz ūdeņiem.

Helsinki, 2. XII. Somijas telegrāfa

aģentūra ziņo: „Piektdien norisinājās cī-

nās gar visu Somijas un PSRS robežu.

Līdz pusdienas laikam bija sašauti 10 Pa-

domju tanki un iznīcinātas tuvcīņā divas

Padomju kājnieku rotas. Somu zenitarti-

lerija un lidaparati-iznīcinātāji vakar no-

trieca zemē vismaz 16 Padomju lidmašī-

nas, varbūt pat 18. Gaisa uzbrukumu

trauksme Helsinkos bija 3 reizes, arī Han-

gē. Tamperē, Mikelijā un citās vietās.

Helsinku uii Hanges bombardēšanas re-

zultāti bija niecīgi. Artilērijas divkauja

starp Padomju kreiseri „Kirov" un Rusaro

fortu beidzās ar to, ka kreiseris bija spiests

atkāpties. Sūrsalu ienaidnieks bombardēja

loti intensivi, pie kam izcēlās lieli uguns-

grēki divos ciemos".

Zviedrija aizstāvēs somu un Vācija
PSRS intereses pretējā valstī.

S'tokholma, 1. XII. Zviedru tele-

grāfa aģentūra ziņo, ka Zviedrijas valdība,

sekojot Somijas valdības lūgumam, no-

lēmusi uzņemties somu interešu aizstāvē-

šanu Padomju Savienībā.

Helsinki, 2. XII. (Reuters). Nāk zi-

nāms, 'ka Vācija uzņemas PSRS interešu

pārstāvēšanu Somijā.

Franču prese cer uz Somijas-PSRS

sarunu atjaunošanos.

Parīze, 2. XII. Komentāros par So-

mijas notikumiem daudzi franču laikraksti

šodien jautā, vai PSRS rīcība notiekot sa-

ziņā ar Vāciju, vai nē. Ārlietu ministrijai

tuvu stāvošais „Petit Parisien" atbild uz

šo jautājumu apstiprinoši un izsaka ce-

r'ib'u, ! ka jaunajai Helsinku valdībai varbūt

tomēr vēl izdošoties atjaunot sarunas ar

Maskavu un paglābt zemi no iekarošanas.

RĪGA.

Jauns ziemas vilcienu saraksts.

Iznācis otrais izdevums „Letias" 1939/40.

gada ziemas vildienu sarakts ar visām pār-

maiņām, kas spēkā pēc 1. decembra. Da-

būjams pilsētu un „Letaš" dzelzsceļu
kioskos.

Māksla.

Nacionālā opera.
Sestdien, 2. dec, Nacionālās operas 20 gadu

darbības atcere ar Alfrēda Kalniņa operu ~Baņ-
uta". Pirms izrādes A. Kaktiņš dziedās
Alfr. Kalniņa komponēto prologu 'ar Knuta
Lesiņa tekstu. Izrādē piedalīsies Milda Brech-
manis

- Štengels, N. Vasiljevs, A. Kaktiņš
J. Niedra u. c. Diriģents J. Kalniņš. Biļetes
jau dabūjamas.

Svētdien, 3. dec, pīkst. 13.30 „Orafs
Luksemburgs" ar L. Blūmentāls, A. Kla'
viņš, P. Brivkalns, T. Briltu, A. Kortanu,
A. Verneru u. c. gļlv. lomās. Diriģents A. No-
rītis. Katrs pieaudzis var nrmt 1 bērnu lidz.
2 bērni var nākt ar ! biļeti: pīkst. 19.30
~E smer a 1 d a". Dejo M. Griķis, H. Plucis,
P. Fibigs un viss balets. Diriģents A. Norītis;
puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 4. dec, pianista Šuras Čerkaska
koncerts. Programā: Bēthovena sonata A-dūrā,
Skarlatti 2 sonatas, Brāmsa rapsodija h-mollā,
Šopena Lielā polonēze op. 22, Rachmaņinova,
Sabrijē un citu komponistu dar&i.

Otrdien, 5. dec. „G ulb j u ezers".

Dejo A. Priede, Grossens, H. Plucis un viss
balets. Diriģents A. Norītis.

T r ešdien, 6. decembrī, ..Zemnieka
gods" un „Pa jaci".

Nacionālais teātris.
Sestdien 2. dec, pīkst. 19.30 ~ledomu

slimnieks"; derīgas puscenu kartes.

Dailes teātris.

lJLe

S

8t
x

ie !!'
,

2
' P lkst 193ū tautas

izrāde ~Trakais Juri s".

S_v ē t d i e n, 3. dec, 1 pīkst. 14 tautas izrādē
«Vīnes valsis"; pīkst. 19.30 „0 rl e a n a saun a v a"; pa rastās puscenas.

Pirmdien, 4. dec, pīkst. 19.30 „0 r1 e-

an a s j aunav a".

Otrdien, 5. d:c, pīkst. 19.30 „0 r1 e -

anas jaunava"

Trešdien, 6. dec, pīkst. 19.30 tautas iz-

nīdē ~S pi i n iec e « pre c ī b a s".

Ceturtdien, 7. dec, pīkst. 19.30 ~0 r1 e-

anas jaunav a".

Piektdien, 8. dec, pīkst. 19.30 „0 r1 e-

anas jaunav a".

Dalies teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 2. dec, Lubānas ielā 17,
~Seši mazi bundzinieki", bet Do-

belē ~S i i n kā s ie v a".

Svētdien, 3. decembrī, Cēsīs ~Kāzu
d ā v a n a".

Koncerti.

Prof. Paula Jozuus pismiņas vakars svētdien,
3. decembrī, pīkst. 20.

Konservatorijas 4. audzēkņu vakars trešdien,
6.-decembrī, pīkst. 19. leeja pret programām
par 30 sant.

Konservatorijas 2. kamermūzikas vakars svēt-

dien, 10. decembrī.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 2. decembrī.

Devīzes: Ls

1 Amerikas dollars 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 20,65—21,65

100 Francijas franku
..... 11,70—12,30

•00 Beļģijas beigu 88,55—90,55
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Cechijas kronu .
100 Holandes guldeņu 284,00—290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku

....... —11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu 1
100 Lietuvas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu 1

Vērtspapīri:
Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aiznēm. oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķ' l," zlm es 99,00—100,00

o% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes .
.

. 88,00—89,00
5y2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes ; . 95,00—96,50

„Vald. Vēstn." š. g. 273. numurā izsludinātais

Rīgas biržas 1939. g. 1. decembra kursos So-

mijas markas kurss jālasa šādi:
Ls

100 Somijas marku . 11,25

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

274. num., sestdien, 1939. g. 2. decembrī
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

6



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575. p.,

paziņo, ka 1939. g.
5. decembrī,

šīs nodaļas atklātā tiesas sēdē

attaisīs Jēkaba Kamarata testa-

mentu. Jēkabs Kimarats dzimis

1862. g." 12. martā (v. st.) un

miris 1939. g. 9. aprīlī Vecpiebal-

gas pag. 25269z

Rīgā, 1939. g. 29. novembrī.

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s manis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

leģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

149. num. ierakstītā firma ~H.

Marienfelds" (Rīgā, Brīvības ielā

116), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 27. novembra lēmuma

pamata tirdzniecības reģistri

dzēsta, jo tās uzņēmumi likvidēti

1939. g. 21. novembrī. 25069z

Rīgā, 1939. g. 27. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons,

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo.

Tca tirdzniecības „A"
_

reģistri

1125. num. ierakstītā firma

~Ekspedicija Ādolfs Šleichers"

<Rīgā, M. Nometņu ielā 8, 1. dz.),

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

27. novembra lēmuma, pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, kā

darbību izbeiguši 1939. g. 15. no-

vembrī. 25061/

Rīgā. 1939. g. 27. novembrī.

Tirdzn. reģ.-tiesn.M.Grunduls.
Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

leg. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Mans Heins"

reģistra 1756. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939.g. 24. novembra

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma, pēc M..

Kalēju ielas, Rīgā, pārdēvēšanas

a) šīs firmas īpašnieka Mana

Heina dzīves vieta ir Rīgā.
Meistaru ielā 10/12, 4. dz.,

b) uzņēmuma, kura darbības no-

zare ir rakstāmlietu pārstāv-
niecība, atrašanās vieta ir Rīgā,
Meistaru ielā 10/12-, 4. dz., 2) Pēc

paziņojuma, šī firma 1939. g.

1. jūlijā likvidējusi uzņēmumu
lietus mēteļu tirgotavu, kura

atrašanās vieta pēc M. Kalēju
ielas, Rīgā, pārdēvēšanas bijusi

Rīgā, Meistaru ielā 10/12, 4.'āz.

Rīgā, 1939. g. 24. nov. 25073b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ar 2598. num. ierakstītā firma

, ;
Bortichs Volšonoks" (Rīgā,

Rēveles ielā 30, 13. dz ), uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

27. novembra lēmuma pamata,
tirdzniecības reģistri dzēsta, jo
tās uzņēmums darbību izbeidzis

1936. g. 8. novembrī.

Rīgā, 1939. g. 27. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Gru n du Is.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu Akciju sabiedr. ~Rīgas

mākslīgie mineralūdeņi-Vērmaņa
parks" (Rīgā, Merķeļa un Tēr-

batas ielu stūri) ierakstītās akciju
sabiedr. reģ. 40. fol., uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 27. nov.

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc šīs sab. 1939. g. 20. nov.

akcionāru ārkārtējas pilnas sa-

pulces un valdes sēdes proto-

koliem, min. sab. valdes locekļi
ir: 1) Burchards Klots, viņš
arī valdes priekšsēdētājs, dzīvo

Rīgā, Raiņa bulv. 11, Georgs

Treiverts, viņš ari valdes priekš-
sēdētāja vietnieks, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 35, un Ēriks Eše,
dzīvo Rīgā, Lāčplēša ielā 42.

Rīgā, 1939. g. 27. nov. 25060b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Latvijas akciju sabiedr.

~Siemens" (Rīgā, Aspazijas
bulv. 3) ierakstītās akc. sab.

reģ. 65. fol., uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 27. nov. lēmuma

pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma un norakstā

iesniegtā 1939. g. 17. novembra

šīs sab. valdes sēdes protokola
Roberts Erhards atbrīvots no

1939. g. 20. nov. no valdes priekš-

sēdētāja un valdes locekļa amata

un viņa vietā valdē pieaicināts

valdes locekļa kandidāts Paulis

Ašmanis, bet par valdes priekš-
sēdētāju ievēlēts Jānis Lamsters.

Rīgā, 1939. g. 27. nov. 25066b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
68. num. ierakstītā kredītbied-

rības firma ~Pirmā Rī»as Sav-

starpējā Kreditbiedrība" (Rīgā,
1. Smilšu ielā 8/10), pamatojoties
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

25. novembra lēmumu, tirdz-

niecības reģistri dzēsta, jo, sa-

skaņā ar Ministru kabineta 1939.g,
16. novembra lēmumu, šīs kredīt-

biedrības statūti atzīti par atcel-

tiem un tās vietā bez īpašas

pilnvaras stājas Latvijas kredīt-

banka.

Rīgā, 1939. g. 25. nov. 25072b

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un du 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu,' paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Akciju sabiedr. ~Gust.

Kuncendorf alus darītava, Rīgā"
ierakstītās akciju sabiedr. reģ.
206. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 25. nov. lēmuma

pamata:

I) līdzšinējā firma ~Akciju
sabiedrība ~Gust. Kuncendorf
alus darītava, Rīgā" papildināta
ar vārdu ~likvidācijā". ,

II) 1939. g. 16. novembrī šīs

akciju sabiedrības akcionāru

pilnā sapulcē nolemts sab. likvidēt

un ievēlēta likvidācijas komisija.

III) Likvidatori: 1) likvidācijas

komisijas priekšsēdētājs Her-

berts Liepiņš, likvidācijas komi-

sijas locekļi, 2) Pēteris Radziņš

un 3) Heirriāniš Aronšteins un

likvidācijas komisijas locekļa
kandidāts Alfrēds Jurševskis.

Saskaņā ar protokoliem, likvi-

dācijas komisijas vārdā čekus

un kvītis parakstīs vismaz divi

likvidācijas komisijas locekļi,'bet
visu tekošo sarakstīšanos viens

likvidācijas komisijas loceklis.

IV) Likvidācijas komisijas
māioklis atrodas Rīgā, Matīsa

ielā 8.

Rīgā, 1939. g. 25. nov. 25070b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rež. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

212, folijā ierakstītā firma ~Pajii

sabiedrība aluminija un metāla

preču rūpniecība ~Alumeta!" lik-

vidācijā (Rīgā, Ganību dambī 21)

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

27. novembra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta, jo,

saskaņā ar protokolu, 1939. g.

5. septembra pajinieku ārkārtējā

pilnā sapulcē šīs sab. likvidācija
atzīta par galīgi izbeigtu resp.

pabeigtu.
Rīgā, 1939. g. 27. nov. 25064b

1 irdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e rsons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ierakstītās firmas ~Tekstilrūpniec-
ības akciju sabiedrība ~Rīgas

manufaktūra'* (Rīgā, Meistaru

ielā 10/12) reģistia 255. folijā,

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

27. novembra lēmuma pamata,
ierakstīts:

Saskaņā ar protokolu, 1939. g.

20. novembrī šīs sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē no valdes

izstājušies Nikolajs Brīgers un

Aleksanders Stanke un par valdes

locekļiem ievēlēti Aleksanders

Balodis, dzīvo Rīgā, Kungu iela 7,

2. dz., unAleksanders Lācis, dzīvo

Rīgā, Brīvības ielā 67, 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 27. nov. 25065b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tiTdzri:ecības „B" reģistri

ar firmu ~Tirdzniecības un rūp-

niecības akc. sab. „Centrkoks"

(Rīgā, Jēkaba ielā 24, 3-a. dz.)
ierakstītās akc. sabiedr. reģistra
259. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 27. nov. lēmuma pamata,
ierakstīts:

Pēc paziņojuma un 1939. g.

20. novembra šīs sab. valdes

sēdes protokola Teodors Šifers

un Emils Hermanis atbrīvot,

skaitot no 1939. g. 22. nov.,

no valdes locekļa amata.

Rīgā, 1939. g. 27. nov. 25063b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Latvijas sērkociņu ska-

liņu akciju sabiedrība" (Rīgā.

Kaļķu ielā 3, 11. dz. ierakstītās

akciju sabiedr. reģ. 267. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
27. nov. lēmuma pamata,
ierakstīts:

Prokūristi Kārlis Borgs un

Aleksandrs Nemirovskis, katrs ar

atsevišķu pilnvaru-prokuru, iz-

dotu 1939. g. 21. nov., derīgu

1939., 1940. un 1941. gadam.

Rīgā, 1939. g. 27. nov. 25062b

Tirdzn. reģ. tiesn. M.G runduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Sērkociņu skaliņu eks-

oorta centrāles akciju sabiedrība"

(Rīgā, Kaļķu ielā 3, 11. dz.)

ierakstītās akciju sabiedrības reģ.
268. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 27. novembra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Prokūristi Kārlis Borgs un

Aleksandrs Nemirovskis, katrs

ar atsevišķu pilnvaru-prokuru, iz-

dotu 1939. g. 21. nov., derīgu

1939., 1940. un 1941. gadam.

Rīgā, 1939. g. 27. nov. 25068b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecība»

rež. nodala, saskaņā ar tirdzn

registr. riet. 39. pantu, pazinu

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu akciju
sabiedrība ~Drošība" (Rīgā, Vaļņu
ielā 1) ierakstītās akciju sabiedr.

reģistra 469. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 27. nov.

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Pēc paziņojuma un 1939. g.

14. novembra šīs sab. valdes

sēdes protokola Jūlijs Frišen-

brūders atbrīvots, no 1939. g.

21. novembra, no direktora-rīko-

tāia amata;

2) Saskaņā ar paziņojumu,

Jūlijs Frišenbrūders kā piln-
varnieks un Heinrichs Rempe,

Teodors Zebrovskis un Hermanis

Maļikovskis kā kolektivproku-
risti ar 1939. g. 21. nov. šīs

sab. dienestā vairs neatrodas.

Rīgā, 1939. g. 27. nov. 25067b

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. oktobra

lēmumu, uzaicina 1936. g.

18. februārī mirušās Kates

Graudiņš, dzim. .1845. g. 7. okt.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības un prasības uz at-

stāto mantojumu, vai kas vē-

lētos apstrīdēt viņas māja"!
kārtībā sastādīto testamentu,

pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstnes l ".

Laikā nepieteiktās tiesība_s_un
prasības atzīs par zaudētām

uz visiem laikiem un testamen-

tu pasludinās par likumīgā spē-

kā stājušos..

Liepājā. 1939. g. 24. novembrī.

L. 1017m/39. 24937b

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Spek i s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, kā, saskaņa ar tiesneša

1939. g. 27. novembra lēmumu

(žurn. 148. nura.), Liepājas- ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģ, ~B"

daļas 7. reģ. numurā, firmas

~Vikanderakorķu rūpniecības ak-

ciju sabiedrība, Liepājā" nodalī-

jumā, ir ierakstīts, ka, saskaņā

ar paziņojumu un protokolu,
1939. g. 17. novembrī šīs sa-

biedrības akcionāru ārkārtējā
pilnā sapulcē no valdes izstājušies

Augusts Bensons un Kārlis Hil-

brandts un valdes locekļa kandi-

dāts Miķelis Hi[brants un viņu
vietā par vaidēs locekļiem ievēlēti

Georgs Hoppe, dzīvo Liepājā,

Korsakevi'-a ielā 3-a un Persijs

Danenbergsons, dzīvo Liepājā,

Palmu ielā 4, 8. dzīv. un par

valdes locekļa kandidātu ievēlēts

Bruno Meissels, dzīvo Liepājā,

Elkoņu ielā 4, 5. dzīv., bet

par valdes priekšsēdētāju apstipri-

nāts Harijs Lau.

Liepājā, 1939. g. 27. novembri

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t iņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 27. novembra lēmumu

(žurn. 150. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģ. ~B"

daļas 32. reģ. numurā, firmas

~Tirdzniecības un rūpniecības ak-

ciju sabiedrība ~Apavi" nodali-

jumā, ir ierakstīts, ka, saskaņā
ar paziņojumu, valdes priekš-

sēdētājs ' un direktors-rīkotājs

Augusts Zaure 1939. g. 14. sept.
miris. -

Saskaņā ar paziņojumu un

1939. g.' 17. oktobra' šīs sabied-

ribas valdes sēdes protokolu,
par sabiedrības direktoru-rīkotāju
ievēlēts Jūlijs Zariņš, dzīvo Lie-

pājā, Biržas laukumā 13.

PHnvarnieks-prokurists 1939.,
1940. un 1941. gadam Jūlijs

Zariņš. 24891b

Liepājā, 1939. g. 27. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i n š.

Sekretāra v. V. Helm uts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 27. novembra lēmumu

(žurn. 149. num.), Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniec. reģ. ~B"

daļas 35. reģ. numurā, firmas

~Akciju sab. ~Kurzemes priede"

nodalījumā, ir ierakstīts, ka no

1939. g. 24. oktobra sabiedrībai

pieder vēl uzņēmums —' koku

zāģētava Liepājā, Zemnieku

ielā 9. 2^889b

Liepājā, 1939. g. 27. novembrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. V. V ī t i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1935. g. 5. decembri

mirušā Jēzupa Dekšņa 1935. g.

1. decembri sastādītais privā-

tais testamennts ar apgabal-

tiesas 1937. g. 26. aprija lēmu-

mu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpili, 1939. g. 24. nov.

L. 43a/37. 24808e

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1933. g. 9. novem-

brī mirušā Jezupa Andreja d.

Šaicana 1933. g; 8. novembri

sastādītais privātaisl testaments

ar apgabaltiesas 1935. g. 15.

novembra lēmumu apstiprināts

izpildīšanai.

Daugavpilī, 1939. g. 24. nov.

L. 649/35. 24«10e

Priekšsēdētājs O. D z i n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1927. g. 27. maijā
mirušā Antona Jura d. Klod-

nieka 1927. g. 19. maijā sastā-

dītais privātais testaments ar

apgabaltiesas' 1928. g. 19i mar-

ta lēmumu apstiprināts izpildī-

šanai. L. 562a/28. 2481 le

Daugavpilī, 1939. g. 24. nov.

Priekšsēdētājs O. D zi n te rs.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1928. g. 6. jūnijā
mirušā Matveja Moiseja d.

Baulina 1928. g. 29. aprilī sa-

stādītais privātais testaments

ar apgabaltiesas 1929. g. 11. ok-

tobra lēmumu apstiprināts iz-

pildīšanai. L. 1725a/29. 24812

Daugavpilī, 1939. g. 24. nov.

Priekšsēdētājs O. D z i n te r s.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, _ka 1932. g. 6. jūlijā mi-

rušā Ādama Jāņa d. Mičula

1*928. g. 31. decembrī sastādī-

tais privātais testaments ar ap-

gabaltiesas 1932. g. 5. decembra

lēmumu apstiprināts izpildīša-

nai. L. 1480a/32. 24813e

Daugavpilī, 1939. g. 24. nov.

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties ulz Civilproc. lik.

1570. pantu, paziņo, ka, izska-

tījusi Ignata Justi na d. Loma-

novska lūgumu izsludināt par

mirušu nozudušo Eduardu Jus-
tina d. Lomanovsku, tiesa 1938.

gada 30. novembrī nolēma:

izsludināt par mirušu Eduardu

Lomanovski, kas dzimis 1901.

gada 22. februārī (j. st.), skai-

tot par viņa miršanas dienu

1937. g. 5. februāri.

Daugavpilī, 1939. g. 24. nov.

L. 513a/38. 24814e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1934. e. 12. maijā
mirušas Marcelas Staņislava m.

Drozds 1934. g. 4. maijā sastā-

dītais privātais testaments ar

apgabaltiesas 1935. g._ 13. ap-

rīļa lēmumu apstiprināts izpil-

dīšanai. L. 856a/35. 24815e

Priekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 22. sept.

spriedumu Raele Grams atzīta

par vainīgu, ka š. g. 25. augustā
tirgojusies ar sabojātām plūmēm,
savā Centrāltirgus 3. paviljonā 17,

un sodīta pēc Sodu lik. 236. p.

r. d. ar Ls 10,— vai nesamaksā-

šanas gadījumā ar 3 dienām

arestā.

1939. g. 27. novembrī.

1202. kr. 1. 25098b

Miertiesn. v. K. N ī c m a n i s.

Rīgas pils. 15. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo ka ar 1939. g. 14. sept.

spriedumu, aps. Ovsejs Finger-

guts atzīts par vainīgu, ka

1939. g. 5. jūlijā izgatavojis
un tirgojies savā skārnī Rīgā,
Avotu ielā 58 ar Poltavas

desu, kura nav pielaižama cilvēku

uzturam, un sodīts pēc Sodu

lik. 236. p. I. d. ar Ls 50,
vai nesamaksāšanas gadījumā ar

2 nedēļām arestā.

1939. g. 16. novembrī.

1210. 1. 25099b

Miertiesnesis R. Kāp s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Jēkaba Frīdmaņa, dzim. 1877. g.

1. aug., mir. 1839. g. 21 okt., nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 25. novembrī.

1839. 1. 24989

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. Alksni?

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
likuma 1628.—1631., 1636. un

1710. pantiem, paziņo, ka ar

Viktora Buša, dz. 1876. g. 1. jan-
vārī, mir. 1933. g. 7. febr., nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai. prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t., pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 25. novembrī.

1840. 1. 24990

Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretārs L. Alksnis.

Valmieras apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 17. okt.

spriedumu Emma Draulis, dzim.

Gulbis, dzim. 1875. g. 7. febr.

Trikātas pag., atzīta par vainīgu
netīra piena pārdošanā patērē-

tājiem 1939. g. 16. septembrī

savā pārtikas preču veikalā Val-

mierā, Cēsu ielā 2, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. ar Ls 10,—

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

3 dienām arestā.

Valmierā, 1939. g. 28. nov.

959. 1. 25104b

Miertiesnesis R. M i tā n s.

Sekretārs A. Balodis.

Kārsavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.,
239 p., paziņo, ka ar 1939. g.

7. septembra tiesas pavēli tirgo-

tāj: Vladimirs Jadzevičs, dzim.

1913. g. Kalkunas pag. un Adele

Šidlovskis, dzim. 1903. g. 16. okt.

Gauru pag., atzīti par vainīgiem

pienācīgās tīrības neievērošanā

1939. g. 24. augustā I. šķiras
traktieri Kārsavā, 15. maija
ielā 29 un sodīti pēc Sodu lik.

235. p., 26. un 57. p. katrs

ar Ls 20,—. vai maksātnespējas

gadijumā ar 4 dienām arestā.

Kārsavā, 1939. g. 28. nov.

L. 1022k/39. 25103b

P. Miertiesn. V. Strauts.

Viļaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar š. g. 20. septembra

spriedumu Gita Lisagors, dzim.

Zilbers, dzim. 1914. g. Viļakas
pag., atzīta par vainīgu, ka

š. g. 25. augustā, Viļakā, Tau-

tas ielā 3, savā konditorejā, tirgo-
joties ar uzturvielām, nav ievēro-

jusi pienācīgu tīrību un sodīta

pēc Sodu lik. 235, p. ar Ls 10,—
vai nesamaksāšanas gadijumā ar

3 dienām arestā.

Viļakā, 1939. g. 29. novembrī.

878. 1. 25102b

Miertiesnesis J. Gūtma n i s.

Viļānu iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776.—1779. pantiem, saskaņā
ar savu 1939. g. 25. nov. lēmumu

izsludina par atsauktu un ne-

derīgu pilnvaru, ko Nikodēms

Dūda kā savas sievas Jadvigas
Dūda, dzim. Justs, ģeneralpiln-
varnieks, uz 1936. g. 4. aug.

pie Rīgas notāra Michaila Čul-

kova ar reģistra 7560. num.

izdotās ģeneralpilnvaras pamata,
izdevis Jezupam Dūdām-un ap-

liecinājis Rīgas notārs Jūlijs
Bārs 1938. g. 4. jūlijā ar reģistra
1871. num. un arī visas tās

pilnvaras, kas izdotas uz minētās

pilnvaras pamata.

Viļānos, 1939. g. 28. novembrī.

587/c. 25100b

Miertiesnesis J. L a z d i n š.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Valmierā, Tirgus

laukumā 3. pamatojotiesuzCivil-

procesa lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 9191,10 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai
1940. g. 10. februārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Ericha

Droša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valmierā, Gaujas iela 9,

ierakstīts zemes grāmatu no-

dalījumā ar 359. num. un sa-

stāv no zemes gabala, 148 kv.

asu kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9000, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 14.000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

900,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1939. g. 20. nov.

487. 1. 24888r

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kaneleja ir Valmierā, Tirgus

laukumā 3, pamatojotiesuz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 478,79 ar soda

naudu un izdev. piedzīšanai

1940. g. 10. februārī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Elmā-

ra Gailīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmierā, Vītolu

ielā 12, ierakstīts zemes grā-

matu nodalijumā ar 254. nuin.

un sastāv no zemes gabala, 752

kv. asu kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 350,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5500,—_;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

35,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleiā.

Valmierā, 1939. g. 20. nov.

288. I. . 24889r

Tiesu izpild. H. K i tne r s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Jankeļa Feldhūna prasī-
bas par Ls 750,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada

21. februārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jēkaba Ulanda nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavasl

apr. Elijas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatā ar 11164. mira.

un sastāv no Mežnieku mājām,

7,6 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 2440,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 6700, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

244,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabalt. civimod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 22. nov.

1133. 1. 24499g
Tiesu izpiM. R. M a 1 ka 1 n s.

274. num
, sestdien, 1939. g. 2. decembri Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

iela 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Annas-Matildes Grauzis

prasības par Ls 4000 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

21. februārī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē pilnā sastāvā

Emilijas Apse nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Jelgavas
apr. Vircavas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 13966. num.

un sastāv no Ledinu II mā-

jam, 6,4 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1149,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3000, ar proc.;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

114,90 drošibas nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 22. nov.

323. 1. 24500g
Tiesu izpild. R. M a 1 ka 1 n s.

Jelgavas apgabaltiesas Baus-

kas apr. tiesu izpildītais pa-

ziņo, ka „Vald. Vēstneša" 1939.

gada 19. septembra 212. num.

izsludinātā publiskā izsole par

Andreja Pričiņa nekustamā

īpašuma, Bauskas apr. Vec-

saules pag. Strautiņu māju, ar

zemes grāmatu reģ. 16193.

num., pārdošana 1939. g. 13. de-

cembrī atcelta.

635. 1. 25117e

Tiesu izpildītājs A. V ī g a n t s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kanclejā ir Daugavpilī,

Nometņu ielā 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Daugavpils krājaizdevu

sabiedrības, Šloma Livena un

nrir. Elija Trainiņa mantojuma

masas prasības par Ls 1522,25

piedzīšanai 1940. g. 10. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Andreja Kursīša

nekustama īpašuma "/300. do-

mātās daļas, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Vārkavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 25490.

nodalijumā un sastāv no Dek-

šrju mājām, 42,942 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8220, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 800 —;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

30,11 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.

Daugavpilī, 1939. g. 20. nov.

L. 235/38. 24122

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Daugavpilī,

Nometņu iela 7, pamatojoties uz

Civilprocesa likuma 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Akciju sabiedrības „Lat-

vijas kredītbanka" Daugavpils

nodaļas prasības Ls 190,— pie-

dzīšanai 1940. g. 10. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publis-

kā izsolē Jēkaba Dzeņa nekus-

tamā īpašuma domāto pusi, kas

atrodas Daugavpils apr. Vārka-

vas pag., ierakstīts zemes grā-

matas 32109. nodalijumā un sa-

stāv no Kaziņu sādžas 4. vien-

sētas, 18,450 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2087,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

104,35 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugavpils

apgabaltiesas 1. civilnodalas

kancleja.

Daugavpilī, 1939. g 25. nov.

522. L 24919r

Tiesu izpild. E. Budlevskis.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas zemnieku kredīt-

bankas prasības par Ls 630,—

piedzīšanai 1940. g. 10. februārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē rnir. Jegora (Jura)

Krastina nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Ungurmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4396. num. no-

dalijumā un sastāv no 3. Gro-
maldu sādžas viensētas, 32,68

deset. platībā un koplietošanas

tiesības zem. gab., 0,06 deset.

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 4584,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 11.300,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

458,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 22. ndv.

141. 1. 24256g

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Josifa Gelmaņa prasības

par Ls 500',— piedzīšanai 1940.

gada 10. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Vila-Voldemara Brieža, kā mir.

Andža Brieža mantinieka ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Rudzētu 1 pag.

Zeltsalā, ierakstīts zemes grā-
matas 8101. num. nodalijuma

un sastāv no zemes gab.,

13 deset. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2555,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

255,50 drosīoas naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1939. g. 24. nov.

452. L 24592g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpilsapgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Leo Vīksnes prasības par

Ls 387,09 piedzīšanai 1940. g.

10. februārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa

Miglana nekustamu īpašumu,
kas atrodas Daugavpils apr.

Krustpils pag. Grabažu-Miglā-

nos, ierakstīts zemes grāmatas
32968. num. nodalijumā un sa-

stāv no 9. viensētas, 28,08 des.

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2100,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

210,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils -
Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnodalas

kanclejā.
Krustpilī, 1939. g. 24. nov.

723. 1. 24593g

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kanclejā ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Konstantīna Indana prasī-

bas par Ls 4173,34 piedzīšanai

1940. g. 10. februārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Viktora Eiduka nekustamu īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Stirnienes pag.
'

Eidukos,

ierakstīts zemes grāmatas_24GB.
nu'm. nodalijumā un sastāv no

15., 23. un 31. zem-, gab., 4 des.

1528 kv. asu platība;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 838 1,—; '

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

83,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Krustpilī. 1939. g. 24. nov.

681.. 1. 24594-g
Tiesu izpild. P. D a u g e.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 11. nov.

R 1966. lēmumu reģistrēta ~Malt-
as mednieku biedrība" ar valdes

mājokli Maltas pag. Maltas ciemā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart
.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 23. nov.

R 1985. lēmumu reģistrēta ~Jaunp-

iebalgas dziedāšanas biedrība"

un Jaunpiebalgas-Sosenu izglī-
tības biedrības „Atmata" ap-
vienošanās ar kopīgu nosaukumu

~Jaunpiebalgas dziedāšanas bied-

rība" ar valdes mājokli Jaun-

piebalgas pag. 25150b

Nodaļas vad. A. Li e p i o 5.

Reg. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 23. nov.

R 1990. lēmumu reģistrēta
~Valkas lopkopības pārraudzības
biedrības" un ~Lugažu lauk-

saimniecības biedrības" apvieno-
šanās ar kopīgu nosaukumu ~Lug-
ažu lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Lugažu pag.

namā. 25151b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņi.

Preses un biedrību depart
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 23. nov.

R 1991. lēmumu reģistrēta
~Gaujienas lauksaimniecības bied-

rības", ~Gaujienas lopkopībaspār-
raudzības biedrības", Gaujienas
otrās lopkopības pārraudzības

biedrības" un ~Sikšņu lopkopības
pārraudzības biedrības" apvieno-

šanās ar kopīgu nosaukumu ~Gauj-
ienas lauksaimniecības biedrība"

ar valdes mājokli Gaujienas pag.

Nodaļas vad. A. Liep i n š.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Zemes ierīcības departamenta
Kulturtechniskā daļa paziņo, ka

meliorācijas sabiedr. „Bogoro-

dickoje" (Abrenes apr. Purv-

malas pag.) likvidēta un tās

darbība galīgi izbeigta.

1471.m/s. 25147b

Rīgā, 1939. g. 30. novembri.

Daļas vadītāja v. (paraksts).

Vec. sev. uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīc. depart. Kultur-

techniskā daļa paziņo, ka Purv-

malas meliorācijas sabiedrība

„Garais Sils" (Abrenes apr. Purv-

malas pag.) likvidēta un tās

darbība galīgi izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 30. novembrī.

1918.m/s. 25148b

Daļas vadītāja v. (paraksts).

Vec. sev, uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīc. depart. Kultur-

techniskā dala paziņo, ka Kacenu

meliorācijas sabiedrība „Purvs"

(Abrenes apr. Upmales pag.)
likvidēta un tās darbība galīgi

izbeigta.

Rīgā, 1939. g. 30. novembrī.

1055.m/s. 25149b

Daļas vadītāja v. (paraksts).
Vec. sev. uzd. ier. T. E r 1 a c h s.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

12. decembri, pīkst. 11, Rīgā,

Jumaras ielā 10, 48. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Rocheles Abkins

dzīvokļa iekārtu, kas novērtēta

par Ls 417,—, viņas dažādu no-

dokļu parādu piedzīšanai.

Rīgā, 1939. g. 30. novembrī.

Nodokļu piedž. E. Bir k e.

Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1939. g.

12. decembri, pīkst. 11, Rīgā,

Kalēju ielā 66, 12. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Jankeļa un Idas

Fogeļu rokas ķīlu, kas novērtēta

Ls par 3350,—, viņu nodokļu

parāda piedzīšanai. 25168z

Rīgā, 1939. g. 1. decembrī.

Nod. piedzin. A. Krauklis.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekša.
1939. g. 14. decembrī, pīkst. 10,
Rīgā, I. Ķēniņu ielā 9, Rīgas
Centrālās kopējās slimo kases

piedzīšanas lietā atklātā vairāk-

solīšanā pārdos P./S. ~Atlass"

100 pārus kurpju liestes, sienas

spoguli, rakstāmgalda un 40 pārus

vīriešu kurpju, kas novērtēti

par Ls 580,—.
Pārdodamās mantas ap-

skatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 29. novembrī.

3085. 1. 25131b

1. iec. priekšn. v. (paraksts).

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
pārdos atklātā 1. izsolē š. g.

12. decembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Brīvības ielā 81, 16. dz. Kurta

Rudolda un 2. izsolē Silmaču

ielā 4, 2. dz. Arvida Bisenieka

kustamo mantu, kas novērt, kop-
sumā par Ls 480,—.

4. iec. priekšn. v. M. Deigoiis.
25132b Darbvedis V. Krēsliņš

Rīgas prefekt. 8. iec. priekšn.
1939. g. 15. decembri, pīkst. 10,

Rīgā, Lienes ielā 1, Rīgas pagaidu
strādn. slimo kases piedzīšanas

lietā atklātā vairāksolīšanā pār-
dos 2. ūtrupē Leonharda Kagges
dažādas mēbeles, kas novērtētas

par Ls 800,—.
Pārdodamās mantas ap-

skatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1939. g. 29. novembrī.

467. I. i 25130b

8. iec. priekšn. (paraksts).

Valgundes pag. valdei,
(Jelgavas apriņķī),

vajadzīgs

pagasta un pagasttiesas

sekretārs.
Lauku pašvaldību darbinieku

dienesta likumā atbilstošus kan-

didātus lūdz pieteikties līdz 1939.

g. 8. decembrim, iesniedzot ar

zīmognodevu apmaksātu lūgumu,
vajadzīgos dokumentuspar sekre-

tāra tiesībām, izglītību, līdzšinējo
darba praksi un veselību.

Vēlēšanas 1939. g. 9. decembri,
pīkst. 15,30 pagasta namā.

Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa stacija Jel-
gava 15 klm unkuģu piestātne
~Valgunde" pie Lielupes -1 klm.

Pag. vecākais M. Strautmanis

Pagasta sekretārs P. Žukovs.

lekšlietu ministrijas pilnvaro-
tais 6. repatriac. iecirknī Liepājā
izsludina par nozaudētu vina š. g.
29. novembri Hermanim-Gerdam
Ādolfi (Adolphi) izdoto 6 R.
10237. apliecību par atlaišanu
no Latvijas pavalstniecības.

Pasta krājkase izsludina par

nederīgām nozaudētās pasta krāj-
grāmatiņas, kas izdotas: 1) Vi-
toldam

- Francim Loginam ar

94366. num.; 2) Vulfam Himel-
hocham ar 130570. num.; 3) Jā-
nim Lūkasam ar 135732. num.-

4) Agatai Bogdāns, dzim. Delvers
ar 201375. num. 25270z

Paziņojums.

īiriznii! un raita degart. Admīnistraīivā nodala
paziņo, ka 1939. g. 29. novembrī tirdzniecības un rūpniecības ministris

apstiprinājis

Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības

„Wood Union" statūtus.

Sabiedrības mērķis:

1) izmantot mežus;

2) iegūt, ierīkot, izmantot un nomāt koku zāģētavas un koku

apstrādāšanas uzņēmumus;

3) eksportēt un importēt kokus un kokmateriālus un nodarboties

ar šo preču tranzittirdzniecību;
4) tirgoties ar kokiem un koku materiāliem uz sava rēķina un

komisijā iekšzemē un ārzemēs.

Sabiedrības pamatkapitāls Ls 400.000, liels un sadaļas

400 akcijās pa Ls 1.000, katra.

Sabiedrības mājoklis atradīsies Liepājā.

Sabiedrību dibina:

1) firma „Baltic Timber Corporation", Liepājā, Helenes ielā 2,

2) Arons-Chaims Hilmanis, dzīvo Liepājā, Kūrmājas prosp. 17
r

3) Josels Gutmanis, dzīvo Liepājā, Kūrmājas prosp. 26,

4) firma „A. Šļapočņiks un M. Bērs", Liepājā, Lielā ielā 12, 3. dz.,

5) firma „H. Šmēmanis", Liepājā, Liepu ielā 9,

6) koku un metālu mechaniskās apstrādāšanas a/s. „Splints",

Liepājā, Lielā ielā 8.

Administr. nod. vad. A. Mednis.

25146z Jaun. revidents K. Pakalnietis.

Posto on telesrofo deportoments
rakstiska sacensībā iesēdās

š. g. 8. decembrī, pīkst. 11,

kanciejas krēslus, 50 gabalus, un kanclejas galdus, 20 gabalus, bet

š. g. 12. decembri, pīkst. 11,

5 miljonus kanclejas aploksnes, 200 kilogr. gumiarabiku,
2200 gab. gumijas un zīmogu spilventiņus 300 gab.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības.

Tuvākas zinas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā,
58. istabā. L 5982 25261

Mežu departaments
1939. g. 19. decembrī, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu

biedrībā

jaukm fcsotē pārdos

1939./40. g. saimnieciskā kārtā sagatavojamos un 1939. g-

vasarā sagatavotos skuju koku baļķus no Baldones, Cēsu,

Dzērbenes, Cesvaines, Īles, Kokneses, Nītaures, Lielupes,

Tukuma, Vecmuižas un Vecmoku virsmežniecībām,
ar nodošanu krautuvēs pie dzelzs-, zemes- un ūdensceļiem un arī

ciršanas vietās mežā pie celma.

Saimnieciskā kārtā sagatavojamos un sagatavotos materiālus

pārdos saskaņā ar Lauksaimniecības nolikuma attiecīgiem pantiem

(15. nod. ceturtā apakšnodaļa) un apstiprinātiem nosacijumiem.

Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai:
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacijumi Mežu depar-
tamentā Mežu izstrādāšanas daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dzīv.,.
49. ist. (tālr. 21486) un pie virsmežziņiem. 25268

Mežu departaments»

Mežu departaments
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 5. dzīv., 40. ist.

1940. g. 4. janvārī, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā izdos piegādāt:
1) 15 vulkanizētas kokvilnas dzensiksnas,

2) 31 kodclādas dzensiksnas,

3) 44 kompl. 0 = 55 mm 2-rindu izgrozāmo lodīšu gultņi*
ar čuguna ķermeņiem.

Ar tuvākiem sacensības, techniskiem un piegādes noteikumiem

var iepazīties Mežu departamentā 49. ist. (tāir. 34175).
25127 Mežu departaments.

Uzaicinājums.

lies pilsētas nekust, mantas īpašniekiem
jāiesniedz pilsētas valdes kanclejā lidz š. g. 15. decembrim ziņas
par telpām. Veidlapas saņemamas pilsētas valdē pret 10 sant.

samaksu.

25260 Sabiles pilsētas vecākais .ļ. Štrāls.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādī-
bas valde izsludina par nede-

rīgām nozaudētās šīs pils. valdes
darba nod. izdotās darbā grā-
matiņas: 1) R 136800/138656,
kas 1932. g. 5. sept. izdota In-

driķim Blomam; 2) R 153699/
153821, 1933. g. 14. jūl. Annai
Sesenevskis, dzimusi Valuša-
-3) R 114590/117130, 1939. g!
I. jūl. Dāvidam Murokam-

-4) R 202085/201905, 1937. g.
11. febr. Arnoldam Ābolam-

-5) R 182534/184333, 1935. g!
9. aug. Aleksandrai Grīnerts, dz.

Buzuks; 6) R 231278/230158,
1939. g. 25. aprilī Lūcijai Ada-

movičs-Adamaitis; 7) 194495/
194296, 1936. g. 8. jūl. Sergejam
Tarasovam; 8) V 93098/593. gr
ko Babītes pag. valde 1935. e'
izdevusi Kārlim-Albertam Amo-

lam; un 9) grāmatiņu ar nezi-
nāmu numuru, ko Kapiņu pag
valde izdevusi Florijānam Stro-
dam.

Galvaspilsētas Rīgas aizgādī-
bas pārvalde izsludina par ne-
derīgam nozaudētās šīs pils.valdes
darba nod. izdotās darba grā-
matiņas: 1) R 167591/169266
kas izdota Austrai Sējējs- 2) R

138341/140903, 1932. g. 20. sept
Elzai Bachs; 3) R 75853/99525,
1932. g. 20. jūn. Alīdai-Vilhel-

ņi.ne, Tents; 4) 83823/805]]
932. g. 20. jūn. Andrejam
vanovam; 5) R 223115/221604,

1938. g. 22.
aug. Edgaram

o,™

s,?, ndram Riekstiņam; 6) R
219030/220395, 1938.'g. 8. apr
Viktoram Kozlovskim; 7) z

62736/626. gr., ko Dobeles pag.

valde 1932. g. 27. jūn. izdevusi

Jānim Ozolam; 8) V 13267/32.

gr., ko Stāmerienas pag. valde

1932. g. izdevusi Osvaldam

Elksnim (Elksnītim); 9) V

63940. gr., ko Ogres pils. valde

1932. g. 14. jūn. izdevusi Pē-

terim Lindem; 10) K 74999/
21067. gr., ko Liepājas pils.
valdes darb. nod. 1933. g-

-12. sept. izdevusi Natālijai-
Elvīrai Dreimanis, un 11) Z

64286/11879, ko Daugavpils pils.

valde 1934. g. 14. aprilī izdevusi

Jānim Vasiļjevam.

Latvijas radiofons izsludina par

nederīgām nozaudētās abonem.

atļaujas, kas izdotas:

1) A 90367. 1938. g. 8. jūn.

Aleksandram Muravskim,

2) 63194. 1932. g. 3. nov.

Nikolajam Altagam,

3) B 28181. 1939. g. 2. X.

Ingeborgai Bēnke,

4) A 96714. 1938. g. 3. okt.

Ernai Volff,

5) 60168. 1932. g. 13. maija

Michailam Krūzenam,

6) A 29520. 1935. g. 28. dec.

Friderikai Neimanis,

7) 29304. 1929. g. 2. marta

Vilhelmam Ossmanim,

8) A 76144. 1937. g. 21. dec.

Ludvigam Trīzenbergam,

9) 80335. 1934. g. 5. marta

Leo Soldtneram.
25145 L3972

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgieml nozaudē-

tos vina izdotos 6555. un 6588.

motocikla numurus. 2523'3g

Valdības Vēstnesis 274. num., sestdien, 1939. g. 2. decembri
8



Rīgas prefektūra

izsludina par ned'erigām pases

ūn personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša

saraksta: 1) Latv. pasi ser. CN

005443/5443, ko Cēsu apr. pol.

1.iec. priekšn. 1928.g. 14.V1 izd.

Heinricham Duchovam; 2) Latv.

pasi ser. MA 021457/339574, ko

Rīgas pref. 1933. g. 20. IV izd.

Amandusam-Ādolfam Fogelma-
manim; 3) Latv. pasi ser. JP
001024/3024, ko Krāslavas pol.
iec. priekšn. 1928. g. 24. IX izd.

Jozepam Rožnovskim; 4) Latv.

pasi ser. AK 005538/88254, ko

Rīgas pref. 6. iec. priekšn. 1927.g.
3. X izd. Jūliannai Petreiķis;

5) Latv. pasi ser. AL 011777/
194042, ko Rīgas pref. 11. iec.
priekšn. 1927. g. 3. XI izd. Annai

Katlaps; 6) Latv. pasi ser. JZ
011436/443 6, .ko Piedrujas pag.

valde 1930. g. 5. 111 izd. Janinai
Matusevičs; 7) Latv. pasi ser.

TA 018700/362412, ko Rīgas
pref. 1935. g. 15. II izd. Pēterim

Valainim; 8) Latv. pasi ser. TZ

006409/71577, ko Rīgas pref.
1936. g. 5. II izd. Ņinai Trem-

belis; 9) Latv. pasi ser. AL

024665/17313, ko Rīgas pref.
2. iec. priekšn. 1927. g. 9. XI izd.

Tatjanai Fadejevai; 10) Latv.

pasi ser. AA 012210/160168, ko

Rīgas pref. 9. iec. priekšn. 1927. g.
2. IX izd. Augustam Mednim;

11) Latv. pasi ser. TZ 005697/
375830, ko Rīgas pref. 1936. g.
20. I izd. Vilmai-Adelheidei Feo-

dorovs; 12) Latv. pasi ser. TA

021812/366162, ko Rīgas pref.
1935. g. 28. V izd. Jānim Blā-

mam; 13) Latv. pasi ser. KP

008486/484, ko Kacēnu pag.
valde 1927. g. 20 X izd. Alvīnei-

Marijai Putnis; 14) Latv. pasi
ser. MJ 011157/211827, ko Rīgas
pref. 1929. g. 26. VIII izd.

Aleksandram Vitām; 15) Latv.

pasi ser. NJ 002823/1219, ko

Iršu pag. valde 1930. g. 19. IV

izd. Īdai-Apolonijai-Augustei Le-

peks; 16) Latv. pasi ser. AV

002471/283957, ko Rīgas pref.
1928. g. 20. II izd. Emīlijai Ben-

jāminš; 17) Latv. pasi ser. AT

014087/34578, ko Rīgas pref. 3.

iec. priekšn. 1928. g. 5. 111 izd.

Borucham Drasnem; 18) Latv.

pasi ser. AV 009443/37066, ko

Rīgas pref. 3. iec. priekšn. 1928.g.
1. II izd. Emmai Brants; 19)
Latv. pasi ser. AP 019737/264986,
ko Rīgas pref. 1928. g. 2. II izd.

Eduardam-Jānim Zazītim; 20)
Latv. pasi ser. B K 005788/157467,

ko Rīgas pref. 1928. g. 25. VII

izd. Rūdolfam Deglavam; 21)
Latv. pasi ser. BA 004902/6991,
ko Rīgas pref, 1928. g. 11. IV izd.

Paulim Borovskim; 22) Latv.

pasi ser. AJ 017425/73456, ko

Rīgas pref. 5. iec. priekšn. 1927.g.
24. IX izd. Adelheidei Lasis;

23) Latv. pasi ser. NZ 019706/
106, ko Madlienas pag. valde

1927. g. 1. XII izd. Helēnei

Kerkovius; 24) Latv. pasi ser.

TT 017474/410779, ko Rīgas
pref. 1938. g. 8. IV izd. Bodo-

Kārlim-Aleksandram Hiršheitam;

25) Latv. pasi ser. JV 005684/
3684, ko Skaistas pag. valde

1928. g. 11. IX izd. Paulīnei

Borščevskis; 26) Latv. pasi ser.

TZ 011919/380494, ko Rīgas pref.

1936. g. 13. VI izd. Ādolfam

Zēkam; 27) Latv. pasi ser. BJ
019293/209466, ko Rīgas pref.
11. iec. priekšn. 1928. g. 9. VI

izd. Ansim Pīlādzim; 28) Latv.

pasi ser. LP 023147/1446, ko.

Raņķu pag. valde 1936. g. 20. V

izd. ' Bertholdam Getrām; 29)
Latv. pasi ser. BN 005755/30494,
ko Daugavpils pref. 1932. g.

8. I izd. Jānim Baziļevičam;

30) Latv. pasi ser. AJ 018996/
23653, ko Rīgas pref. 3. iec.

priekšn. 1927. g. 28. IX izd.

Ženijai Hafners; 31) Latv. pasi
ser. CZ 000097/91, ko Ventspils

pol. iec. priekšn. 1927. g. 20. IX

izd. Alīdei Zemzars; 32) Latv.

pasi ser. AK 023048/53229, ko

Rīgas pref. 4. iec. priekšn. 1927.g.
12. X izd. Herbertam-Fridricham

Griko; 33) Latv. pasi ser. AZ

010331/109672, ko Rīgas pref.
7. iec. priekšn. 1927. g. 7. XII

izd. Vilhelmam-Ēricham Kre-

bam; 34) Latv. pasi ser. AV

013031/55423, ko Rīgas pref.
4. iec. priekšn. 1927. g. 21. XI

izd. Luizei
- Emīlijai - Augustei

Tramdachs; 35) Latv. pasi ser.

MA 011453/330852, ko Rīgas

pref. 1932. g. 9. V izdevusi

Havai-Etelei Šmorgons; 36) Latv.

pasi ser. AA 006451/186049, ko

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1927. g. 30. VIII izdevis Valijai

Placiņš; atsauc sludinājumus, ie-

vietotus par Latv. iekšz. pasu

nozaudēšanu: 37),,Valdības Vēst-

nesī" š. g. 247. num. par Latv.

pases ser. AK 007033/99950, ko

Rīgas pref. 7. iec. priekšn. 1927. g.

5. X izd. Martai Krūmiņš;

38) „Valdības Vēstnesī" š. g.

247. num. par Latv. pasi MJ

020019/315832, ko Rīgas pref.
1931. g. 14. I izd. Helēnei Lu-

dinš; 39) ~Valdības Vēstnesī"

š. g. 256. num. par Latv. pases
ser. AK 00538 88254, ko Rīgas
prefekt. 6. iec. priekšn. 1927. g.
3. X izd. Jūliannai Petreiķis,
nozaudēšanu, jo tās atrastas.

Rīgas prefektūra izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pre-
fektūras izdotās Nansena pers.
apliec: 1) ser. Z 009859/48740,
kas izdota 1931. g. 24. febr. Sa-

velijam Plotnikovam; 2) ser.

W 004745/61167, kas 1935. g.
12. jūlijā izdota Danieļam Fo-

menko; 3) 60068, kas izd. 1932. g.
27. apr. Vjačeslavam Večeslav-

skim-Nirodam; 4) 65/10211,k0
izd. Jēkabpils apr. priekšn.
1928. g. 27. jūn. Karlīnei Fo-

menko. 25141

Rīgas pref. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto karaklausības apliecību

6698, ko 4. Valmieras kājn.
pulka komand. 1934. g. 15. sept.
izdevis Herbertam Partam.

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās karaklausības apliecības:

1) 6941, ko 9. Rēzeknes kājn.
pulka komand. 1925. g. 29. maijā
izdevis Ernestam Mangulim;
2) 6272, ko 4. Valmieras kājn.
pulka komand. 1935. g. 20. aug.

izdevis Jēkabam - Voldemāram

Braueram; 3) 82, ko 11. Dobeles

kājn. pulka komand. 1929. g.
8. jūn. izdevis Aleksandram

Vileišim. 25137r

Rīgas prefekt. 5. iec. priekšn.
izsludina par nozaudētu 884. ap-
liecību par tiesībām nodarboties

bez sevišķas darba atļaujas, kas

izdota 1937. g. 9. febr. Ābramam

Gerškanskim. 25138r

Rīgas prefekt. 6. iec. priekšu.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās viņa izdotās darba tiesību

apliecības:

1) Leizeram Haninam, 1936. g.
17. okt. ar 1397. num.; 2) Aro-

nam Ševcovičam, 1937. g. 5. febr.

ar 1671. num.; 3) Izakam

Feiginovam, 1936. g. 21. dec. ar

1614. num.; 4) Ilarionam Ščeme-

lim, 1937.g. 24.martā ar 97.num.;
5) Leibam Nachmanovičam, 1936.

g. 28.sept.arl363.num.; 6)lzakam
Šermanim, 1936. g. 31. aug. ar

1316. num.; 7) Faivušam Smo-

ļakovam 1936. g. 30. okt. ar

1426. num. 8) Movšam Šapiro,
1939 g. 10. okt. ar 1383. num.

9) 415. apliecību, ko Rīgas
pref. 11. iec. priekšn. 1937. g.
8. martā izdevis Jānim Gurskim.

Aknistes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētu 2. grupas
108931. apgaismošanas petro-

lejas atļauju, ko šī pag. valde

1939. g. 10. okt. izdevusi Pē-

terim Novikam petrolejas sa-

ņemšanai Pētera Ķikēna veikalā

Aknistē.
'

2521 lr

Atašienes pagasta valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

3. grupas 44454. petrolejas at-

ļauju, ko šī pag. valde 1939. g.

oktobrī izdevusi Anisiforam Ro-

manovam. 25205r

Bauskas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 9025. motocikla va-

dīšanas apliecību, ko Rīgas

prefekts 1939. g. 21. aug. izde

vis Staņislavam Koziovskim.

Bērzmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

šīs pag. valdes 1939. gadā iz-

dotās iepirkšanas zīmes Bērz-

muižas patērētāju biedrības vei-

kailā, Bērzmuižā: 1) 926. zīmi

Marijai Millers; 2) 927. zīmi

Kārlim Milleram. 25216g

Blomes pag. valde izsludina

par nederPgu nozaudēto 126. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Jānim

Stabiņam. 25208g

Cēsu apr. polic. 2. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto 26681. velosip. numuru, ko

Ērgļu pa'g. vec. polic. kārtībn.

1938. g. 7. aug. izdevis Arvīdam

Reizniekam. 2523 lg

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto 25808. velosipēda nu-

muru, ko 1938. g. 27. okt. Vīpes

pag. virskartībn. izdevis Emī-

lijai Kikauks. 25226g

Dobeles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. gr.

089552. apgaismošanas petro-

lejas atļauju, ko viņa izdevusi

Osvaldam' Spunītim. 25195g

Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 126687.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde 1939. g. oktobrī izdevusi

Amalijai-Lībai Krastiņš.

Jelgavas pils. valdes darba

apgāde izsludina par nederīgam

nozaudētās darba grāmatiņas:

Z 32699/347-A graiTL, ko šī pils.

valde 1932. g. 3. jun. izdevusi

Leibam Hercbergam; 2) 302.

grāmatiņu, ko Zaļenieku pag.

valde 1932. g. 9. jun. izdevusi

Kazimiram Batarovskim.

Jelgavas telefona kant. izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

radio abonem. atļaujas, kas iz-

dotas: 1) 7089. Kārlim Slīpam
Jelgava, Kazarmiu ielā 2, 3. dz.,

2) 1944. Metai Osten-Sakens,

Jelgavā, Akademiias ielā 15,
1. dz. L. 3971. 25144g

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

061658. apgaismošanas petrole-

jas atļauju, ko šī pag. valde iz-

devusi Annai Riekstiņš., 25170

Kārsavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaud. 727. la-

bības gr., ko šī pag. valde 1938.

gadā izdevusi Boleslavam Na-

livaiko. _ 25172g

Krāslavas pils. vecākais iz-

sludina par nederīgu nozaudē-

to L 17135/255. darba grāmati-
ņu, ko Krāslavas pilsētas vaMe

izdevusi Fotijam Golubevam.

Lazdonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 052195.

1. grupas apgaismošanas pet-
rolejas atļauju, ko šī pag. val-

de izdevusi Kārlim Sutām.

Lielauces pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 210. la-

bības grāmatiņu, ko •šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Fricim

Briekmanlm. ; 25207g

Lubānas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto kara-

klausības 8192. apliecību, ko

Madonas kara apr. priekšn.
1937. g. 11. okt. izdevis Fran-

cim Rutem un izlabo „Vald.
Vēstn." š. g. 248. num. ievieto-

to sludinājumu par Jānim Gar-
backim pazudušo apliecību tā,

ka šo apliecību viņam izdevis

Kurzemes artilērijas pulka ko-

mand. 1936. g. 19. okt. ar' 8650/

p. numuru. 25201g

Mazsalacas pag. valde izslu-

dina par nederīgām sadegušās

šīs pag. valdes izdotās Zelmai

Dutosis: 1) 1926. g. 19. II izdoto

9917./466._ zirga pasi; 2) 207.

iepirkšanas zīmi, un 31) 1. gr.

098318. petrolejas atļauju;

4) Mārtiņa-Bernharda Dukša

šīs pag. valdes izdoto 206. ie-

pirkšanās zīmi, un 5) 8. Dau-

gavpils kājn. pulka kom. 1932.

gada 30. jūlijā izdoto 11153. ka-

raklausības apl. 25199g

Mazzalves pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudētu

267. labības grāmatiņu, ko šī

pag. valde 1988. gadā izdevusi

Kārlim Konstantam,. 25174g

Nītaures pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1. gru-

pas 043716. petrolejas zīmi, ko

izdevusi Nītaures pag. valde

š. g. 9. oktobrī ar iepirkšanas
vietu Nītaures patērētāju bied-

rībā Jānim: Vītolam, Nītau-

res pag. Jaunrūkumos.

Raunas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1939.

gada 41. ražas labības grāma-

tiņu, ko šī pag. valde izdevusi

Jūlijam Gailītim. 25209g

Remtes pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1938t gada

labības grāmatiņas: i) 164. gr.,

kas izdota Albertam Gulbim;

2) 72. grām., kas 1988. g. izdo-

ta Friciml Grinbergam; kumeļa

reģistrēšanas zīmes: 3) 327. zī-

mi, kas 1937. g. 7. jūn. izdota

Jūlijai Zommers; 4) 4/304. zīmi,

kas 1936. g._ 20. jūlijā izdota

Ernestam Krūmiņam-, un 5) 388/

12068. zirga pasi, kas 1925. g.

16. nov. izdota Kondratam Gul-

25213g

Rēzeknes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 34785/

41416. darba grāmatiņu, ko Tilzas

pag. valde 1933. g. 12. jūl. iz-

devusi Staņislavam Petrov-

skdm. 25052E

Salas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 146. ie-

pirkšanas zīmi, ko šī pag. val-

de š. g. 7. okt. izdevusi Juozo-

pai Kneziute ar iepirkšanās vei-

kalu Slokā, Tirgus laukumā 10.

Salienas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 19387

39. s. g. 167.. labības grāmatiņu,
ko šī pajg. valde 1938i. gadā iz-

devusi Ceslavani Rutkovskim.

Seces pag. valde izsludina

par nederīgām' nozaudētās a)

labības grāmatiņas, ko šī pag.

valde izdevusi: 1) 1937. g. ar

383. num. Kārlim Spalviņām, un

2) 1938. gada ar 159. num.

Albertam Barisonam, un b) ka-

raklausības apliecību, ko 1933.

gada 12. aug. izdevis 10. Aizpu-

tes kājn. pulka korn. Robertam-

Vil'helmam Lācim. 25215g

Sventes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 144675.

petrolejas atļauju, ko šī pag.

valde 1939. g. izdevusi Vladisla-

vam Juzefovičam. 25220g

Tilžas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 885. la-

bības grāmatiņu, ko šī pag.

valde 1938. gadā izdevusi Mei-

kulam Gabranovam. 2518 Ig

Svitenes pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 403. atļau-

ju, kas izdota Lizetei Goba,

Elejas pag. ..Strautiņos".
L. 3969. 25142g

Umurgas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 78443.

apgaismošanas petrolejas at-

ļauju, ko šī pag. valde izdevusi

Jānim Saknītim petrolejas ie-

pirkšanai Umurgas patēr. bied-

25176g

Ungurmuižas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

Donata Pētera d. Elsta, dzim.

1904._g. 12. martā 9722. tiesību

zaudējušo apliecību, ko 1935.

gada 5. jūlijā izdevis Rēzeknes
kara apr. priekšnieks. 25182g

Upesgrīvas pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

143. labības grām., ko šī pag.

valde_ 1938. gadā izdevusi Jā
nim Emkalnam. 25210g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 52114. velosipēda

numuru, ko 1938. g. 14. aug.

Burtnieku pag. polic. virskār-

tībnieks izdevis Jēkabam Gā-

gām 25236g

Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Polijas ārzemes pasi
ser. II 215182, ko 1989. gada
5. maija Viljeiku apr. priekšn.

Polijā, izdevis Staņislavam Go-

raņinarra. 25237g

Valmieras apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

Polijas ārzem. pasi ser. I 674321,
ko 1937. g. 6. aprīlī Viljeskas

apr. priekšn. izdevis Tatjanai

Roinanovska, 25238g

Valkas pils. valde izsludina

par nederīgāml nozaudētās

071884, un 071885. apgaismoša-

nas petrolejas atļaujas, ko ši

pilsētas valde izdevusi Pēterim

Svlkšam. 2505 lg

Vecauces pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo 2334. ie-

pirkšanas zīmi, ko šī pag. val-
de izdevusi 1939. g. okt. Paulim
Tālivaldim'. 25193g

Vecsaules pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto pir-
mās grupas (zaļo) 063675. ap-

gaismošanas petrolejas atļau-

ju, ko šī pag. valde 1939. gadā

izdevusi Andrejam Stienim!.

Ventspils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K

85928/7187. darba grāmatiņu,ko

šī pils. valde 1937. g. 27. maijā

izdevusi Konstantīnam Tretja-

kovam. 25054g

Viesītes pasta un telegrāfa

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonem. 49'. at-

ļauju, kas izdota Oskaram Os-

terhofam Viesītē, Brīvības

ielā 2. L. 3070. 25143.;

Zūru pag. valde izsludina par

nederīgu nozaudēto 610. iepirk-

šanas zīmi,- ko šī pag. valde iz-

devusi Annai Sams. 25192g

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

lekšlietu resora darbin.

krājaizdevu sab.

1939. g. 18. decembrī,pīkst. 15,30,

Rīgā, Brīvības ielā 37/39, sasauc

ārkārtēju kopsapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;

2) padomes priekšsēdētāja vēlē-

šana;

3) priekšlikums grozīt pagājušās
kopsapulces noteikto obliga-
torisko rioguldijumu atmaksas

kārtību, biedrim izstājoties no

sabiedrības;

4) instrukcijas par vērtību glabā-
šanu, pieņemšanu;

5) vecu parādu samaksa;

6) dažādi jautājumi.

Kopsapulce, saskaņā ar statūtu

101. §, būs pilntiesīga pie jebkura
ieradušos biedru skaita.

25160z Valde.

Rigns biržas ualde
sasauc

1939. g. 19. decembru Pīkst. 19,

biržas valdes telpas, Rīga,

15. maija laukumā 3

Rīgas biržas sabiedrības

delegātu sapulci
Dienas kartība:

1) ziņojums par valdes darbību;

2) 1940. gada budžets;

3) sabiedrības locekļu kārtējie

maksājumi 1940. gadam;

4) vēlēšanas;

5) jautājumi uti ziņojumi.

25161g Rīgas biržas valde.

Tirdzn. un rūpn. akc. sab.

„MAKLEN"
likvidācijā

sasauc

1939. g. 28. decembrī, pīkst. 18.

Rīga," Baznīcas iela 13, 2. dz.

ārkārtēju pilnu abc. sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces amatpersonu vēlē-

šana;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;

3) likvidācijas pārskata apstip-

rināšana;

4) likvidācijas izbeigšana vai

likvidācijas komisijas jaunā

locekļa vēlēšana;
5) likvidācijas komisijas locek-

ļu atsvabināšana no atbil-

dības;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi.

25163g Likvidācijas komisija.

Tirdzniec. un rupniec. akc. sab.

~Savienotas dzirnavas,Rīoā"
valde

sasauc

1939. g. 28. decembri, pīkst. 17,

sabiedrības telpas Rīga, Tvai-

koņu ielā 4,

ārkārtēju akcfon. sapulci.
Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) vēlēšanas;

3 l) dažādi priekšlikumi un ziņo-

jumi.

25162ig Valde.

„Ilgeciema miltu rūpn.
akc. sab." valde

sasauc

1939. g. 29. decembrī, pīkst. 17,
sabiedrības telpas Rīga, Tvai-

koņu ielā 4,

črKortēju aKdon. sapulci.
Dienas kartība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) vēlēšanas;

3) dažādi priekšlikumi un zi-

ņojumi.

25164g Valde.

..Franča - Dāvida Mira li-

nu® legāls" likvidatori
uzaicina ģimenes legata kredito-

rus, debitorus un mantas turētā-

jus pieteikties likvidatoriem Rīgā,

Galvaspilsētas Rīgas bāriņtiesā,
Rātslaukumā 17, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības at-

zīs par dzēstām. 25165z

Likvidatori: R. Peičs,
J. Vītols.

Jo» AūOieka Sil-
is legāls" likvidators

uzaicina ģimenes legata kredito-

rus, debitorus un mantas turētā-

jus pieteikties likvidatoram Rīgā,

Galvaspilsētas Rīgas bāriņtiesā,
Rātslaukumā 17, 14 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī". Laikā

nepieteiktās prasības atzīs par

dzēstām. 25166z

Likvidators R. Peičs.

Rīgas - Ķekavas krājaizdevu
sabiedrība un Valsts ierēdņu
darbvežukrājaizdevu sabiedr.

nolēmušas savienoties pēdējai

ieplūstot pirmā.
leinteresētām personām ie-

bildumi jāiesniedz Valsts saim-

niecības departamentam 1 mē-

neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Val'd. Vēstn."

Minēto sabiedrību biedriem,

kas nevēlas pāriet savienotā

organizācijā, jāiesniedz izstā-

šanās pieteikumi savas sabied-

rības valdei 1 mēneša laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". 25154g

Rīgas-Ķekavas krājaizde-

vu sabiedrības un

Valsts ierēdņu - darbvežu

krājaizdevu sab. valdes.

Latvijas vācu apvienības

(Deutsche Volksgemeinschaft
in Lettland)

likvidācijas komisija uzaicina ap-

vienības kreditorus, debitorus un

mantas turētājus, pieteikties lik-

vidācijas komisijai, Rīgā, Kr.

Barona ielā 14, 18. dz., 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 25262z

Likvidācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Grubaums.

Locekļi: A. Ūdris,
K. Kušķis.

„Nikolaja Hilla legata"
likvidācijas komisija uzaicina le-

gata kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikties lik-

vidācijas komisijai, Rīgā, Amatu

ielā 3, Latvijas amatniecības

kameras biedrību nodaļā, 14 dienu

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas ~Valdības Vēstnesī'.

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 25263z

Likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs A. Bajiriskis.
Locekļi: Ž. Birgers,

K- Igals.'

Slēgtās lauksaimniec. mašīnu

koplietoš. biedrības „Sēlija"
likvidators,

pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām' 148;. un 150. pan-

tiem, uzaicina visus šīs sabied-
rības kreditorus pieteikt viņam

savus prasijumus 1 mēneša lai-

pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vald. Vēstn.";

tāpat uzaicina visus izpildu or-

gānus nodot prasijumus, pēc

kuriem piedzīšana pret šo sa-

biedrību jau uzsākta. Laikā

nepieteiktie prasījumi zaudē

savu spēku. 25<150g

Rīgā, 1939. g. 30. novembrī.

Likvidators A. Neimanis,

Rīgā, Krasta ielā 2, 11. dz.

Slēgtās lauksaimniec. mašīnu

koplietošan. biedr. „Grauds"

likvidators,
pamatojoties uz Likuma par

kopdarbības sabiedrībām un to

savienībām 148t un 150'. pan-

tiem, uzaicina visus šis sabied-

rības kreditorus pieteikt viņam
savus prasijumus 1 mēneša lai-

ka pec šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas „Vald. Vēstu.";
tāpat uzaicina visus izpildu or-

gānus nodot prasijumus, pēc
kuriem piedzīšana pret šo sa-

biedrību jau uzsākta. Laikā
nepieteiktie prasījumi zaudē

savu speķu. 25156'g
Rīga, 1939. g. 30. novembrī.

Likvidators A. Neimanīs,
Rīga, Krasta ielā 2, 11. dz.

Slēgtās biedrības

„Chsder Kfoli"
likvidācijas deļ uzaicinu bied-
rības debitorus, kreditorus un

mantas turētājus pieteikties

M. Deičam, Rīgā,
Jauniela 26/29, 10. dz,, 2 mē-

nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas

_
„VaWības Vēst-

nesī". Laika nepieteiktās pra-
sības tiks atzītas par dzēstām.

Likvidators M, Dei č s.

Jelgavas airētāju kluba, Jel-
gavā, likvidators K. Tukums,

saskaņā ar sabiedrisko lietu

ministra 1939. g. 4. nov. lēmumu,
uzaicina biedrības kreditorus, de-

bitorus un mantas turētājus pie-
teikties likvidatora mājoklī Jel-
gavā, 11. Vaļņu ielā 18, 3. dz.,
no pīkst. 15,30 līdz 16,30 pirm-
dienās un piektdienās 2 nedēju
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās prasības atzīs

par dzēstām. 23563

Likvidators K. Tukums.

Aizputes vācu sadarbības bied-

rības (Deutsche Arbeitsgemein-
schaft ir Aizpute) likvidatori
uzaicina šīs biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikt savas tiesības un pra-

sības biedrības likvidatoriem

Aizputē, Atmodas ielā 31, 14

dienu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas dienas ..Valdības

Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības
un prasības zaudēs savu spēku.
Par mantas slēpšanu sauks pie
likumīgas atbildības.

Pamats: Sabiedrisko lietu

ministra 1939. g. 7. novembra

2556. lēmums. 25157e

Likvidatori:

Alb. Grinbergs,
Fr. Sīlis.

Saldus vācu sadarbības bied-

rības likvidatori

uzaicina biedrības kreditorus,
debitoros un mantas turētājus

pieteikties likvidatoriem Saldū,

Pulkveža Kalpaka ielā 11, 14 die-

nu laikā pēc šī sludinājuma ie-

vietošanas dienas
„
Valdības

Vēstnesi". Laikā nepieteiktās

prasības atzīs par dzēstām.
Likvidatori A. Blūms, A. Sineps.

Dvietes lopkopības

pārraudzības biedrība

savā 1939. g. 29. oktobra sapulcē
nolēma likvidēties un pievienoties
Lauksaimniecības biedrībai kā

lopkopības sekcija, kāpēc lūdz

visas personas, kam būtu kādas

prasības, pieteikt tās 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ~Valdības Vēstnesī" likvi-

dācijas valdes priekšniekam J.
Glaudānam Dvietes ~Vārtiņos".

Laikā nepieteiktās prasības ne-

atzīs. 25009z Valde.

274. num., sestdien, 1939. g. 2. decembri Valdības Vēstnesis 9



Rīgis pilsētas sabienrultās pālidzīīias komitejas
Rīgā, L. Jaunavu iela 7,

1939. g. 26. novembra mantu loterijas

vinnējušo ložu saraksts.

Skaidrā naudā Ls 10000,—:

19665. num.

Skaidrā naudā Ls 3000,:

12577. num.

Gada rente Ls 200,— mēnesī:

61110. num.

Gada rente Ls 100,— mēnesī:

33608. num.

Vērtība Ls 1800,— (motocikls):
41938. num.

Vērtība Ls 1440 (istabas
iekārta): 48665. num.

Vērtība Ls 400, (persiešu
tepiķis): 16996. num.

Vērtība Ls 120, līdz Ls 218,—:

5153, 8452, 13458, 17482,

27193, 30820, 31672, 33454,

36960, 37543, 40094, 42073,

45614, 49820, 51265, 52264,

54030, 56403, 56532, 60478,

60885, 66553, 73318. num.

Vērtība no Ls 54, līdz Ls 100,—:

10741, 32497, 43341, 75118. n.

Vērtība no Ls 28,— līdz Ls 50,—:

2545, 7982, 17675, 19317.

21452, 22639, 25466, 34284,

40665, 43989, 55696, 58331.

63757, 65075, 70702, 72073,
72797. num.

Vērtība no Ls 10, —līdz Ls 25,—:

1482, 2025, 2755, 7339, 9137,

9532, 10769, 12092, 13417,14965,

23068, 24912, 28706, 29945,

31347, 33765, 37127, 38664,

39899, 40314, 41059, 41782,

42426, 44534, 44634, 45927,

46187, 46307, 47292, 47728,

48060, 48147, 48272, 48754,

55419, 55713, 57226, 58550,

59789, 61603, 62240, 64575,

65180, 66115, 67012, 67544,

68395, 68752, 69050, 69567,

69645, 69814, 69840, 69949,

71138, 71763, 71990, 74582,

76402, 77280, 77504, 78056,

78873, 79645, 79784. num.

Vērtība no Ls 2, līdz Ls 10,—:

27, 40, 71, 81, 87, 97, 98, 100,

107, 126, 158, 195, 208, 225, 231,

235, 238, 280, 289, 290, 307, 360,

379, 389, 422, 435, 438, 459, 476,

484, 503, 529, 533, 549, 559, 584,

588, 589, 592, 595, 599, 626, 633,

638, 639, 665, 666, 676, 694, 708,

734, 784, 803, 825, 837, 919, 927,

975, 991.

1029, 48, 53, 61, 71, 75, 146,

167, 170, 188, 208, 210, 214, 271,

277, 304, 316, 356, 368, 375, 383,

406,416,437,454,461,467, 518,

531, 547, 552, 575, 581, 614, 627,

650, 654, 667, 709, 713, 744, 756,

764, 811, 821, 831, 835, 853, 859,

901, 910, 918, 932, 934, 937, 939,

948, 976.

2015, 60, 91, 142, 145, 149,

166, 205, 210, 215, 253, 255, 324,

331, 361, 364, 372, 382, 398, 402,

404, 405, 415, 434, 449, 467, 470,
501, 521, 522, 528, 532, 535, 536,

564, 571, 600, 622, 639, 642, 648,

658, 679, 683, 685, 686, 701, 713,

722, 727, 738, 761, 772, 780, 789,

798, 800, 809, 842, 843, 853, 859,

876, 882, 895, 950, 951, 986, 989.

3043, 44, 46, 48, 63, 80, 90,

103, 123, 127, 128, 136, 144, 160,

173, 174, 181, 217, 226, 242, 249,

251, 283, 315, 318, 319, 328, 338,

341, 366, 383, 458, 467, 481, 489,

498, 508, 531, 534, 535, 550, 554,

572, 574, 596, 605, 629, 651, 681,

691, 710, 723, 741, 742, 752, 757,

771, 773, 776, 802, 850, 854, 867,

884, 889, 910, 913, 939, 940, 963,

971, 979, 997.

4000, 5, 27, 94, 95, 96, 103,

110, 111, 121, 128, 132, 134, 141,

155, 169, 184, 255, 260, 265, 272,

277, 281, 283, 287, 295, 306, 313,

315, 322, 370, 378, 434, 444, 449,

463, 472, 474, 485, 489, 491, 498,

531, 535, 537, 561, 571, 585, 595,

598, 622, 650. 708, 728, 735, 742,

766, 780, 815, 868, 871, 875, 881,

887, 897, 906, 909, 946, 950, 963,

966.

5002, 11, 45, 85, 93, 97, 117,

121, 123, 138, 139, 171. 207, 234,

241, 242, 285, 293, 298, 318, 324,

344, 352, 355, 372, 373, 379, 385,

49i, 494, 497, 512, 519, 547, 551,

573, 587, 619, 636, 637. 647, 694,

697, 797, 808, 817, 821, 832, 843,

850, 866, 867, 913, 928, 930, 937,

960, 997, 998.

6000, 12, 19, 22, 39, 50, 55,

63, 74, 87, 103, 112, 117, 118,

185, 212, 219, 354, 357, 370, 371,

394, 418, 421, 524, 537, 541, 554,

575, 595, 598, 613, 616, 668, 674,

675, 680, 692, 716, 723, 725, 756,

815, 821, 830, 840, 845, 869, 915,

962, 974.

7001, 2, 29, 49, 56, 66, 78,

98, 112, 116, 150, 157, 174, 181,

182, 188, 205, 216, 217, 294, 314,

321, 341, 342, 348, 378, 385, 401,

406, 418, 425, 458, 468, 470, 471,

489, 513, 520, 545, 579, 620, 635,

655, 690, 693, 697, 700, 706, 717,

730, 733, 763, 772, 775, 782, 800,

801, 813, 844, 862, 864, 868, 872,

902, 930, 936, 969, 976, 995.

8021, 65, 75, 101, 130, 134,

140, 142, 205, 225, 228, 233, 240,

241, 267, 282, 302, 330, 359, 397,

425, 444, 468, 489, 502, 517, 546,

565, 569, 610, 617, 621, 628, 638,

646, 660, 664, 693, 705, 723, 734,

741, 742, 758, 819, 820, 875, 920,

927, 935, 946, 958, 960, 978.

9016, 18, 23, 26, 36, 48, 51,

56, 88, 89, 144, 154, 158, 192,

197, 198, 206, 207, 213, 214, 219,

235, 274, 276, 291, 292, 299, 307,

310, 322, 346, 382, 398, 415, 431,

438, 455, 507, 515, 602, 621, 625,

714, 729, 730, 741, 757, 759, 780,

799, 833, 857, 891, 898, 908, 916,

922, 941, 945, 963, 989.

10077, 87, 126, 146, 157, 173,

201, 293, 304, 358, 380, 397, 433,
434, 481, 486, 488, 507, 516, 539,
553, 579, 601, 636, 639, 651, 658,

666, 675, 687, 753, 774, 777, 801,

805, 808, 841, 862, 867, 910, 937,

940, 962, 972, 988.

11003, 6, 9, 37, 60, 69, 87,

93, 105, 108, 163, 177, 181, 201,

202, 234, 235, 242, 249, 270, 291,
319, 330, 365, 398, 407, 411, 421,

434, 460, 462, 533, 568, 592, 598,

607, 636, 639, 647, 654, 662, 673,

681, 684, 699, 708, 720, 721, 758,

759, 771, 796, 799, 833, 839, 851,

852, 860, 872, 878, 882, 896, 900,

910, 931, 948, 957, 958, 978, 996,

999

12013, 24, 51, 59, 75, 103, 133,

149, 151, 156, 159, 184, 186, 207,

217, 220, 255, 265, 313. 328, 339,

370, 371, 383, 386, 388, 401, 422,

425, 442, 472, 477, 483, 484, 495,

497, 498, 502, 509, 519, 524, 529,

538, 547, 552, 636, 646, 650, 667,

671, 687, 693, 707, 731, 781, 800,

811, 824, 825, 832, 844, 855, 866,

869, 898, 900, 910, 928, 929, 930,

954, 957, 967, 993.

13003, 10, 65, 78, 86, 99, 165.

215, 219, 250, 261. 298, 309, 340,

362, 366, 367. 391, 397. 402, 410,

425, 439, 450, 472, 489, 498, 502,

528, 538, 572, 573, 643, 644, 648.

661, 685, 695, 697, 706, 716, 754,

756, 765, 783, 797, 806, 813, 824,

843, 844, 848, 870, 917, 920, 926,

944, 965, 986-

14007, 10, 23, 39, 51. 52, 62,

66, 71, 97, 123, 142, 159, 178,

191, 234, 247, 257. 302, 331, 349,

355, 356, 359, 373, 381, 400, 435,

436, 439, 441, 475, 516, 534, 549,

568, 570, 572, 578, 581, 584, 596,

612, 621, 634, 636 655, 667, 673,
688, 704, 709, 715, 725, 756, 765,

769, 773, 785, 787, 822, 833, 844,

867, 880, 896, 897, 927, 939, 954.

15027, 32, 61, 65, 70, 78, 90,

95, 97, 109, 126, 129, 130, 150,

151, 158, 178, 220, 230. 232, 233,

237, 254, 272, 282, 289, 332, 362,

398, 406, 448, 477, 505, 513, 516,

542, 553, 562, 568, 570, 581, 597,

610, 611, 616, 617, 639, 642, 651,

691, 707, 727. 733, 739, 764, 766,

790, 838, 846, 852, 888, 914, 943,

976, 978.

16000, 19, 22, 31, 61, 63, 75,

139, 140, 147, 175, 197. 205, 231,

243 277, 285, 296, 298, 316, 329,

348, 357, 359, 451, 456, 465, 481,

482, 518, 531, 556, 595, 598, 611,

630, 676, 704, 718, 727, 734, 788,

795, 816, 821, 824. 830, 841, 844,

864, 888, 899, 912, 916, 922, 944,

945 955

17033, 81, 88, 89, 92, 108, 122,

134, 193, 202, 203, 210, 215, 224,

258, 273, 297, 310, 320, 334, 341,

363, 372, 374, 375, 377, 389, 410,

417, 420, 422, 426, 427, 429, 431,

437, 439, 449, 521. 529, 550, 556,

583, 604, 643, 654, 656, 703. 721,

727, 749, 754, 759, 760, 774, 775,

788, 789, 796, 799, 803, 804, 809.

854, 855, 867, 895, 910. 923, 924.

959, 966, 976.

18039, 43, 47, 83, 96, 143, 168,

180, 250, 251, 252, 258, 278, 310,

344, 355, 397, 415, 419, 431, 441,

449, 466, 471, 473, 479, 482, 500,

525, 526, 534, 556, 579, 586, 605,

610, 639, 640, 671, 705, 739. 763,

772, 774. 789, 830. 839, 841, 871,

918, 926, 938, 944, 974, 975.

19005, 13, 20, 23, 44, 55, 64,

65, 99, 116, 130, 155, 157, 167.

168, 177, 183, 186, 188, 199, 208.

228, 254, 257, 262, 284, 308, 320,

321, 330, 364, 365, 377, 384. 423,

446, 452, 460, 464, 489, 495, 518.

524, 548, 556, 576, 580. 595, 601,

604. 618, 634, 638, 660, 675, 681,

686, 697, 714. 735, 740. 742, 747,

821, 837, 864, 867, 868. 879, 880,

901, 906, 937, 950, 988.

20014, 76, 80, 113, 122, 134,

144, 156, 162. 167, 173, 181, 183.

210, 216, 225, 256, 257, 281, 290,

299, 357, 361, 371, 403, 405, 411,

467, 469, 471, 500, 525, 534, 536,

537, 580, 587, 596, 603, 608, 682,

684, 702, 711, 721, 741, 759, 766,

776, 812, 814, 831, 887, 896, 928,

931 959.
"

21009, 39, 44. 59, 63, 120, 131.

135, 145, 188, 230, 251, 256, 273

376, 380, 394, 398, 405, 436, 439,
444, 499, 514, 566, 579, 588, 619,

634, 636, 644. 656. 663, 676, 718,

742, 780, 833, 859, 868, 883, 912,

920, 924, 957, 974, 983, 990.

22020, 48, 58, 64, 76, 82, 87,

96, 97, 113, 147, 152, 171, 208,

240. 252, 293, 322, 350, 363, 371,

379, 380, 391, 399, 420, 425, 482,

484, 487, 493, 531, 538, 540, 554,
557, 581, 610, 624, 656, 721, 740.

742, 758, 766, 780, 784, 793, 800,

806, 811, 824, 830, 840, 851, 857,

869, 902, 927, 936, 939, 948.

23020, 27, 35, 46, 49, 56, 63,

66, 82, 105, 115. 125, 128, 149,

190, 199, 211, 217, 258, 260, 278,

285, 301. 316, 317, 331, 385, 417,

432 456. 464, 487, 498, 517, 531,

538| 543, 566, 584, 611, 618, 625,

637, 645, 653, 678, 680, 695, 700,

704 742, 755. 759, 779, 812, 843,

861, 866. 867, 880, 885, 897, 908,

919, 932, 958, 963, 972, 983, 985.

24008, 12, 19. 39, 42, 64, 87,

112, 128, 136, 157, 168, 174, 213,

322, 336, 370, 374, 394, 418, 432.

481 485, 488, 489, 493, 508, 514,

538, 567, 603, 629, 636, 653, 663,

675, 678, 687, 700, 733, 745, 752,

756, 761. 769, 783, 784, 795, 808,

817, 847, 855, 866, 907, 910. 922,

942, 974, 975, 980.

25005, 18, 71, 76, 92, 129, 130,

143, 179, 212, 231, 235, 252, 262,

273, 303, 315, 319, 323, 325, 335,

338, 405, 416, 419, 420, 422. 424,

436, 455, 510, 516, 520, 522, 523,

562, 567, 585, 595, 620, 631, 641,

655, 675, 710, 741, 765, 796, 817,

826, 896, 939, 944, 949, 964, 965,

967, 969.

26001, 15, 21, 38, 64, 96, 112,

113, 132, 134, 143, 146, 150, 169,

199, 255, 279, 284, 306, 312, 347,

355, 359, 363, 394, 397, 401, 403,

405, 422, 468, 500, 519, 528, 535,

550, 555, 572, 602, 623, 635, 663,

701, 728, 743, 777, 786, 796, 814,

817, 821, 825, 845, 861, 886, 898,

924, 946, 958, 965, 982, 999.

27011, 25 , 30, 43, 50, 53 , 58,

63, 68, 69, 73, 75, 83, 95, 109,

114, 155, 197, 209, 227, 243, 257,

271, 272, 284, 306, 333, 345, 352,

356, 357, 363, 384, 421, 466, 501,

509, 513, 528, 555, 570, 573, 579,

606, 610, 625, 640, 663, 675, 676,

685, 702, 710. 750, 775, 810, 848,

871, 881, 900, 962.

28005, 39, 55, 56, 61, 76, 82,

83, 101, 121, 125, 130, 150, 178,

179, 191, 227, 236, 256, 267, 277,

286, 353, 372, 386, 387, 396, 399,

409, 439, 481,'503, 516, 539, 554,

561, 563, 567, 571, 575, 586, 596,

680, 689, 694, 723, 742, 752, 759,

768, 804, 811, 821, 827, 838, 845,

858, 891, 915, 931, 956, 970, 980,

990.

29002, 13, 25, 38, 57, 60, 61,

96, 112, 115, 128, 149, 165, 176,

193, 218, 275, 340, 347, 373, 389,

400, 423, 445, 448, 449, 462, 473,

478, 485, 487, 507, 525, 539, 542,

566, 587, 588, 595, 617, 634, 640,

699, 715, 755, 758, 760, 791, 797,

827, 833, 847, 856, 881, 901, 903,

918, 929, 931, 935, 959, 961, 978,

990.

30002, 7, 21, 29, 33, 61, 65,

88, 96, 100, 157, 168, 185, 238,

247, 250, 252, 256, 264, 268, 273,

275, 277, 313, 336, 340, 360, 362,

386, 388, 394, 466, 470, 484, 488,

498, 502, 514, 520, 579, 604, 611,

617, 662, 685, 714, 750, 761, 762,

769, 777, 782, 804, 853, 870, 877,

902, 905, 919, 934, 942, 946, 956.

31002, 5, 18, 22, 40, 51, 57,

190, 203, 292, 314, 324, 331, 354,

356, 357, 365, 370, 377, 392, 397,

403, 420, 429, 455, 488, 501, 502,

550, 579, 590, 594, 644, 650, 671,

674, 736, 781, 795, 796, 810, 843,

867, 869, 883, 893, 901, 912, 913,

918, 937, 939, 942, 955, 957, 958,

971, 989.

32036, 56, 75, 86, 115, 116,

128, 147. 166, 178, 220, 247, 261,

280, 281, 302, 311, 319, 347. 354,

374, 390, 399, 402, 410, 429, 430,

448, 465, 468, 480, 485, 489, 495,

512, 530. 534, 542, 566, 575, 614,

642, 668, 711, 713, 730, 755, 760,
762, 788, 800, 814, 834, 837, 856.

860, 867, 869, 879, 893, 910, 915,

954, 967, 969, 974, 987.

33006, 37, 51, 60, 63, 64, 75,

92, 93, 97, 114, 120, 124, 132,

153, 181, 187, 192, 227, 228, 258,

261, 263. 286, 288, 289, 326, 328,

333, 335, 394, 395. 404, 450, 464,

469, 494, 520, 523, 567, 572, 583.

587. 594, 600, 611, 650, 652, 667.

688, 699, 706, 729, 740. 768, 789,

794, 803, 810, 816, 820, 840, 843.

848, 887, 919, 945, 980, 995.

34006, 43, 54, 55, 64, 70, 74,
92, 96, 115, 121, 164, 177, 191.

195, 217, 218, 227. 228, 230, 234',
265, 274. 275, 302, 306, 314, 337,
358, 373, 394, 412, 422, 464, 473,
474. 483. 508, 526, 535, 544, 551,
562, 583, 589, 599, 607, 628, 641,

649, 662, 674, 692. 712, 756, 765,

769, 771, 784, 787, 794, 798. 809,
826, 827, 835. 859, 891, 9\B, 923,

933, 969, 971, 972, 979, 981, 986,
992.

35023, 86. 91, 95, 114, i 22

128, 135. 140, 142, 160, 164, 175,
197, 211, 225, 278, 302, 305, 323,
334. 372, 373, 428. 433, 440, 445,
448, 457, 477, 482, 495. 514, 520

524, 537, 556, 581, 590, 600,
623, 626, 639, 653. 689, 714, 723.

739, 759, 772, 805. 845, 863, 875,
882, 896, 908, 928, 935, 945, 951,
953, 954, 959, 973.

36013, 30, 67, 85, 86, 121, 164

178, 200, 209, 232, 239, 254, 255

257, 266, 270, 274, 290, 294, 311,
317, 319, 385, 392, 397, 415, 431,
457, 465, 466, 471, 484. 439 497

514, 524, 539, 542, 546, 560, 566!
575, 605, 613, 646, 650, 662 671

705, 720", 729, 743, 747, 751, 755'
757, 777, 833, 850, 854, 878, 885

898, 921, 927, 950, 986.

37000, 49, 54, 55, 60, 92, 99

105, 130, 141, 146, 175, 185, 210'
212, 215, 224, 234, 258, 273, 286

297, 335, 345, 361, 374, 384, 398'
414, 428, 434, 447, 450, 451 464

486, 501, 509, 513, 525, 526, 527'

535, 537, 563, 570, 576, 59«, 603,

609, 613, 615, 646, 651, 695, 706,

719 , 720, 721, 728 , 733, 738, 755,

772, 780, 810, 818, 870, 914, 918,

962, 988, 991.

38005, 36, 53, 79, 105, 119,

129, 150, 161, 165, 173, 209, 216,

219 227, 246, 294, 320, 390, 408,

422' 436, 441, 446, 455, 436, 493,

570 574, 581, 582, 587, 598, 600,

605, 643, 653, 656, 659, 666, 677,

696, 704. 724, 742, 751, 761, 764,

795 796, 800, 825, 839, 845, 873,

879, 904, 908, 909, 919, 921, 956,

973, 991, 996.

39013, 43, 47, 65, 70, 86, 87,

91 92, 96, 97
,

219, 224, 230, 272,

304, 325, 332, 341, 346, 363, 386,

391 429, 434, 466, 467, 469, 508,

511 517,534,545,547,562,569,
609 626, 628, 630, 653, 668, 676,

681, 682, 690, 698, 701, 716, 756,

781 792,796,798,801,802,808,
825, 859, 860, 883, 913, 954, 956,

961.

40016, 23, 55, 73, 80, 87, 116,

134 137, 154, 156, 160, 180, 185,

189, 199, 206, 291, 301, 326, 341,

350, 351, 369, 378, 380, 387, 443,

446 463, 489, 493, 536, 555, 586,

626, 627, 637, 654, 676, 704, 711,

732 742, 763, 801, 812, 819, 832,

846, 878, 886, 902, 925, 933, 988.

41001, 38. 48, 55, 61. 91, 125,

138. 162, 172, 175, 183, 188, 194,

214 234, 245, 275, 312, 320, 333,

341, 352, 365, 380, 385, 389, 391,

397, 400, 403, 405, 429, 462, 493,

509, 531, 548, 552, 559, 575, 580,

606 614, 627, 634, 659, 660, 671,

715 717, 729, 740, 764, 777, 792,

818, 828, 836, 857, 858, 886, 901.
909, 917, 945, 976.

42C16, 21, 68, 77, 104, 108,

109, 117, 124, 135, 177, 206, 220,

264 283, 297, 303, 305, 308, 314,

319, 387, 389, 413, 425, 435, 490,

498 503, 509, 519, 520, 554, 619,

634, 637, 667, 677, 709, 727, 750,

795 814, 828, 848, 871, 874, 876,

882, 895, 931, 946, 947, 964, 978,

979 987.

43004, 10. 42, 53, 68, 78, 79,

122, 126, 129, 130, 164, 172, 174,
18! 201, 209, 217, 224, 252, 271,

310, 326, 329, 423, 430, 436, 445,

456, 506, 510, 533, 536, 561, 567.

570, 582, 592, 604, 662, 674, 688,

693, 725, 741, 797, 799, 803, 842,

851, 863, 872, 927, 932, 969, 979.

44017, 32, 56, 62, 90, 130, 139,
141, 159, 169, 182, 185, 199, 205,

224 238, 271, 301, 340, 356, 361,

379, 380, 410, 477, 493, 503,
527, 562, 646, 650, 669, 671, 675,

679, 686, 703, 723. 725, 738, 745,

787, 795, 829, 848. 859, 877, 886,
888, 908, 917, 926, 968, 992.

45016, 73, 80, 86, 90, 101. 115,

122, 123, 138, 171, 180, 185, 209,

228, 243, 246, 255, 312, 341, 354,

.361, 363, 368, 392, 405, 408, 416,

433, 453, 470, 510, 533, 543, 549,

550, 556, 565, 566, 575, 600, 620,

642, 646, 667, 672, 689, 691, 702,

718, 733, 735, 745, 746, 749, 767,

803, 823, 859, 885, 887, 906, 916,

941, 967, 994.

46000, 13, 26, 33, 42, 56, 72,

112, 116, 138, 140, 153, 157, 158,

180, 199, 204. 205, 242, 264, 273,

285, 302, 306, 322, 337, 345, 352,

369, 393, 443, 443, 453, 468, 477,

482, 494, 514, 578, 579, 605, 606,

638, 639, 647, 664, 697, 705, 707,

725, 760, 767, 773, 778, 793, 805,

806, 818, 819, 843, 876, 881, 899,
904, 905, 914, 974.

47005, 12, 17, 25. 61, 83, 91,
99, 159, 174, 175, 178, 190, 193,
229, 260, 282, 293, 295, 300, 304,
365, 388, 410, 412, 415, 118, 428,
441, 468, 469, 473, 487, 519, 526,

535, 536, 555, 557, 562, 583, 592,

593, 656, 674, 712, 721, 733, 755,
760, 804, 840, 847, 860, 888, 903,
904, 935, 939, 950, 951, 952, 955,

958, 991.

48006, 20, 26, 34, 68, 82, 89,

108, 149, 154, 158, 179, 200, 210,

216, 224, 257, 263, 283, 292, 304,
307, 320, 334, 361, 378, 385, 424,

441, 485, 491, 535, 553, 559, 567,

569, 570, 572, 574, 587, 595, 603,
605, 616, 632, 705, 739, 746, 749,
764, 783, 797, 843, 849, 904, 918

968, 980, 990.

49006, 8, 20, 21, 42, 59, 73,
97, 101, 102, 125, 131, 132, 136,
138, 224, 237, 264, 274, 289, 293

296, 305, 461, 468, 513, 529, 530

562, 575, 595, 619, 627, 650, 686,
728, 733, 758, 785, 790, 800, 823

854, 858, 862, 878, 886, 888, 943

962, 971, 998.

50024, 30, 36, 45, 49, 50, 71
85, 96, 111, 115, 126, 132, 146

157, 161, 184, 185, 191, 195, 196

203, 210, 215, 225, 226, 271, 274'
280, 283, 345, 384, 400, 405, 406'
412, 423, 431, 436, 480, 516, 518'
519, 522, 524, 533, 534, 544, 620'
622, 628, 667, 677, 718, 738, 758'
766, 780, 784, 787, 832, 840 846'
872, 884, 894, 899, 900, 906, 909'
910, 939, 951, 969, 971, 975, 984'
994.

51014, 35, 45, 55, 60, 66, 138

162, 169, 190, 191, 202, 208 217'
246, 260, 262, 270, 328, 336, 338'
353, 358, 373, 420, 449, 465 490'
517, 518, 525, 527, 542, 572 595'
597, 604, 620, 672, 673, 676 7H
720

, 736, 741, 760, 791, 792
,

800'
806, 810, 846, 859, 924 9">5 932'
943, 976, 997.

52003, 15, 100, 115, 119, 152

163, 168, 176, 185, 198, 200, 215'
235, 273, 278, 238, 296, 312 336'
358, 387, 391, 435, 436, 462 488'
512, 521,536,540, 560, 567, 568'
592, 600, 647, 660, 687, 696 749'

760 773, 799, 826, 844, 858, 890,

911,958,987.
53044, 61, 68, 74, 111, 115.

117, 118, 147, 149, 152, 176, 196,

197 228, 240, 261, 262, 274, 293,

300, 308, 310, 339, 344, 346, 362,

369, 379, 384, 405, 439, 451, 470,

476 531,566, 568,572, 603,616,

645, 658,675,694,696,711,735,
757 773, 817, 824, 826, 828, 829,

831 850, 857, 858, 862, 874, 899,

9ļo| 921, 938, 945, 952, 957, 968,

977

54011,32,43,54,98, 100, 116,

150, 158, 179, 185, 220, 224, 229,

230, 261, 294, 321, 342, 356, 365,

367, 383, 428, 431, 462, 468, 519,

524 543, 551, 554, 561, 596, 627,

628 633, 639, 651,685,693,717,

718 722, 741, 752, 784, 791, 801,

806, 813, 849, 852, 862, 875, 881,

902, 910, 914, 919, 926, 944.

55002, 8, 13, 38, 69, 94, 103,

148, 169, 189, 229, 244, 248, 286,

290, 296, 299, 300, 337, 356, 360,

362 377, 402, 405, 406, 424, 462,

476 491, 516, 520, 530, 531, 540,

544', 563, 581, 604, 613, 625, 628,

645, 649, 691, 736, 755, 759, 770,

773 774, 776, 797, 801, 806, 809,

815 826, 834, 856, 857, 865, 882,

915, 936, 963, 971.

56003, 10, 62, 63, 68, 88, 118,

119, 123, 124, 135, 150, 180, 194,

198 232, 239, 248, 254, 267, 270,

273, 277, 292, 293, 304, 333, 351,

359, 364, 432, 440, 470, 477, 498,

523, 531, 548, 565, 566, 575, 597,

608, 630, 631, 657, 673, 679, 713,

738, 749, 758, 760, 761, 762, 773,

774, 816, 842, 869, 876, 880, 883,

890, 893, 901, 907, 922, 927, 936,

953, 955, 960, 971, 981, 983.

57018, 52, 53, 76, 131, 159,

160, 175, 179, 183, 204, 206, 239,

247, 277, 287, 298, 302, 306, 310,

314, 316, 333, 334, 411, 426, 430,

467 469, 470, 483, 485, 494, 496,

504, 533, 535, 538, 545, 548, 553,

564, 569, 570, 576, 578, 604, 619,

671, 676, 681, 710, 749, 770, 800,

805, 814, 861, 878, 883, 886, 888,

900, 907, 908, 929, 931, 941, 960,

961, 971, 989.

58000, 2, 8, 10, 16, 39, 72, 98,

103, 142, 150, 169, 187, 211, 236,

309, 311, 313, 324, 359, 367, 377,

393, 395, 403, 425, 472, 474, 479,

480, 488, 497, 504, 519, 548, 554,

590, 598, 600, 605, 647, 655, 659,

665, 676, 712, 739, 753, 777, 786,

788, 789, 792, 794, 799, 809, 826,

845, 865, 868, 895, 910, 938, 971.

59007, 40, 49, 50, 53, 56, 125,

135, 161, 178, 179, 211, 219, 223,
229, 238, 245, 264, 285, 304, 305,

340, 354, 376, 395, 399, 413, 434,

471, 483, 495, 520, 538, 539, 540,
543, 548, 574, 593, 599, 610, 615,

632, 648, 658, 666, 673, 678, 701,

705, 707, 715, 718, 721, 738, 752,

781, 802, 830, 841, 844, 850, 871,

890, 896, 897, 907, 915, 935, 947,

953, 960, 990.

767, 768, 863, 867, 905, 909, 913,
945, 947, 988.

67002, 9, 19,31,42,44,53 97

106, 128, 138, 145, 150, 171 W
190, 191, 208, 228, 230, 236 240'
244, 258, 268, 282, 290, 332 338'
367, 379, 380, 383, 386, 389 396'
397, 464, 482, 491, 506, 520 525'
571, 589, 607, 614, 619, 625' 630'
631, 637, 642, 701, 719, 724' 726
732, 733, '749, 754, 761, 768' 769'
783, 805, 814, 875, 883, 900 922'
929, 937, 946, 956, 962, 965 991'
992.

'

68017, 36, 38
,

57 , 59 , 62 70

107, 109, 114, 116, 122, 137,'138'
175, 184, 217, 242, 286, 301, 304'
333, 356, 359, 379, 382, 384 404'
423, 431, 452, 474, 493, 496 499*
515, 519, 527, 540, 554, 568, 577*
585, 593, 603, 652, 706, 707, 748'
750, 767, 770, 774, 784, 835, 870

885, 891, 940, 980, 991.

69002, 6, 29, 68, 73, 99, 126

154, 171, 178, 199, 202, 203, 223'
275, 281, 294, 317, 352, 390, 402'
406, 423, 427, 454, 471, 472, 478'
480, 482, 498, 510, 543, 568, 572'
574, 585, 604, 611, 624, 641, 642'
654, 663, 713, 719, 726, 790, 796'
800, 849, 855, 871, 889, 896, 931'
936, 963, 964, 968, 981, 988, 992'
997.

70014, 26, 55, 62, 79, 85, 108

125, 203, 207, 212, 239, 242, 250'
251, 270, 285, 289, 310, 324, 361'
396, 397, 426, 434, 438, 443, 460'
485, 504, 529, 563, 578, 592, 596'
622, 633, 636, 641, 672, 675, 688'
706, 713, 722, 725, 729, 779, 806'
809, 814, 816, 830, 867, 871, 872

893, 928, 929, 936, 982, 986.

71025, 35, 40, 46, 78, 80, 93

107, 113, 124, 125, 155, 194, 220

225, 238, 249, 250, 252, 308, 333,
360, 361, 372, 383, 384, 386, 388

473, 479, 527, 543, 547, 555, 557

563, 578, 579, 581, 589, 600, 607,
618, 621, 622, 654, 663, 672, 676,
677, 717, 721, 756, 821, 835, 852

872, 875, 898, 906, 922, 932, 955.

72002, 22, 50, 70, 102, 118,
119, 147, 176, 178, 180, 213, 232,
241, 252, 259, 301, 313, 340, 343,
346, 358, 380, 395, 417, 458, 488,
499, 502, 526, 577, 595, 597, 602,

606, 607, 609, 610, 611, 695, 698,
723, 724, 776, 788, 790, 791, 813,

832, 859, 889, 892, 904, 906, 912,
965, 979, 991, 995.

73021,27,47,49,61,70,86,96,
136, 184, 192, 193, 197, 234, 248,

280, 290, 295, 296, 308, 309, 314,
332, 345, 348, 351, 357, 374, 387,
388, 390, 392, 395, 399, 402, 413,

422, 426, 437, 439, 450, 454, 464,

477, 488, 506, 515, 516, 542, 548,
623, 634, 641, 643, 649, 651, 700,

712, 722, 734, 740, 757, 762, 781,

791, 795, 799, 813, 824, 831, 840,

842, 891, 898, 921, 975.

60009, 12, 28, 50, 71, 87, 93,
131, 165, 170, 189, 198, 216, 218,

232, 271, 284, 295, 302, 304, 329,

338, 344, 361, 373, 381, 392, 402,

428, 432, 444, 484, 503, 518, 585,

598, 641, 644, 646, 652, 677, 680,
688, 691, 717, 724, 734, 748, 749,
760, 761, 787, 798, 803, 806, 821,

896, 900, 907, 925, 929, 930, 932,
934, 957, 973, 993.

61016, 38, 53, 76, 91, 144, 179,
211, 224, 231, 239, 279, 298, 302,
304, 306, 307, 310, 324, 363, 371,
372, 374, 411, 440, 443, 451, 526,
531, 551, 585, 634, 644, 650, 721,
764, 772, 815, 849, 857, 869, 870,
920, 944.

62057, 58, 61, 95, 98, 104, 121,
125, 126, 161, 173, 175, 182, 193,
195, 222, 251, 264, 281, 292, 306,
307, 316, 317, 322, 342, 367, 374,
384, 416, 425, 450, 461, 465, 494,
504, 507, 515, 555, 569, 571, 585,
592, 593, 605, 629, 646, 656, 657,
664, 670, 672, 711, 721, 723, 739

740, 741, 748, 750, 761, 767, 794,
807, 823, 849, 852, 882, 888, 898,
916, 939, 954, 959, .962, 965, 995.

63024, 26, 32, 48, 53, 87, 100,
104, 119, 125, 144, 147, 179, 195,
210, 241, 247, 261, 263, 278, 293,
304, 324, 333, 334, 348, 357, 360,
370, 394, 413, 431, 437, 447, 502

534, 547, 549, 552, 555, 562, 574,
576, 619 , 640, 642 , 662, 675 , 728,
746, 749, 750 , 752, 758, 808, 812

840, 860, 874, 876, 884, 891, 904

905, 908, 910, 913, 916, 918, 934

937, 944, 966.

64018, 51, 63, 67, 73, 120, 122

127, 160, 161, 169, 172, 173, 179'
182, 235, 249, 268, 289, 331, 336

337, 362, 367, 370, 387, 416, 421

430, 433, 437, 439, 459, 486, 505'
507, 509 , 512 , 554 , 572 , 576, 596

610, 645, 651, 653, 658, 668, 687

690, 695, 712, 714, 723, 738, 754

806, 833, 838, 872, 875, 876, 881'
896, 904, 926, 940, 955, 958, 96ū!

65011, 27, 44, 60, 64, 122, 161

165, 196, 200, 204, 205, 268, 277'
282, 306, 314, 343, 347, 363 427'
430, 471, 473, 489, 508, 511, 513
514, 524, 583, 628, 629, 632, 636

642, 647, 658, 659, 676, 701, 704

712, 753, 778, 779, 783, 787, 810*
863, 904, 917, 919, 926, 933, 940'
941, 948, 967, 973.

66001, 6, 9, 53, 90, 135, 154

158, 159, 185, 189, 205, 217, 218

lll' 23 Š 6O ' 272 ' 308,311 316;
335, 348, 349, 381, 390, 404 407

437, 447, 450, 464, 481, 495 498'
501,503, 535, 541,549, 558, 581 \
pin' 630 ' 634

>
650 > 65 8. 673

680, 695, 696, 700, 719, 726 765

74005, 8, 12, 24, 61, 71, 126,

153, 171, 177, 196, 210, 235, 244,

265, 269, 272, 282, 283, 293, 319,

334, 356, 360, 370, 374, 388, 390,

408, 450, 464, 477, 509, 512, 513,

515, 517, 541, 545, 546, 569, 576,

579, 601, 602, 652, 657, 667, 692,

704, 727, 734, 738, 747, 780, 812,

826, 835, 848, 853, 856, 864, 901,

910, 914, 927, 954, 970, 974, 977,

982, 990.

75003, 53, 71, 84, 88, 89, 104,

112, 128, 136, 149, 159, 163, 176,

177, 179, 193, 235, 292, 300, 311,

347, 357, 360, 361, 367, 393, 409,

428, 432, 471, 478, 479, 498, 509,

525, 527, 539, 555, 593, 599, 603,

608, 673, 692, 721, 741, 759, 774,

780, 792, 832, 837, 907, 912, 920,

940, 946, 955, 967.

76000, 6, 8, 23, 28, 30, 34, 38,

50,55, 83, 115, 132, 136, 155, 172,

186, 194, 196, 215, 233, 242, 257,

276, 303, 310, 312, 320, 332, 340,

343, 344, 346, 352, 416, 420, 424,

449, 471, 485, 489, 502, 530, 554,

562, 587, 605, 610, 626, 632, 663,

667, 692, 726, 736, 748, 806, 812,

814, 838, 859, 861, 864, 877, 881,

890, 894, 895, 928, 938, 958, 965,

971, 973, 999.

77013, 28, 72, 74, 79, 89, 96,

105, 106, 141, 167, 178, 204, 208,

217, 218, 229, 236, 244, 249, 258,

262, 290, 331, 332, 355, 361, 367,

382, 395, 409, 428, 433, 441, 445,

455, 457, 472, 479, 486, 507, 526,

545, 558, 614, 623, 630, 631, 658,

664, 687, 693, 704, 712, 720, 721,

741, 755, 763, 813, 821, 844, 860,

901, 910, 917, 933, 950, 981.

78033, 52, 76. 100, 128, 135,

150, 159, 179, 197, 221, 222, 237,

242, 280, 291, 294, 300, 302, 345,

382, 388, 398, 417, 426, 445, 503,

511, 513, 514, 559, 571, 585, 589,

595, 600, 604,.623, 626, 642, 645,

658, 664, 687, 700, 733, 742, 762,

772, 790, 797, 819, 845, 854, 866,

868, 874, 883, 885, 900, 924, 951,

959, 977, 995.

79007, 12 , 27 , 28 , 30 , 57 , 63,

66, 67, 70, 102, 126, 143, 147, 148,

172, 173, 178, 184, 191, 193, 206,

237, 242,254, 257, 261,283,286,

289, 301, 310, 318, 323, 356, 390,

392, 403, 405, 467, 472, 484, 494,

505, 510, 533, 543, 611, 617, 626,

633, 641, 661, 662, 675, 677, 715,

726, 728, 750, 753, 754, 778, 785,

818, 826, 828, 840, 845, 864, 881,

885, 898, 913, 915, 948, 973, 975,

977, 981, 983, 984, 998.

Vinnestus izsniegs no 1939. g-

-6. decembra, no pīkst. 15 līdz 18,

sestdienās no pīkst. 12 līdz H

komitejas birojā L. Jaunavu
ielā 7, 3. dz. 23. un 30. decembri

vinnestus neizsniegs.

Valdības Vēstnesis
274. num., sestdien, 1939. g. 2. decembri

lespiests Valsts tipogrāfijā,

10


	Valdības Vēstnesis no. 274 02121939��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā��ᜀ␀唀
	Valdības rīkojumi un pavēles.���939�ွ堽����
	Finansu ministra 87. rīkojums. 1939. g. 1. decembrī. Papildinājums to preču sarakstā, kuras finieru fabrikas, kam piešķirtas brīvteritorijas tiesības, var ievest bez ievedmuitas un akcizes nodokļu samaksas.�汜田ㄱ㌠灜田ㅲ摯猍⸠灵扬楳歜田ㄠ楺獯汜田ㄱ㌠灩汮屵〱〱慳瑜田ㅶ屵〱〱ഊs慮楳
	274. RĪKOJUMS.���䘇¡
	2602. LĒMUMS.�.���
	2677. LĒMUMS.��.��
	Cenu inspektora rīkojums.��健阀
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.���Ā�Â蔛甀ᔀ儀ࠇ 䘇 䘇
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�뀽ᜁ������Ā

	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)�㸰ㆷԏ鮪䙡頸㲜晭ȮǴ✰긅䌴觽ੈЂኁᱞ萤ԕ兴끸㙌؝ဌᘭⴣ≲瀌ⴡ狽䍝쁌ᬗ洱⥰�蜡
	Abrenes apriņķa mērnieka 299. lēmums.�ĕ⬓塙䬝끙䬝ゟ��������ü

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔲〲㈲㘠�Ԁ堀ᘇ⸝D
	Valsts zemes fondā ieskaitīto bezsaimnieka nekustamu īpašumu 21. saraksts.�蠡㡛蠡䱛蠡챢蠡恪蠡塲蠡둺蠡悃
	PAZIŅOJUMS. ...Grenču meliorācijas...�〰㈰〰㘹〰㘵〰㜳〰㙢〰㘱〰㘹
	PAZIŅOJUMS. ...Valtaiķu pag. Laidus-Ēnavas melioracijas ...� 21. saraksts.
	PAZIŅOJUMS. ...Īles, Naudītes, Lielauces un Bēnes meliorācijas...�saraksts.�蠡㡛蠡䱛蠡챢蠡恪蠡塲蠡둺蠡悃
	PASTA ZIŅAS.����.
	Izlabojums. ... tarifa grozīšana...�M䱎佄䔲
	25. PERSONU SARAKSTS, kuras 6. repatriācijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, šī gada 30. novembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�浜田ㄠ畮‱㌮慩橜田ㄠ䭡牬獲屵〱㙢屵〱ㄳ⸠詶敩捜田ㄱ㌺′㘮慩橜田ㄠ䭵湳瑨慵獡汜田ㄠ畮′㠮慩橜田ㄠ䉥牮屵〱
	Tēvzemes mūžībai un gara uzvarai tic mūsu tauta un tās darbinieki.�saraksts.�蠡㡛蠡䱛蠡챢蠡恪蠡塲蠡둺蠡悃
	28. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.a repatriacijas iecirknī, saskaņā ar 1939. gada līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriaciju, 1939. g. 1. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�鰚 �⼄ﬅ鰚℀�ⴄﰅ鰚∀�ⴄﰅ鰚⌀�ⴄﰅ鰚␀�⸄ﰅ鰚─�⼄ﰅ鰚☀�〄ﰅ鰚
	27. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.b repatriacijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriaciju, š. g. 1. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�　㤀昀昀㘀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昀挀�
	27. PERSONU SARAKSTS, kuras 5.c repatriacijas iecirknī, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriaciju, š. g. i. decembrī atlaistas no Latvijas pavalstniecības.��　㤀昀昀㘀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　昀挀
	Meklētizbeidzamo personu 223. saraksts.�����

	Telegramas. (Latvijas telegrafa aģenturas telegramas.)��...
	Oficiāli paziņots Somijas jaunās valdības sastāvs.�cijas ...� 21. saraksts.
	Padomju karaspēka okupētos Somijas apgabalos nodibināta kreiso somu valdība.�ᱞ萤ԕ兴끸㙌؝ဌᘭⴣ≲瀌ⴡ狽䍝쁌ᬗ洱
	Somijā norisinas cīņas uz sauszemes, gaisā un uz ūdeņiem.�ʗ뉷끨Ƭ䜠ŋ팿Ⳇ꼋ﺪ䣣﹍ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб缄摥昍
	Zviedrija aizstāvēs somu un Vācija PSRS intereses pretējā valstī.�䜄㰵夔⸩㴁雽䡔Ѓ榼篙䩀ﵗꃄ鍳䍫ܤⸯ嘸≍ℚȆ悑⑩䨓㸒
	Franču prese cer uz Somijas-PSRS sarunu atjaunošanos.���.�

	RĪGA. Jauns ziemas vilcienu saraksts.�坓牶㍜䍭
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 2. decembrī.�ᨎࡱᨎ偱ᨎ���������
	TIESU SLUDINĀJUMI.��倹当吰
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.������0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�ꠁ䘇킠逛ЀȀ猀ଆ頁
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	1939. g. 10. novembrī (34. prot. 3. p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt šādus zemes gabalus:��㘵㈀��ᄀ☀먀ଇ�䘇僫జЀ���〮㐹N吀Ѐ똀ࠇꠁ䘇샌؝
	Saskaņā ar apstiprināto projektu par saimniecību īpašniekiem uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p. pamata noteikti:�搀　　　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㐀㘀㐀　　㌀　
	...bezsaimnieka nekustamu īpašumu 21. saraksts.�〰㈰〰㜰
	Grenču meliorācijas sabiedrības „Roja" novadgrāvju projekts.��뢦⸖胑긛㰴�낇ﭭ㢔騛퀘곿夎३婾棴괗
	Valtaiķu pag. Laidus-Ēnavas melioracijas sabiedrības galveno novadgrāvju un Ēnavas upes regulēšanas darbu dalībnieku saraksts�摕ᜡ顝ᜡ걝ᜡ桥ᜡ籥ᜡ遥ᜡ䱭ᜡ恭ᜡ瑭ᜡふᜡ䑵ᜡ}ᜡꒃᜡ벉ᜡ炏ᜡ岔ᜡ㒙ᜡ
	... Īles, Naudītes, Lielauces un Bēnes meliorācijas sabiedrības „Ažapurvs" novadgrāvju...�������0㜶0㙡棗琜샗琜帝ꀫ帝��������0Gǳ


